
お買い求め、ご相談は、信用とサービスの行き届いた当店へ

このカタログに掲載されている商品の詳細については最寄りの営業拠点にお問い合わせください。

・ カタログ記載の「標準価格」は搬入据付費を含まない製品の価格で、搬入据付費、
特殊搬入設置については別途料金を申し受けます。

・ 経済環境等の変化により、標準価格を変更する場合があります。
・ 性能・品質向上のため、仕様の一部を予告なく変更することがあります。
・ 在庫状況の変化により、予告なく販売終了する場合があります。
・ 製品の色は印刷のため多少本体と異なる場合があります。
・ 環境問題への取り組みの一環として、弊社製品の取扱説明書の電子化を随時進めております。
各製品の取扱説明書についてはWebサイト上の取扱説明書ページのご利用をお願いいたします。
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東京本社

北海道支社
東北支社
秋田営業所
関東支社
宇都宮営業所
新潟支店
長野支店
首都圏支社
東海支社
静岡支店
北陸支店
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関西支社
神戸営業所
中国支社
岡山営業所
四国支店
松山営業所
高知営業所
九州支社
南九州支店
沖縄支店

☎（011）752-1154

☎（022）390-1611
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故障と思われることがありましたら、取扱説明書の『故障と思ったら』をご参照
ください。それでも正しく運転しないときは、電源プラグを抜き、商品の溶解・腐
敗防止のため、商品を別のケースに移すなどの処置をしたうえで、お買い上
げ店、または弊社ホームページ（上記）経由でご連絡ください。

［ご連絡の際にお伝えください］
1.機械の種類と形式名（保証書に記入してあります）
2.不具合の内容（できるだけ詳しく）
3.設置の場所（住所と電話番号）
4.管理責任者名

北海道・東北・群馬・栃木・東海・北陸

FAX 0120-050-781
東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・山梨

FAX 0120-027-707
関西・中国・四国・九州・沖縄

FAX 0120-712-560

https://www.sanden-rs.com/maintenance/maintenance_repair.html

sdrs_service_parts1@sanden-rs.com　平日のみ（祝日、夏季、年末年始休暇を除く）

弊社へのお問い合わせについて
○お客様からいただいた個人情報は、お客様への回答に使わせていただき、
　他の目的に使用しないことをお約束いたします。

東京本社
〒130-8563　東京都墨田区錦糸1-2-4　アルカウエスト8F
www.sanden-rs.com

QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。CA 26 1PBCAT
※カタログ注文ナンバー

このカタログの記載内容は2026年1月現在のものです。

メール

サンデン・リテールシステム営業拠点（製品の仕様・ご購入のお問い合わせ）

カスタマーセンター（製品のお取り扱い・修理のお問い合わせ）

パーツセンター（部品のご注文）

RSクラウド・キャッシュレス決済サービス総合窓口（お申し込み・各種お問い合わせ）

平日のみ（祝日、夏季、年末年始休暇を除く）TEL 0120-744-911

製品総合カタログ
サンデン・リテールシステム株式会社

PRODUCT GUIDE
2026 業務用
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RSクラウドとは…

RSクラウドに繋げることで、製品からの
情報を分析、最適な運用を支援します。

製品と連携し、製品の各種情報を保管することで、
効率的なオペレーションやトラブルへの迅速な対応を
可能にするクラウドサーバーです。

RSクラウドについてご紹介

Myタッチシステム
キャッシュレス端末にて、社員証および会員証や入館証など
各種ICカードでの決済が実現可能。

社員証ID CARD

No 12-3456

SYO  SYAIN

株式会社　シャイン商事

社陰　翔

社員証

クラウドサーバー 管理者端末

キャッシュレス決済端末

ICカード決済サービス
アイコン

電子マネー・バーコード決済とも併用可能です。
建設現場等の福利厚生でも貢献中。
ワンドリンクサービスで熱中症対策も実現します。詳細はP54へ

遠隔から自販機の設定を変更！
・ 価格や商品画像の変更
・ 待機画面の広告画像の差し替え

管理者端末 PC/タブレット

自動販売機を遠隔管理
遠隔から自販機の状況をリアルタイムに把握できます。

売切・故障の
メール通知

販売1件
ごとの明細

いつ何がいくつ売れたのか…
在庫がいくつ残っているか…

故障通知

賞味期限管理

販売実績 在庫状況

レポート出力

検索結果から
ど冷えもんの
詳細情報

経路検索も可能

選択した
ど冷えもんの
商品情報を表示

スマートフォン用「ど冷えもん」検索アプリ
宣伝効果抜群! 日本中のユーザーにアピール可能!

設置場所、商品カテゴリ、タグなど
様々な検索方法でヒット

設置写真、商品写真の
掲載が可能

SNS連携でユーザーの
レビューも拡散

新規顧客の獲得、リピーターの
囲い込みに効果的

データ管理 簡単操作

高性能無線センサ通信 データの見える化

多点温度モニター ・トップ画面（温度管理）
・リアルタイムの警報通知

・センサ配置図
・レポート出力

・温度グラフ表示

お店の冷凍・冷蔵庫、ショーケースの温度を測定しクラウドを利用して
お客様のPC、タブレットへ、データをお届けします。

MMVシリーズもアプリで閲覧可能に！新機能

おかげさまで7万ダウンロード達成



P13-14

P19-24

P31-32

P42-46 P54-57

P15

P25-26

P33-36

B  タテ型タイプ

E  対面販売タイプ

H  冷凍ショーケース

T  関連機器

C  キュービックタイプ

F  ワインセラー

I  フリーザー

L  定温物流機器
P47-53

M  物品自動販売機

その他

P37-40

J  小型店舗向け関連機器
P41

K  冷凍機別置型ショーケース【P・stageシリーズ】

P27-30

G  平型・セミ多段タイプ

P16-18

D  リーチインタイプ

P5-12

A  オープンタイプ

ショーケース

2026年度　商品ラインナップ
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冷凍・冷蔵ショーケース

電源プラグの形状について

収容量について

庫内空気温度の条件

冷凍機内蔵型ショーケースの電源コードには以下の差し込み式プラグが取り付けてあります。

外気温 30℃、直射日光を受けない条件での
庫内空気温度です。

無印

外気温 27℃、湿度 60％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での庫内空気温度です。

☆

外気温 30℃、湿度 60％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での庫内空気温度です。

☆☆

外気温 25℃、湿度 60％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での庫内空気温度です。

☆☆☆☆

外気温 27℃、湿度 70％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での庫内空気温度です。

◇

外気温 20℃、湿度 60％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での中身商品温度です。

◎

外気温15℃、湿度 60％ RH、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での中身商品温度です。

◎◎

外気温 5℃、風速 0.2m/sec、
直射日光を受けない条件での中身商品温度です。

◎◎◎

※�下記マークにより、庫内空気温度条件を示しており、その条件下にて運転した時に製品機能に
支障がないことを示します。
　�また、カタログ内に表示される温度は庫内空気温度幅を示すものであり、調節可能範囲を示す
ものではありません。
※ホットの温度範囲は中身商品の温度を示します。

カタログ掲載図 形状呼称 参考イラスト カタログ掲載図 形状呼称

単相100V電源 15A
2極

単相100V電源 15A
接地形2極

三相200V電源 20A
回転式接地形3極

三相200V電源 20A
接地形3極

単相100V電源 20A
回転式接地形2極

安全・使用上のご注意

●電源プラグ接続の際、【タコ足
配線】・【水場での使用】はしな
いでください。

●定期的にホコリ等のよごれがな
いか確認して使用してください。

参考イラスト

単相200V電源 20A
2極

単相100V電源 20A
接地形2極

商品保冷温度の目安
ホット飲料������������������ 50℃～ 60℃
お弁当・おにぎり��������������� 16℃～20℃
ワイン（長期保管）� ������������� 12℃～18℃
ドリンク剤������������������ 10℃～13℃
日配・乳製品・惣菜・デザート���������� 3℃～ 8℃
洋菓子� �������������������  3℃～7℃
コールド飲料／酒����������������  3℃～7℃
冷凍食品� ���������������  -20℃～-18℃
アイスクリーム��������������  -25℃～-20℃

整列に並べた場合の数量です。※キュービックタイプ、ワインセラーを除く

機能アイコンについて
外装

装備

冷却

備品

内装

機器に使用している冷媒の種類を表示

売り場変更時に
移動がしやすい

商品を見やすい角度で陳列
落下を防ぐ商品ガード付き
※商品ガードは一部オプション

庫内の整理整頓に役立つ
カゴ付き
※数字は付属の個数

商品を載せたまま棚を手前に
引出可能。補充陳列作業の軽減

オープンケース用装備
閉店後の侵入熱を低減し
運転を抑制し省エネに貢献

庫内についてしまった霜を除去

フィルター清掃不要で長期間
性能を保てるコンデンサー搭載

ショーケース、ストッカー内の
商品保管に安心の装備

使用状況に応じて
最適な制御で省エネに貢献

商品が売れるたびに、次の
商品が自重でフェイスアップ

陳列棚ごとに商品情報の
表示が可能

商品をショーアップして
販売促進につながる
内部照明を搭載

ショーケースの水平設置に利用
キャスター付きショーケースの
固定にも使用可能

3

霜取りヘラ

キャスター ナイトカバー

熱反射ガラス
侵入熱を低減し
庫内への影響を抑制して
省エネに貢献

温度計
温度チェックがしやすい
温度計を標準装備

ドレン排水の蒸発を促進し
排水の手間と回数を低減

ホット商品販売可能

四季を通じた販売が可能
※数字はホット商品を陳列できる棚の段数を表示

陳列棚最前面に
商品をショーアップする照明を
搭載

照明付き陳列棚

R
410A

R
448A

R
404A 使用冷媒R

1234yf
R
134a

R
744

R
600a

R
290

陳列棚の角度切換可

設置場所に応じて
扉の開き方を変更可能
※専用パーツが必要な機種もあります

扉開閉方向の変更可
正面から商品を取出し
背面からの補充陳列が可能

パススルー（前後扉）
ショーケース上部に 
サイン広告用の照明を搭載

シェード照明

庫内照明

スライド機構付き陳列棚 ホット飲料用傾斜棚

施錠鍵（カギ付）アジャストボルト

ワイヤーコンデンサー 排水強制蒸発装置 インバータ制御

1 バスケット プライスレール



SANDEN-Cold Chain Catalog

●一体型冷凍冷蔵機器：業務用冷凍冷蔵庫

3段階表示を行う

目標値 目標年度 表示区分

150 2029 B
151以上

A
150以下

S
（ノンフロン）

●一体型冷凍冷蔵機器：ショーケース

3段階表示を行う

目標値 目標年度 表示区分

150 2029 B
151以上

A
150以下

S
（ノンフロン）

除外製品 ① �業務用冷凍冷蔵庫で、蒸発器における冷蔵の蒸発温度の下限値が-45℃未満のもの
② �冷凍・冷蔵ショーケースで、圧縮機定格出力が750Wを超えるもの

■ショーケース・業務用冷蔵庫について
　本カタログでは、庫内が見える製品をショーケース、庫内が見えない製品を業務用冷蔵庫と定義しています。
　P5～32、37～42はショーケースです。P33～36は業務用冷蔵庫です。（一部製品を除く）

■消費電力について
●�エネルギーの使用の合理化に関する法律（省エネ法）で特定機器としてトップランナー基準が
定められた製品について表示しています。
●�年間消費電力量は、付加機能（オプション）のない標準品により表示しています。付加機能（オ
プション）を追加した製品は、消費電力量が増加する場合があります。

●�使用時の消費電力量は、設置の仕方、各庫内の温度設定、周囲温度や湿度、扉開閉頻度、
新しく入れる食品の量や温度、使い方等により変動する場合があります。

JIS B 8631-2（2011）消費電力量試験
温度域 冷蔵 冷凍

低温 中温 高温 低温 中温
庫内温度 4℃ 8℃ 15℃ −18℃ −15℃

扉開閉回数 扉1枚につき10分ごとに1回、計36回/日
照明・ナイトカバー 照明：12時間点灯、ナイトカバー：消灯後12時間使用

周囲温度・湿度 25℃、60％RH
消費電力量の表示 年間消費電力量（kWh/年）

JIS B 8630（2009年版）消費電力量測定方法
種類 冷蔵庫及び冷凍冷蔵庫の冷蔵室 冷凍庫及び冷凍冷蔵庫の冷凍室

庫内温度 4℃以下 −20℃以下
扉開閉回数 5分ごとに1回、計72回/日 15分ごとに1回、計24回/日
周囲温度 30℃
周囲湿度 70％以上

消費電力量の表示 年間消費電力量（kWh/年）
（1日当たりの消費電力量365日分）

※省エネルギー基準達成の目標年度は2020年度です（ショーケース等） ※省エネルギー基準達成の目標年度は2016年度です（業務用冷蔵庫等）

■ショーケースの内容積について
●�カタログに表示の「冷却内容積」は、JIS B 8631-2（2011）に基づき、クローズドタイプショー
ケースの場合は扉または冷却境界面で、オープンタイプショーケースの場合は冷却境界面に
よって区画された陳列室内空間の容積を示しています。
●�カタログに表示の「定格内容積」とは食品をロードリミット内に収容する有効スペース（容積）を
示しています。（部品が占有するスペース分の容積は含めない）

■冷蔵庫の内容積について
●�カタログに表示の「定格内容積」は、日本工業規格（JIS B 8630）に基づき、庫内部品のうち
冷やす機能に影響がなく、工具なしで外せる棚やケース等を外した状態で算出したものです。　
この「定格内容積」は食品収納スペースと冷気循環スペースとを含み、ロードリミット内に収容
するスペース（容積）を示しています。

製品カタログページの記載事項について
「省エネ性マーク」について
このマークは省エネ性能を表し、達成機種は緑色、未達成機種はオレンジ色のマークになります。マーク傍らの
「達成率」は「省エネ基準達成率」を表しており、省エネ法で定められた基準に対する達成率を示しています。

「省エネ性マーク」対象機種について
「省エネ性マーク」は『省エネラベリング制度』の対象
機種である業務用冷蔵庫のみに表示。

各冷媒の対象製品について
冷媒 地球温暖化への影響 地球温暖化係数（GWP） 対象製品

R1234yf S 1 RSG-FS シリーズ、AGV-G3150S、AGV-G3200S、TSA-S シリーズ

R744（CO2） S 1 RSG-MBAシリーズ、RSG-D903MNA、RSG-C183MNA、AG-H63WMC、
RLD-MNAシリーズ、WLO-MNAシリーズ

R290（プロパン） S 3 AG-C68P、GSR シリーズ

R600a（イソブタン） S 4 VRDシリーズ、CHFシリーズ、PFシリーズ、SVF-98W、VF-K120W

R448A B 1390 RSG-C シリーズ、RLD-GNAシリーズ、WLO-GNAシリーズ、SAFC、SAMC、SAMXシリーズ

R134a B 1430 RSG-FXシリーズ、AGV-G3シリーズ、SPASシリーズ、MUS, MUシリーズ、
TRMシリーズ、TSA-XCシリーズ、TSRシリーズ、SHシリーズ

R404A B 3920 AGV-700ZC、PHOシリーズ、GSR-D シリーズ

● �フロンラベルは、フロン排出抑制法に基づく指定製品に使用されている冷
媒フロンの環境影響度（GWP）＊について、定められた目標への達成度を
表したものです。業務用冷凍冷蔵庫、冷凍・冷蔵ショーケースは、それぞれ
の製品区分の出荷台数で加重平均した環境影響度（GWP）の値が、目標
年度（2029年度）において、目標値（150）を上回らないことが製造事業者
等に義務付けられています。

＊�地球温暖化係数：二酸化炭素を基準(GWP=1)とし、地球温暖化に与える影響を数値化
したもので、値が大きいほど温暖化影響が強いことを表す。なお、地球温暖化係数の数
値は、令和5年経済産業省・環境省告示第3号、IPCC第4次評価報告書より引用

地球温暖化への影響について
該当する段階を表示
Sはノンフロンで地球温暖化への影響が
最も少なく、Aは影響が150以下、Bは151
以上を表しています。

目標年度と使用している冷媒の地球温暖
化係数を表示。数字が小さいほど温暖化
への影響が少ないことを表しています。

フロンラベルについて

2029年 1
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日配・ドリンク・乳製品・惣菜・デザート・弁当・おにぎり用オープン  タイプ ☆3℃～22℃

オープンタイプA

5

標準
価格1,229,000円（税抜）

標準
価格1,836,000円（税抜）
外形寸法 幅1,740×奥行600×高さ1,900
内形寸法 幅1,702×奥行320×高さ1,295 
冷却内容積 731ℓ
陳列段数 6段（棚5枚×2取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 480本／角 620本

（350㎖缶）576本、（190㎖缶）942本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1,455W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,250W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×2本
質 量 258kg

外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,900
内形寸法 幅852×奥行320×高さ1,295 
冷却内容積 366ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 240本／角 310本

（350㎖缶）288本、（190㎖缶）471本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 669W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×1本
質 量 158kg

A-1 RSD-S3FG5J（三相）

標準
価格1,229,000円（税抜）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 674W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

A-2 RSD-S3TFG5J

A-5 RSD-S6FG5J（三相）

３尺タイプ

吸気
排気

６尺タイプ

達成率

118％
年間消費電力量

3,230kWh/年

達成率

148％
年間消費電力量

5,440kWh/年

標準
価格1,365,000円（税抜）
外形寸法 幅1,190×奥行600×高さ1,900
内形寸法 幅1,152×奥行320×高さ1,295 
冷却内容積 495ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 320本／角 375本

（350㎖缶）408本、（190㎖缶）651本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 956W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕18W×1本
質 量 188kg

A-3 RSD-S4FG5J（三相）

標準
価格1,365,000円（税抜）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 973W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

A-4 RSD-S4TFG5J

４尺タイプ

達成率

122％
年間消費電力量

4,370kWh/年 定格 474ℓ

薄型タイプ  （D600mm）RSD-FGシリーズ

定格 350ℓ

環境配慮①
排水性能

強制蒸発機構の改善と除霜水量の削減で、排水
性能が従来機の約150％にアップ!排水タンクも
付いて排水処理作業の低減に貢献します。

環境配慮②
省エネ

従来機と比べて消費電力を約23％節約！

環境配慮③
温暖化対策

GWP（地球温暖化係数）が従来機の半分以下の
冷媒を使用。

※RSD-S3FG5Jと従来機RSD-S3FZ5Jの新品時で比較

※（蒸発水量－除霜水量）の比率
RSD-S3FZ5J RSD-S3FG5J

約150％
にアップ

     

   R448A

     

   R448A

     

   R448A

定格 700ℓ



日配・ドリンク・乳製品・惣菜・デザート・弁当・おにぎり用オープン  タイプ ☆3℃～22℃

定格 562ℓ

定格 415ℓ 定格 528ℓ

定格 712ℓ

6

標準
価格1,336,000円（税抜） 標準

価格1,418,000円（税抜）

標準
価格1,418,000円（税抜）

外形寸法 幅890×奥行650×高さ1,900
内形寸法 幅852×奥行370×高さ1,295
冷却内容積 423ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 300本／角 344本

（350㎖缶）360本、（190㎖缶）562本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 721W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×1本
質 量 168kg

外形寸法 幅890×奥行750×高さ1,900
内形寸法 幅852×奥行470×高さ1,295
冷却内容積 537ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 360本／角 418本

（350㎖缶）372本、（190㎖缶）608本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 697W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×1本
質 量 177kg

電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 714W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,907,000円（税抜）

A-6 RSD-3FG5J（三相） A-11 RSD-F3FG4J（三相）

標準
価格1,336,000円（税抜）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 700W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

A-7 RSD-3TFG5J A-12 RSD-F3TFG4J

標準
価格2,028,000円（税抜）

外形寸法 幅1,740×奥行650×高さ1,900
内形寸法 幅1,702×奥行370×高さ1,295
冷却内容積 844ℓ
陳列段数 6段（棚5枚×2取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 600本／角 688本

（350㎖缶）720本、（190㎖缶）1,124本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1,618W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ  出力1,250W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×2本
質 量 274kg

外形寸法 幅1,740×奥行750×高さ1,900
内形寸法 幅1,702×奥行470×高さ1,295
冷却内容積 1,073ℓ
陳列段数 5段（棚4枚×2取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 720本／角 836本

（350㎖缶）744本、（190㎖缶）1,216本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1,591W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,250W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×2本
質 量 283kg

３尺タイプ ３尺タイプ

標準
価格1,466,000円（税抜） 標準

価格1,643,000円（税抜）

吸気
排気

外形寸法 幅1,190×奥行650×高さ1,900
内形寸法 幅1,152×奥行370×高さ1,295
冷却内容積 572ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 400本／角 434本

（350㎖缶）510本、（190㎖缶）777本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1,004W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕18W×1本
質 量 200kg

外形寸法 幅1,190×奥行750×高さ1,900
内形寸法 幅1,152×奥行470×高さ1,295
冷却内容積 726ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 480本／角 533本

（350㎖缶）527本、（190㎖缶）840本
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1,048W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力770W
照 明（LED）〔キャノピー〕18W×1本
質 量 210kg

A-8 RSD-4FG5J（三相）

標準
価格1,466,000円（税抜）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 1,135W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

A-9 RSD-4TFG5J

達成率

126％
年間消費電力量

4,510kWh/年

吸気
排気

達成率

129％
年間消費電力量

4,880kWh/年

A-13 RSD-F4FG4J（三相）
４尺タイプ

標準
価格1,643,000円（税抜）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 1,100W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

A-14 RSD-F4TFG4J

A-10 RSD-6FG5J（三相）

達成率

117％
年間消費電力量

3,500kWh/年

４尺タイプ

達成率

116％
年間消費電力量

3,940kWh/年

厚型タイプ  （D750mm）中間型タイプ  （D650mm）

A-15 RSD-F6FG4J（三相）
６尺タイプ ６尺タイプ

定格 832ℓ 定格 1,054ℓ
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   R448A

     

   R448A

     

   R448A

     

   R448A

     

   R448A

     

   R448A

達成率

147％
年間消費電力量

5,850kWh/年
達成率

162％
年間消費電力量

6,570kWh/年



1
本体ベース

高さ 1,900mm
幅 3尺　890mm 4尺　1,190mm 6尺　1,740mm
電源 単相100V 三相200V 単相100V 三相200V 三相200V

薄型 奥行600mm A-16 RSD-S3TFGC A-17 RSD-S3FGC A-18 RSD-S4TFGC A-19 RSD-S4FGC A-20 RSD-S6FGC

中間型 奥行650mm A-21 RSD-3TFGC A-22 RSD-3FGC A-23 RSD-4TFGC A-24 RSD-4FGC A-25 RSD-6FGC

厚型 奥行750mm A-26 RSD-F3TFGC A-27 RSD-F3FGC A-28 RSD-F4TFGC A-29 RSD-F4FGC A-30 RSD-F6FGC

2
棚板種類

− スチール棚 S スチールスライド棚 G ガラス棚

3  棚板枚数 1〜5枚

4  
敷板種類

− フラット敷板（標準） D スライドデッキ

5  LED縦照明 − 無し（標準） L 有り（左右各1本）

6  
排水仕様

J シングル強制蒸発ユニット E ツイン強制蒸発ユニット

※排水ピット工事を既設、
ご予定されているお客様には、

「直接床排水方式」も選択できます。

強制蒸発ユニット（標準）

電装ボックス

安心の排水タンク付き

排水タンク

2基搭載で蒸発量倍増

追加強制蒸発ユニット

強制蒸発ユニット（標準）

電装ボックス

搭載時、電装Ϙックス分、機器の高さが૿します。

7  
その他
オプション

連結キット
薄型 奥行600mm

RRK-RSDFZ
（共通）中間型 奥行650mm

厚型 奥行750mm

ショーケース
両側面から
商品を明るく
照らします。

LED縦照明

RSDセミオーダー
● 必要な装備を必要な分だけご注文いただくことで、
　 導入コストを抑えることができます。
● 導入時に余分な廃棄部品が出ない、環境に配慮した発注スタイルです。

※ツイン強制蒸発ユニット搭載時、
　従来機の約216％にアップ！ 写真はRSD-S6FG

ツイン強制蒸発ユニット

RSD-S3FZ5J RSD-S3FG5J

排水性能
約216%にアップ！

設置環境によって左右される
排水の悩みごとを、
2倍の力で解決します！

 排水仕様の追加ユニット

選べるサステナビリティモデル
本体ベースは奥行・幅・電源の組み合わせが可能。
多様な利用シーンで最適解を出します！

7

つの項目でお選びください7
標準装備

※RSD-S3FG5Jと従来機RSD-S3FZ5Jの新品時で比較

        R448A

標準装備品



サイズ
タイプ 型式 適合機種 必要数量

1梱包あたり
奥行 幅 数量 標準価格（税抜：円）

薄
型
タ
イ
プ（
６
０
０
㎜
）

3尺
6尺 スチール棚

（照明なし）

RSH-S3FG RSD-S3(T)FG5J 
RSD-S6FG5J

1枚/1段
2枚/1段 1枚 26,000

4尺 RSH-S4FG RSD-S4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 28,000

3尺
6尺 スチール・

スライド棚
（照明なし）

RSH-S3FGS RSD-S3(T)FG5J 
RSD-S6FG5J

1枚/1段
2枚/1段 1枚 49,000

4尺 RSH-S4FGS RSD-S4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 61,000

3尺
6尺

ガラス棚
RSH-S3FZG RSD-S3（T）FG5J 

RSD-S6FG5J
1枚/1段
2枚/1段 1枚 26,000

4尺 RSH-S4FZG RSD-S4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 28,000

3尺

スライド
デッキ

RDP-S3FZS RSD-S3（T）FG5J 1枚/1段 1枚 66,000

4尺 RDP-S4FZS RSD-S4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 76,000

6尺 RDP-S6FZS
RDP-S3FZS x 2※

RSD-S6FG5J 2枚/1段 1セット 132,000

中
間
型
タ
イ
プ（
６
５
０
㎜
）

3尺
6尺 スチール棚

（照明なし）

RSH-3FG RSD-3（T）FG5J 
RSD-6FG5J

1枚/1段
2枚/1段 1枚 27,000

4尺 RSH-4FG RSD-4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 29,000

3尺
6尺 スチール・

スライド棚
（照明なし）

RSH-3FGS RSD-3（T）FG5J 
RSD-6FG5J

1枚/1段
2枚/1段 1枚 52,000

4尺 RSH-4FGS RSD-4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 65,000

3尺
6尺

ガラス棚
RSH-3FGG RSD-3（T）FG5J 

RSD-6FG5J
1枚/1段
2枚/1段 1枚 27,000

4尺 RSH-4FGG RSD-4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 29,000

3尺

スライド
 デッキ

RDP-3FGS RSD-3（T）FG5J 1枚/1段 1枚 71,000

4尺 RDP-4FGS RSD-4（T）FG5J 1枚/1段 1枚 84,000

6尺 RDP-6FGS
RDP-3FGS x 2※

RSD-6FG5J 2枚/1段 1セット 143,000

厚
型
タ
イ
プ（
７
５
０
㎜
）

3尺
6尺 スチール棚

（照明なし）

RSH-F3FG RSD-F3(T)FG4J 
RSD-F6FG4J

1枚/1段
2枚/1段 1枚 28,000

4尺 RSH-F4FG RSD-F4（T）FG4J 1枚/1段 1枚 30,000

3尺
6尺 スチール・

スライド棚
（照明なし）

RSH-F3FGS RSD-F3（T）FG4J 
RSD-F6FG4J

1枚/1段 
2枚/1段 1枚 55,000

4尺 RSH-F4FGS RSD-F4（T）FG4J 1枚/1段 1枚 68,000

3尺
6尺

ガラス棚
RSH-F3FZG RSD-F3（T）FG4J 

RSD-F6FG4J
1枚/1段
2枚/1段 1枚 28,000

4尺 RSH-F4FZG RSD-F4（T）FG4J 1枚/1段 1枚 30,000

3尺

スライド
デッキ

RDP-F3FZS RSD-F3（T）FG4J 1枚/1段 1枚 76,000

4尺 RDP-F4FZS RSD-F4（T）FG4J 1枚/1段 1枚 91,000

6尺 RDP-F6FZS
RDP-F3FZS x 2※

RSD-F6FG4J 2枚/1段 1セット 153,000

中間型
2温度タイプ

スチール棚
(照明なし) RSH-S3FG RSD-W3TFK5J 1枚/1段 1枚 26,000

スチール・
スライド棚
（照明なし）

RSH-S3FGS RSD-W3TFK5J 1枚/1段 1枚 49,000

ガラス棚 RSH-S3FZG RSD-W3TFK5J 1枚/1段 1枚 26,000

スライド
デッキ RDP-3FKS RSD-W3TFK5J 1枚/1段 1枚 71,000

ナイトカバー
（2温度時の

上段用）
RNC-RSDW3 RSD-W3TFK5J 1枚/

上段用 1枚 33,000

全機種
LED縦照明 RTL-FZ RSD機種共通 2本/1台 1セット 97,000

連結キット RRK-RSDFZ RSD機種共通 1セット/
1連結 1セット 38,000

※各6尺スライドデッキは、3尺のスライドデッキ２枚をご手配ください。

A  RSDシリーズ　オプション

8

中間型２温度タイプ  （D650mm）　10℃以下/18℃～22℃

ダンパー位置2箇所変更可能
陳列したい商品数に合わせて仕切り位置をカスタマイズできます。

メンテナンス性向上

標準
価格1,249,000円（税抜）
外形寸法 幅892×奥行650×高さ1,980
内形寸法 幅850×奥行330×高さ1,267
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
収 容 量 上3段弁当／下3段PET飲料／棚5枚
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 冷却時 （運転時）618/618W

　　　 （除霜時）63/63W
加温時 （運転時）644/644W
 　　　（除霜時）272/272W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,010W
照 明（LED）〔キャノピー〕10.5W×1本
質 量 190kg

A-31 RSD-W3TFK5J

吸気
排気

定格 327ℓ
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A  RSGシリーズ　オプション

9

RSGシリーズ

標準
価格883,000円（税抜） 標準

価格980,000円（税抜）
外形寸法 幅650×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅615×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 197ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 128本／角 144本

（350㎖缶）128本、（190㎖缶）200本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）433/433W

（除霜時）95/95W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕9.5W×1本
質 量 106kg

外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅855×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 274ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 176本／角 208本

（350㎖缶）176本、（190㎖缶）280本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）525/525W

（除霜時）101/101W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×1本
質 量 125kg

A-32 A-33RSG-650FX RSG-900FX

吸気
排気

達成率

136％
年間消費電力量

2,700kWh/年
達成率

112％
年間消費電力量

3,270kWh/年

インバータ&LED搭載  ワイドレンジ  ☆5℃〜20℃

     

   R134a

     

   R134a

1
本体ベース

本体型式 A-34  RSG-650FXC（本体ベース）●冷197ℓ  達成率

136％
年間消費電力量

2,700kWh/年 A-35  RSG-900FXC（本体ベース）●冷274ℓ  達成率

112％
年間消費電力量

3,270kWh/年

外形寸法 幅650×奥行600×高さ1,485mm 幅890×奥行600×高さ1,485mm

2
棚板種類

記号 ー（標準装備） S

種類 スチール棚 スチールスライド棚

3  棚板枚数 1〜5枚

4  
敷板種類

記号 ー（標準装備） D

種類 フラット敷板 スライドデッキ

RSGセミオーダー

写真はRSG-900FX（本体ベース）

インバータ制御＆LEDを搭載したRSGシリーズをセミオーダーでもご用意しました。

つの項目でお選びください4

標準装備品
オーダー装備品

（お客様にご指定いただける装備）

本体サイズ1
棚板種類2

敷板種類4

棚板枚数3
必要に応じて棚板の種類・
枚数が選択可能

【組み合わせ例】
1. 本体ベース ：RSG-900FX
2. 棚板種類　：スチールスライド棚
3. 棚板枚数　：4 枚
4. 敷板種類　：スライドデッキ
RSG-900FXCS4DR

134a

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

スチール棚
（照明なし）

RSH-S650FX RSG-650FX 1枚/1段 1枚 23,000
RSH-S900FX RSG-900FX 1枚/1段 1枚 25,000

スチール・
スライド棚
（照明なし）

RSH-SS650FX RSG-650FX 1枚/1段 1枚 43,000
RSH-SS900FX RSG-900FX 1枚/1段 1枚 46,000

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

スライドデッキ
RDP-SS650FX RSG-650FX 1枚/1段 1枚 43,000
RDP-SS900FX RSG-900FX 1枚/1段 1枚 46,000

定格 168ℓ 定格 240ℓ
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インバータ&LED搭載  HOT COLD&  　 COLD …☆5℃〜10℃　 HOT …◎◎50℃〜60℃

定格 181ℓ 定格 212ℓ

標準
価格1,331,000円（税抜）標準

価格1,276,000円（税抜）
外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅855×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 274ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 176本／角 208本

（190㎖缶）280本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）539/539W

　　　　　 （除霜時）96/96W
  ホット時 （運転時）1337/1337W
  ホット＆コールド時 （運転時）1106/1106W
　　　　　　　　（除霜時）655/655W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕13W×1本
質 量 143kg

外形寸法 幅750×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅715×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 229ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 144本／角 176本

（190㎖缶）240本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）500/500W

　　　　　 （除霜時）93/93W
  ホット時 （運転時）925/925W
  ホット＆コールド時 （運転時）878/878W
　　　　　　　　 （除霜時）463/463W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕9.5W×1本
質 量 133kg

A-41A-40 RSG-H900FXBRSG-H750FXB

達成率

102％
年間消費電力量

3,590kWh/年
達成率

116％
年間消費電力量

3,160kWh/年

           R134a           R134a

標準
価格1,375,000円（税抜） 標準

価格1,199,000円（税抜）
外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,285
内形寸法 幅855×奥行350×高さ888
冷却内容積 234ℓ
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 132本／角 144本

（350㎖缶）132本、（190㎖缶）210本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）525/525W

　　　　　 （除霜時）105/105W
  ホット時 （運転時）1078/1078W
  ホット＆コールド時 （運転時）1118/1118W
　　　　　　　　（除霜時）698/698W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕10W×1本
質 量 127kg

外形寸法 幅650×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅615×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 197ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 128本／角 144本

（190㎖缶）200本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）429.5/429.5W

　　　　　 （除霜時）89.5/89.5W
  ホット時 （運転時）907.5W
  ホット＆コールド時 （運転時）828.5/828.5W
　　　　　　　　（除霜時）488.5/488.5W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕9.5W×1本
質 量 122kg

A-38 A-39RSG-H900LFS RSG-H650FXB

吸気
排気

達成率

122％
年間消費電力量

3,030kWh/年
達成率

119％
年間消費電力量

3,080kWh/年

           R1234yf            R134a

定格 155ℓ定格 174ℓ

標準
価格1,265,000円（税抜） 標準

価格1,375,000円（税抜）
外形寸法 幅650×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅615×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 197ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 128本／角 144本

（350㎖缶）128本、（190㎖缶）200本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）419/419W

　　　　　 （除霜時）95/95W
  ホット時 （運転時）910/910W
  ホット＆コールド時 （運転時）813/813W
　　　　　　　　（除霜時）489/489W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕6.2W×1本
質 量 125kg

外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅855×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 274ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能）、

傾斜陳列（引出時水平）、全段加温機構付き
収 容 量（500㎖ PET）丸 176本／角 208本

（350㎖缶）176本、（190㎖缶）280本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 （運転時）570/570W

　　　　　 （除霜時）123/123W
  ホット時 （運転時）1411/1411W
  ホット＆コールド時 （運転時）1163/1163W
　　　　　　　　（除霜時）716/716W

圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力400W
照 明（LED）〔キャノピー〕10W×1本
質 量 145kg

A-36 A-37RSG-H650FS RSG-H900FS

吸気
排気

吸気
排気

達成率

135％
年間消費電力量

2,720kWh/年
達成率

110％
年間消費電力量

3,340kWh/年

           R1234yf            R1234yf

定格 155ℓ 定格 212ℓ
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HOT COLD&   COLD …0℃～10℃　 HOT …◎◎50℃〜60℃ COLD  ☆☆☆☆10℃以下

ゴンドラスロットインシリーズは機械室が870mmと狭くなっており、
ゴンドラ陳列棚の一部の棚を取り外すことで、縦長の空間を作り、魅力ある陳列での演出が可能です。

店舗レイアウトに工夫を

W870mm

ゴンドラスロットインシリーズ  

A　RSGシリーズ　オプション

タイプ 型式 適合機種 数量

φイトカバー RNC-C3RSGNA RSG-D903MNA、RSG-C903GNA、RSG-C183MNA※ 1セット

右ଆ板 REN-RRSGCFA
RSG-C903GNA 左右

1セット左ଆ板 REN-LRSGCFA

※ RSG-C183./Aのナイトカバーは2セット必要です。

※標準でଆ൘は付属しておりませΜ。ผ్、ଆ൘手配が必要です。

冷蔵セミ多段ショーケース  ☆☆☆☆3〜8℃

定格 217ℓ

ड注ੜ࢈

標準
価格1,188,000円（税抜）

A-46 RSG-C903GNA（三相）

      

  R448A

達成率

83％
年間消費電力量

4,450kWh/年

外形寸法 幅900×奥行530×高さ1,505
内形寸法 幅870×奥行240×高さ1,100
冷却内容積 252ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）683/775W

（除霜時）148/148W
圧 縮 機 全密閉型 出力600W
照　 明（LED）16W×8本
質 量 116kg

定格 424ℓ

達成率

101％
年間消費電力量

6,436kWh/年

ड注ੜ࢈

標準
価格2,088,000円（税抜）

A-45 RSG-C183MNA（三相）

      

   

外形寸法 幅1,800×奥行530×高さ1,505
内形寸法 幅1,740×奥行245×高さ1,085
冷却内容積 512ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1,416/1,416W

（除霜時）287/287W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,100W
照　 明（LED）16W×16本
質 量 250kg

定格 222ℓ

達成率

132％
年間消費電力量

1,960kWh/年

ड注ੜ࢈

冷蔵ゴンドラショーケース  ☆☆☆☆10℃以下

標準
価格1,102,000円（税抜）

A-44 RSG-D903MNA（三相）

      

  

外形寸法 幅900×奥行520×高さ1,500
内形寸法 幅870×奥行240×高さ1,080
冷却内容積 252ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）610/610W

（除霜時）79/79W
圧 縮 機 全密閉型 出力400W
照　 明（LED）16W×1本
質 量 135kg

NEW

定格 222ℓ

達成率

135％
年間消費電力量

1,660kWh/年

標準
価格1,638,000円（税抜）

A-43 RSG-D900MBA

      

   

外形寸法 幅900×奥行520×高さ1,500
内形寸法 幅870×奥行240×高さ1,080
冷却内容積 252ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）657/657W

（除霜時）77/77W
圧 縮 機 全密閉型 出力400W
照　 明（LED）10.4W×1本
質 量 136kg

定格 212ℓ

達成率

115％
年間消費電力量

3,210kWh/年

標準
価格1,788,000円（税抜）

A-42 RSG-H900MBA

外形寸法 幅890×奥行600×高さ1,485
内形寸法 幅855×奥行350×高さ1,088
冷却内容積 274ℓ
陳列段数 4 段（棚3 段取外し調節可能）

傾斜陳列、全段加温機構付き
電 源 単相100V 50/60Hz
消費電力   コールド時 554/554W

  ホット時 1411/1411W
  ホット＆コールド時 1144/1144W

圧 縮 機 全密閉型 出力400W
照　 明（LED）13W×1本
質 量 148kg

       

    

吸気
排気

11



標準
価格2,402,000円（税抜）
外形寸法 幅1,345（側板：30）×奥行940×高さ1,312
内形寸法 幅1,260×奥行770×高さ795
陳列段数 4段（棚3枚）
収 容 量 陳列面積3㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1,942/2,199W

（除霜時）195/208W
圧 縮 機 全密閉型スクロール式 出力1,800W
照 明（LED）〔キャノピー〕14.5W×2本、6W×1本
質 量 247kg

A-47 SRO-D135ZD（三相）

冷蔵ラウンドショーケース  ☆☆☆☆10℃以下
連結可能

吸気
排気

※�製品ܗଶ上、冷٫性能が店内設置環境に
影響をडけます。ごݕ౼のࡍには最دり
のӦ業ڌ点຦ご૬ஊおئいいたします。

※�ผ్連結キットが必要になります。

LED照明を採用

定格 477ℓ

A　SROシリーズ　オプション

タイプ 型式 適合機種 数量

φイトカバー RNC-SROLA SRO-D135GNA 1セット

排水強制蒸発装置 RJU-SROLA SRO-D135GNA※ 1セット

※ 標準はݱ地での排水工事が൐います。ごر๬の方は強制蒸発キットのオプションをご利用ください。

シェードLED照明 デジタル温度表示

※標準はݱ地での排水工事が൐います。
　強制蒸発キットのオプションもご͟います。

外形寸法 幅1,345×奥行940×高さ1,312
内形寸法 幅1,260×奥行770×高さ795
陳列段数 5段（棚4枚）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1,970/2,394W

（除霜時）155/155W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,800W
照　 明（LED）14.5W×2本　6.2W×1本
質 量 282kg

標準
価格2,430,000円（税抜）

A-48 SRO-D135GNA（三相）

定格 437ℓ

R
448A

R
404A

ड注ੜ࢈

ड注ੜ࢈
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卓上タイプ（前後扉）

パススルー3面ガラスタイプ

標準
価格259,000円（税抜）

標準
価格485,000円（税抜） 標準

価格665,000円（税抜）

標準
価格141,000円（税抜）

標準
価格727,000円（税抜） 標準

価格548,000円（税抜）

外形寸法 幅437×奥行445×高さ986
内形寸法 幅386×奥行376×高さ587
冷却内容積 84ℓ
陳列段数 3段（内棚2枚ホットプレート、取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 50本／角 50本

（350㎖缶）75本、（190㎖缶）108本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 160/188W

  ホット時 417/417W
  ホット＆コールド時 421/446W

圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
質 量 45kg

外形寸法 幅500×奥行600×高さ1,615
内形寸法 幅452×奥行517×高さ977
冷却内容積 231ℓ
陳列段数 4段（内棚2枚はホットプレート、

棚位置および棚角度調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 85本

（350㎖缶）110本、（190㎖缶）168本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 221/242W

  ホット＆コールド時 各2段 455/476W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力180W
照 明 10W×1本
質 量 91kg

外形寸法 幅500×奥行600×高さ1,845
内形寸法 幅452×奥行517×高さ1,207
冷却内容積 284ℓ
陳列段数 5段（内棚2枚はホットプレート、

棚位置および棚角度調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 115本

（350㎖缶）140本、（190㎖缶）210本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 270/287W

  ホット＆コールド時 ホット2段 490/507W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
照 明 10W×1本
質 量 99kg

外形寸法 幅443×奥行450×高さ839
内形寸法 幅395×奥行360×高さ460
冷却内容積 68ℓ
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）50本

（350㎖缶）75本、（190㎖缶）108本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 166/171W
圧 縮 機 全密閉型　単相100V
質 量 30kg

外形寸法 幅500×奥行600×高さ1,845
内形寸法 幅452×奥行517×高さ1,207
冷却内容積 284ℓ
陳列段数 5段（内棚3枚はホットプレート、

棚位置および棚角度調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 110本

（350㎖缶）135本、（190㎖缶）210本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 265/289W

  ホット＆コールド時 ホット3段 595/619W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
照 明 10W×1本
質 量 99kg

外形寸法 幅500×奥行600×高さ1,845
内形寸法 幅452×奥行517×高さ1,207
冷却内容積 284ℓ
陳列段数 5段（棚位置および棚角度調節可能）
収 容 量（500㎖ PET）丸 150本

（350㎖缶）150本、（190㎖缶）245本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）274/298W

（除霜時）40/35W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
照 明 10W×1本
質 量 100kg

B-1

B-3 B-4

B-2

B-5 B-6

AG-H63WMC

SPAS-G3H521X SPAS-G3H522X

AG-C68P

SPAS-G3H532X SPAS-G3502X

吸気
排気

吸気
排気

吸気
排気

達成率

113％
年間消費電力量

710kWh/年
達成率

105％
年間消費電力量

770kWh/年

    R744

       

   R134a  

       

   R134a  

      R290

       

   R134a  

       

  R134a  

定格 65ℓ

定格 137ℓ内ホット61ℓ

定格 58ℓ

定格 182ℓ

4種類の冷・温パターンに切替可能 500㎖ PET 50本収容可能 ワイヤコンデンサ デジタル温度計

ALL COLD ALL HOTHOT&COLD ALL COLD ALL HOTHOT&COLD

HOT COLD&   COLD …0℃～10℃　 HOT …◎◎51℃〜59℃

HOT COLD&   COLD …0℃～10℃　 HOT …◎◎51℃〜59℃

HOT COLD&   COLD …0℃～10℃　 HOT …◎◎51℃〜59℃

COLD  1℃～10℃

COLD  0℃～10℃

タテ型タイプB

扉開閉方޲の変更は専用パーツが必要な機種もあるため、最دりのӦ業ڌ点へご૬ஊください

前後曲面ガラス 結露軽減機能LED4本搭載 前後扉対応

定格 167ℓ内ホット91ℓ

定格 171ℓ内ホット62ℓ
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4面ガラスタイプ  ☆☆2℃〜12℃

標準
価格278,000円（税抜） 標準

価格329,000円（税抜）
外形寸法 幅515×奥行553×高さ1,100
内形寸法 幅449×奥行484×高さ617
陳列段数 4段(棚3枚取外し調節可能)
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 220/250W
圧 縮 機 全密閉型
照 明（LED）×2本
質 量 59kg

外形寸法 幅515×奥行553×高さ1,323
内形寸法 幅449×奥行484×高さ840
陳列段数 4段(棚3枚取外し調節可能)
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 220/250W
圧 縮 機 全密閉型
照 明（LED）×2本
質 量 68kg

B-13 B-14AGV-130WB AGV-178W

達成率

131％
年間消費電力量

617kWh/年
達成率

116％
年間消費電力量

711kWh/年

    R600a     R600a

定格 130ℓ 定格 178ℓ

りݶ庫ࡏ りݶ庫ࡏ

吸気
排気

標準
価格630,000円（税抜）
外形寸法 幅714×奥行662×高さ1,827
内形寸法 幅664×奥行584×高さ1,130
冷却内容積 345ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力300W
照 明（LED）8W×1本
質 量 109kg

B-12 AGV-700ZC

標準
価格627,000円（税抜）
外形寸法 幅554×奥行583×高さ1,843
内形寸法 幅510×奥行515×高さ1,163
冷却内容積 303ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）282/289W

（除霜時）58/54W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力175W
照 明（LED）6W×1本
質 量 91kg

B-11 AGV-G3B400XC

       

 R134a  定格 220ℓ

吸気
排気

      R404A  

定格 345ℓ

排水タンク付

標準
価格430,000円（税抜）
外形寸法 幅500×奥行535×高さ1,768
内形寸法 幅457×奥行479×高さ1,195
冷却内容積 259ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）254/272W

（除霜時）47/42W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
質 量 88kg

B-9 AGV-G3200S

     R1234yf  

扉開閉方޲の変更は専用パーツが必要な機種もあるため、最دりのӦ業ڌ点へご૬ஊください
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標準
価格527,000円（税抜）
外形寸法 幅554×奥行542×高さ1,843
内形寸法 幅510×奥行487×高さ1,163
冷却内容積 286ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）268/276W

（除霜時）44/41W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力175W
照 明（LED）6W×1本
質 量 87kg

B-10 AGV-G3400XC

       R134a  

定格 220ℓ

吸気
排気

3面ガラスタイプ （上下扉）  3℃〜10℃

標準
価格281,000円（税抜）
外形寸法 幅423×奥行474×高さ1,378
内形寸法 幅380×奥行418×高さ825
冷却内容積 130ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）209/220W

（除霜時）40.4/39.3W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力150W
質 量 58kg

B-7 AGV-G390X

     R134a  

定格 96ℓ

吸気
排気

3面ガラスタイプ  3℃〜10℃

定格 171ℓ

標準
価格364,000円（税抜）
外形寸法 幅500×奥行535×高さ1,608
内形寸法 幅457×奥行479×高さ1,035
冷却内容積 225ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）252/268W

（除霜時）47/42W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式 出力200W
質 量 83kg

B-8 AGV-G3150S

     R1234yf  

定格 197ℓ
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キュービックタイプショーケース  3℃〜10℃

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

付棚٭ RSH-MUSX
MUS-0608X 1段/ݸ2 ݸ1

11,000
MUS-0908X 1段/ݸ3 ݸ1

௥Ճ棚
（棚डけクリップ付ଐ）

RSH-MUS06 MUS-0611X
MUS-0614X 1枚/1段 1枚 11,000

RSH-MU09 MU-0911X
MU-0914X 2枚/1段 1枚 13,000

RSH-MU12 MU-1211X 2枚/1段 1枚 13,000

Ϩベル調節٭ RAJ-TRM MU/MUS
機種共通 4本/1୆ 4本 10,000

SUSఱ板

SUS-MUS06
MUS-0608X
MUS-0611X
MUS-0614X

1枚/1୆ 1枚

21,000

SUS-MUS09 MUS-0908X 23,000

SUS-MU09 MU-0911X
MU-0914X 25,000

SUS-MU12 MU-1211X 33,000

C  キュービックタイプ　オプション

脚付棚 SUS天板

標準
価格245,000円（税抜）
外形寸法 幅600×奥行450×高さ1,100
内形寸法 幅520×奥行349×高さ628
冷却内容積 132ℓ
陳列段数 2段（棚1枚取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 60本／大瓶 55本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）113/123W

（除霜時）11/10W
圧 縮 機 全密閉型 出力75W
質 量 56kg

2 尺タイプ 高さ 1,100mm

標準
価格350,000円（税抜）
外形寸法 幅900×奥行550×高さ1,100
内形寸法 幅820×奥行449×高さ628
冷却内容積 261ℓ
陳列段数 2段（棚1枚×2取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 120本／大瓶 114本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）135/146W

（除霜時）22/20W
圧 縮 機 全密閉型 出力110W
質 量 81kg

    R134a

3 尺タイプ 高さ 1,100mm

    R134a 達成率

110％
年間消費電力量

900kWh/年
定格 228ℓ

達成率

107％
年間消費電力量

500kWh/年
定格 112ℓ

標準
価格222,000円（税抜）
外形寸法 幅600×奥行450×高さ800
内形寸法 幅520×奥行349×高さ328
冷却内容積 74ℓ
陳列段数 1段
収 容 量（ビール）中瓶 33本／大瓶 30本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）109/117W

（除霜時）11/10W
圧 縮 機 全密閉型 出力75W
質 量 46kg

2 尺タイプ 高さ 800mm

吸気
排気

標準
価格243,000円（税抜）
外形寸法 幅900×奥行450×高さ800
内形寸法 幅820×奥行349×高さ328
冷却内容積 115ℓ
陳列段数 1段
収 容 量（ビール）中瓶 53本／大瓶 50本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）113/124W

（除霜時）11/10W
圧 縮 機 全密閉型 出力75W
質 量 56kg

    R134a

3 尺タイプ 高さ 800mm

    R134a 達成率

127％
年間消費電力量

420kWh/年
定格 93ℓ

達成率

144％
年間消費電力量

370kWh/年
定格 59ℓ

C-2 MUS-0611X C-5 MU-0911X

標準
価格279,000円（税抜）
外形寸法 幅600×奥行450×高さ1,400
内形寸法 幅520×奥行349×高さ928
冷却内容積 190ℓ
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 87本／大瓶 80本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）137/143W

（除霜時）22/20W
圧 縮 機 全密閉型 出力110W
質 量 69kg

2 尺タイプ 高さ 1,400mm

    R134a

標準
価格444,000円（税抜）
外形寸法 幅900×奥行550×高さ1,400
内形寸法 幅820×奥行449×高さ928
冷却内容積 377ℓ
陳列段数 3段（棚2枚×2取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 174本／大瓶 168本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）184/197W

（除霜時）22/20W
圧 縮 機 全密閉型 出力150W
質 量 96kg

3 尺タイプ 高さ 1,400mm

    R134a達成率

103％
年間消費電力量

650kWh/年
定格 166ℓ

達成率

103％
年間消費電力量

650kWh/年
定格 337ℓ

C-3 MUS-0614X C-6 MU-0914X

標準
価格434,000円（税抜）
外形寸法 幅1,200×奥行550×高さ1,100
内形寸法 幅1,120×奥行449×高さ628
冷却内容積 356ℓ
陳列段数 2段（棚1枚×2取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 174本／大瓶 156本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）178/194W　

（除霜時）22/20W
圧 縮 機 全密閉型 出力150W
質 量 95kg

4 尺タイプ

    R134a

高さ 1,100mm

達成率

116％
年間消費電力量

810kWh/年
定格 312ℓ

C-7 MU-1211X

※レベルௐ整٭のサイζ：ネδ20.ܘNN、٭高さ90ʙ135NN

C-1 MUS-0608X C-4 MUS-0908X
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外形寸法 幅530×奥行555×高さ1,436
内形寸法 幅460×奥行425×高さ1,042
冷却内容積 190ℓ
陳列段数 4段（棚3枚取外し調節可能＋敷板1枚ブラケット付き）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 110/113W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式
照　 明（LED）1本
質 量 47kg

外形寸法 幅530×奥行555×高さ1,716
内形寸法 幅460×奥行425×高さ1,322
冷却内容積 240ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能＋敷板1枚ブラケット付き）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 111/117W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式
照　 明（LED）1本
質 量 54kg

外形寸法 幅530×奥行555×高さ1,866
内形寸法 幅460×奥行425×高さ1,472
冷却内容積 280ℓ
陳列段数 6段（棚5枚取外し調節可能＋敷板1枚ブラケット付き）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 189/183W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式
照　 明（LED）1本
質 量 58kg

定格 190ℓ 定格 240ℓ 定格 280ℓ

達成率

103％
年間消費電力量

520kWh/年
達成率

170％
年間消費電力量

555kWh/年
達成率

116％
年間消費電力量

810kWh/年

標準
価格344,000円（税抜） 標準

価格400,000円（税抜） 標準
価格440,000円（税抜）

D-5 D-6 D-7VRD-C190W VRD-C240W VRD-C280W

リーチインタイプショーケース（スイング扉）  0℃〜10℃

標準
価格858,000円（税抜）

標準
価格990,000円（税抜）

標準
価格971,000円（税抜）

標準
価格1,134,000円（税抜）

外形寸法 幅900×奥行453×高さ1,900
内形寸法 幅820×奥行324×高さ1,330
冷却内容積 378ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 148本／大瓶 146本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）261/271W

（除霜時）54/51W
圧 縮 機 全密閉型 出力150W
照 明（LED）19W×2本
質 量 127kg

外形寸法 幅1,200×奥行453×高さ1,900
内形寸法 幅1,120×奥行324×高さ1,330
冷却内容積 517ℓ
陳列段数 5段（棚4枚×2取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 212本／大瓶 196本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）304/324W

（除霜時）64/59W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明（LED）19W×2本
質 量 155kg

外形寸法 幅900×奥行653×高さ1,900
内形寸法 幅820×奥行524×高さ1,330
冷却内容積 602ℓ
陳列段数 5段（棚4枚取外し調節可能）
収 容 量（ビール）中瓶 256本／大瓶 256本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）269/269W

（除霜時）54/51W
圧 縮 機 全密閉型 出力150W
照 明（LED）19W×2本
質 量 147kg

外形寸法 幅1,200×奥行653×高さ1,900
内形寸法 幅1,120×奥行524×高さ1,330
冷却内容積 825ℓ
陳列段数 5段（棚4枚×2取外し調節可能）
収 容 量（ビールビン）中 368本／大 336本
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）300/323W

（除霜時）64/59W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明（LED）19W×2本
質 量 179kg

3 尺タイプ

4尺タイプ

3尺タイプ

4尺タイプ

薄型（453mm）

薄型（453mm）

厚型（653mm）

厚型（653mm）

吸気
排気

     R134a

     R134a

     R134a

     R134a

達成率

114％
年間消費電力量

1,230kWh/年

達成率

106％
年間消費電力量

1,360kWh/年

達成率

117％
年間消費電力量

1,200kWh/年

達成率

104％
年間消費電力量

1,460kWh/年

定格 298ℓ

定格 413ℓ

定格 497ℓ

定格 690ℓ

リーチインタイプショーケース（スライド扉）  ☆☆3℃〜10℃

D  リーチインタイプ　オプション

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

௥Ճ棚
（棚डけクリップ付ଐ）

RSH-TRMSS30F TRM-SS30XF 2枚/1段 1枚 11,000
RSH-TRMSS40F TRM-SS40XF 2枚/1段 1枚 13,000
RSH-TRM30F TRM-30XF 2枚/1段 1枚 13,000
RSH-TRM40F TRM-40XF 2枚/1段 1枚 14,000

Ϩベル調節٭ RAJ-TRM TRM機種共通 4本/1୆ 4本 10,000

D-1 D-2TRM-SS30XF TRM-30XF

D-3 D-4TRM-SS40XF TRM-40XF

追加棚 レベル調節脚

     R600a      R600a      R600a

吸気
排気
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リーチインタイプD



外形寸法 幅825×奥行850×高さ2,175
内形寸法 幅715×奥行584×高さ1,496
冷却内容積 648ℓ
陳列段数 8段（棚7枚取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）533/562W（除霜時）872/872W
圧 縮 機 全密閉型 出力600W
照　 明（LED）16W×2本
質 量 245kg

       R448A

達成率

161％
年間消費電力量

4,689kWh/年

定格 475ℓ

標準
価格1,836,000円（税抜）

D-9 RLD-SS32GNA（三相） ड注ੜ࢈

冷凍リーチインタイプショーケース  ☆☆☆☆－10℃以下

      R404A

定格 560ℓ内ホット146ℓ

別置型  HOT COLD&  （前後扉）
COLD …☆☆3℃〜10℃　 HOT …◎◎◎50℃〜60℃

標準
価格価格については最寄りの営業拠点へご相談ください

外形寸法 幅900×奥行740（天板＋40）×高さ（本体）1,820
※天置き付属品除く（ＥＬＢ、フレアナット、配管）

内形寸法（上）幅790×奥行610×高さ400
（下）幅790×奥行610×高さ1,083

陳列段数 7段（棚5枚取外し可能、
内2枚はホットプレート）

収 容 量   ホット １段目（190㎖缶）108本、
  2段目（350㎖缶）70本
  コールド １段目（190㎖缶）108本
  2段目（350㎖缶）70本、
  3・4・5段目（500㎖PET）210本

電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力   コールド時 776/824W

  ホット＆コールド時 1361/1404W
照 明（LED）〔上〕8.8W×1本 〔下〕9.6W×2本
質 量 188kg

D-12 PAS-H900E

外形寸法 幅825×奥行850×高さ2,175
内形寸法 幅715×奥行584×高さ1,496
冷却内容積 648ℓ
陳列段数 7段（棚6枚取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）589/589W（除霜時）870/870W
圧 縮 機 全密閉型 出力600W
照　 明（LED）16W×2本
質 量 212kg

達成率

167％
年間消費電力量

4,510kWh/年

定格 490ℓ

標準
価格1,692,000円（税抜）

D-8 RLD-32MNA（三相） ड注ੜ࢈

3 尺タイプ 奥行 850mm

外形寸法 幅1,640×奥行850×高さ2,175
内形寸法 幅1,530×奥行584×高さ1,496
冷却内容積 1,375ℓ
陳列段数 7段（棚6枚x2取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）897/897W（除霜時）1,687/1,687W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,100W
照　 明（LED）16W×4本
質 量 367kg

       

達成率

161％
年間消費電力量

6,980kWh/年

定格 951ℓ

標準
価格2,754,000円（税抜）

D-10 RLD-52MNA（三相） ड注ੜ࢈

5 尺タイプ 奥行 850mm

デジタル温度表示LED照明

       

外形寸法 幅1,640×奥行850×高さ2,175
内形寸法 幅1,530×奥行584×高さ1,496
冷却内容積 1,375ℓ
陳列段数 8段（棚7枚×2取外し調節可能）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）826/826W（除霜時）1,866/1,866W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,250W
照　 明（LED）16W×4本
質 量 440kg

       R448A

標準
価格2,916,000円（税抜）

D-11 RLD-SS52GNA（三相） ड注ੜ࢈

達成率

168％
年間消費電力量

6,684kWh/年

定格 951ℓ

吸気
排気
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型式
設定
温度
（℃）

有効
内容積
（ℓ）

フルサイズ
ボトル 
収容本数
（本）

外形寸法
空冷式
冷凍機
R404A

電気特性 照明

冷却器 除霜方式 製品重量
（kg）W D H

出力
（W）

単相 100V
50/60Hz

三相 200V 
50/60Hz LED

灯数
（本）幅

（mm）
奥行
（mm）

高さ
（mm）

消費電力
（W） 電流（A）消費電力（W） 電流（A）

CRSWS-09

1温度
制御
+5～+20

420 63 900 620 1,800 400 685/
740

8.44/
7.64 － － 縦3

横1

強制対流式 オフサイクル
自動除霜式

200

CRSWS-12 580 91 1,200 620 1,800 400 685/
740

8.44/
7.64 － － 縦3

横1 240

CRSWS-15 740 112 1,500 620 1,800 600 － － 750/
860

3.44/
3.64

縦4
横1 280

CRSWS-18 896 140 1,800 620 1,800 600 － － 750/
860

3.44/
3.64

縦4
横1 320

CRSWW-09
2温度
制御
（左室）
+5～+20
（右室）
+5～+20

（左室）210
（右室）210

（左室）28
（右室）28 900 620 1,800 400 685/

740
8.44/
7.64 － － 縦4

横1

（左室・右室）
強制対流式

（左室・右室）
オフサイクル
自動除霜式

200

CRSWW-12 （左室）259
（右室）259

（左室）42
（右室）42 1,200 620 1,800 400 685/

740
8.44/
7.64 － － 縦4

横1 240

CRSWW-15 （左室）493
（右室）247

（左室）70
（右室）35 1,500 620 1,800 600 － － 750/

860
3.44/
3.64

縦5
横1 280

CRSWW-18 （左室）598
（右室）298

（左室）84
（右室）42 1,800 620 1,800 600 － － 750/

860
3.44/
3.64

縦5
横1 320

。いますئ様ਤ面をご֬ೝ࢓様は、各࢓ࡉৄ ʕ は CRSWW 庫内࢓੾りガラスҐ置

湿度ௐ整機能はご͟いませΜ。あらかじめごྃঝئいます。

●●  外装ステンレス仕上げ外装ステンレス仕上げ
 シンプルなデザインながら重厚感があり目を引きます シンプルなデザインながら重厚感があり目を引きます

●●  LEDライト採用LEDライト採用
 庫内のワインやボトルをライトアップします 庫内のワインやボトルをライトアップします

●●  外装シート貼り対応も可能です外装シート貼り対応も可能です
 詳細は、営業担当者までお問合せください 詳細は、営業担当者までお問合せください

リーチインショーケースリーチインショーケース CRSWS・CRSWW （1温度仕様・2温度仕様） 受注生産リーチインショーケースリーチインショーケース CRSWS・CRSWW （1温度仕様・2温度仕様）

DIMENTIONS標準仕様
外装 ステンレス ヘアライン仕上

内装 ステンレス 鏡面仕上

側面 ステンレス ヘアライン仕上・FIX ペアガラス窓

前面 観音扉 ステンレス枠ペアガラス

ワインラック ステンレス角パイプ

LED照明 上部横 1本、縦 3～ 5本（仕様によります）
標準 色温度 3000K クリアカバータイプ

吸排気 前面吸気・背面ダクト上部方向排気

付属品 アジャストボルト、ドレンタンク

オプション

外装
シート貼り仕上（左右前面三方）
ステンレス バイブレーション仕上に変更
ステンレス 鏡面仕上に変更

LED照明 調光式に変更（20～ 100%連続調光）
調色式に変更（色温度 2,700 ～ 5,000K）

観音扉 シリンダ錠取付

ガラス
（扉と両側面）UVカットフィルム貼り付け

ラインφップ
W　900mm（2枚൶）
W1,200mm（2枚൶）
W1,500mm（3 枚൶）
W1,800mm（3 枚൶）
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定格 231ℓ

定格 181ℓ

定格 281ℓ

TSAシリーズ

標準
価格1,276,000円（税抜） 標準

価格1,372,000円（税抜）
外形寸法 幅1,500×奥行652×高さ1,155
内形寸法 幅1,425×奥行406×高さ616
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量 陳列面積1.38㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）435/479W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明（LED）〔庫内天井・棚〕16W×3本
質 量 176kg

外形寸法 幅1,800×奥行652×高さ1,155
内形寸法 幅1,725×奥行406×高さ616
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量 陳列面積1.69㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）650/692W

（除霜時）185/179W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明（LED）〔庫内天井・棚〕9W×6本
質 量 209kg

E-4 E-5TSA-150S NEW TSA-180S NEW

     R1234yf
     R1234yf

高࣪タイプ 高࣪タイプ
排水タンク付
ଆ൘：ಁ 明ガラス

排水タンク付
ଆ൘：ಁ 明ガラス

前後にペアガラスを採用
結露防止に貢献 
˞製品ಛੑ্、݁ ࿐はൃੜします。

高湿タイプ
生洋菓子をカバーなしで販売可能

LED照明標準搭載
各棚下に搭載、照明効果がUP

天板にはSUSヘアラインを使用

対面ショーケース  ☆☆3℃〜17℃

標準
価格1,114,000円（税抜）
外形寸法 幅1,200×奥行652×高さ1,155
内形寸法 幅1,125×奥行406×高さ616
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量 陳列面積1.08㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）411/447W

（除霜時）151/141W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明（LED）〔庫内天井・棚〕12W×3本
質 量 163kg

E-3 TSA-120S NEW

     R1234yf
高࣪タイプ

排水タンク付
ଆ൘：ಁ 明ガラス

対面ショーケース  ☆☆3℃〜17℃

定格 131ℓ

標準
価格967,000円（税抜）
外形寸法 幅900×奥行652×高さ1,155
内形寸法 幅825×奥行406×高さ616
陳列段数 3段（棚2枚取外し調節可能）
収 容 量 陳列面積0.8㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）294/316W

（除霜時）59/49W
圧 縮 機 全密閉型 出力180W
照 明 (LED)〔庫内天井・棚〕8W×3本
質 量 133kg

E-1 TSA-090XC ࡏ庫ݶり

     R134a  

高࣪タイプ

吸気
排気

対面ショーケース  ☆☆3℃〜7℃

排水タンク付
ଆ൘：ಁ 明ガラス

※TSA-090XCの後ܧ機種となります。 3〜17℃の温度ଳにର応してϦϦース予定です。

E-2 TSA-090S

     R1234yf  

発売予定
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定格 105ℓ

定格 105ℓ

定格 144ℓ

定格 144ℓ

標準
価格664,000円（税抜）

標準
価格708,000円（税抜）

標準
価格771,000円（税抜）

標準
価格808,000円（税抜）

外形寸法 幅900×奥行493×高さ1,000
内形寸法 幅856×奥行366×高さ495
陳列段数 2段（棚1枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）307/337W

（除霜時）84/90W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明〔庫内天井・棚〕30W×2本
質 量 85kg
※૯ࡊ、༸՛ࢠにはࠝแࡐまたはカバーが必要です。

外形寸法 幅900×奥行515×高さ1,003（天板高1,000）
内形寸法 幅856×奥行366×高さ495
陳列段数 2段（棚1枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）331/335W

（除霜時）91/90W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明〔庫内天井・棚〕30W×2本
質 量 89kg
※૯ࡊ、༸՛ࢠにはࠝแࡐまたはカバーが必要です。

外形寸法 幅1,200×奥行493×高さ1,000
内形寸法 幅1,156×奥行366×高さ495
陳列段数 2段（棚1枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）355/378W

（除霜時）113/107W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明〔庫内天井・棚〕32W×2本
質 量 104kg
※૯ࡊ、༸՛ࢠにはࠝแࡐまたはカバーが必要です。

外形寸法 幅1,200×奥行515×高さ1,003（天板高1,000）
内形寸法 幅1,156×奥行366×高さ495
陳列段数 2段（棚1枚取外し調節可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）369/392W

（除霜時）132/128W
圧 縮 機 全密閉型 出力200W
照 明〔庫内天井・棚〕32W×2本
質 量 105kg
※૯ࡊ、༸՛ࢠにはࠝแࡐまたはカバーが必要です。

E-6

E-8

E-7

E-9

TSR-B090XB

TSR-F090X

TSR-B120X

TSR-F120X

      R134a  

      R134a  

      R134a  

      R134a  

吸気
排気

対面ショーケース（前扉タイプ）  ☆☆4℃〜10℃

対面ショーケース（後扉タイプ）  ☆☆4℃〜10℃

●8～18℃の
温度帯に対応
様々な商品が販売可能です

●バックドアを搭載
商品の先入先出しが
簡単に行えます

●ナイトカバーを
標準装備！
アイドルタイムや
夜間の省エネに貢献します

●LED照明＆ガラス棚
庫内を明るく演出します

型式名 設定温度
（℃）

有効内容積
（L）

W
（mm）

D
（mm）

H
（mm） 電 源 消費電力

（W）
LED灯数
（本）

製品重量
（kg） 使用冷媒

CTOAD-09

+8～+18

190 900

650 1,150

単相100V 50/60Hz 985 3 150 R404A

CTOAD-12 272 1,200 単相100V 50/60Hz
三相200V 50/60Hz

100V：85
200V：880 3 190 R404A

CTOAD-15 346 1,500 単相100V 50/60Hz
三相200V 50/60Hz

100V：85
200V：1440 3 230 R404A

CTOAD-18 420 1,800 単相100V 50/60Hz
三相200V 50/60Hz

100V：115
200V：1440 3 270 R404A

写真はイメージです

対面オープンショーケース 受注生産CTOADシリーズ

LED照明＆ガラス

ナイトカバー

価֨については最دりのӦ業ڌ点へご૬ஊください
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型式
有効
内容積
（ℓ）

外形寸法 空冷式冷凍機
R404A 電気特性 照明

LEDランプ
（W）×（個数）

冷却器
製品
重量
（kg）W D H

出力（W）
単相 100V 50/60Hz 三相 200V 50/60Hz

幅（mm） 奥行きmm） 高さ（mm） 電力（W） 電流（A） 電力（W） 電流（A）

CTSCR-12 158 1,200 750 1,150 400 590/695 7.3/7.3 － － 15×4

強制通風

215

CTSCR-15 185 1,500 750 1,150 600 72/72 0.72/0.72 785/910 3.3/3.4 18×4 235

CTSCR-18 225 1,800 750 1,150 600 92/92 0.92/0.92 800/926 3.4/3.5 23×4 260

CTSCR-24 307 2,400 750 1,150 750 128/128 1.28/1.28 1065/1245 4.2/4.3 16×8 335

CTSCS-12 185 1,200 750 1,150 400 590/695 7.3/7.3 － － 15×4 225

CTSCS-15 216 1,500 750 1,150 600 72/72 0.72/0.72 785/910 3.3/3.4 18×4 245

CTSCS-18 265 1,800 750 1,150 600 92/92 0.92/0.92 800/926 3.4/3.5 23×4 275

CTSCS-24 362 2,400 750 1,150 750 128/128 1.28/1.28 1065/1245 4.2/4.3 16×8 350

高湿対面ショーケース Sweets & Delica 受注生産CTSCR/CTSCS

CTSCR

スタンダード：ఱҪカラーガラス、正面 高ಁաガラス、ࠊ部シート、背面ϖアϋーフϛラー引ށ、排水タンク付き
オプシϣン：�クーラー଱ৰృ装（※૜ࡊ）、予備コンセント、棚・床カラーガラス、正面 フΝインカットガラス（CTSCS のΈ）、キャスター、棚௥加（LED）　　　　　　　

※૜ࡊはオプションの଱ৰృ装が必要です。

Cカラー
�シート：ࠊ
　    アラシクロス（A-824）

A カラー
�シート：ࠊ
　    レオバϦサンμー（7G-572A）

Bカラー
�シート：ࠊ
　    ロイϠルチーク（7G-559A）

モデルカラー / Dカラー
ఱҪ：カラーガラス ピϡアホϫイト
シート フロスςィサンド（S-536）：　ࠊ

ۊ ໦：スςンレスϔアライン
棚 ൘：カラーガラス ピϡアホϫイト
LED 標 準 ৭：5000K
ライン ナップ：W 1200、W 1500 

W 1800、W 2400
※そのଞの࢓様はお໰い߹Θせください

CTSCS

Fカラー
�シート：ࠊ
　    ベルディϝープル（7W-253A）

モデルカラー / E カラー
ఱҪ：カラーガラス ピϡアホϫイト
シート フクレーϚアルδ（A-833）：　ࠊ

ۊ ໦：スςンレスϔアライン
棚 ൘：カラーガラス ピϡアホϫイト
LED 標 準 ৭：5000K
ライン ナップ：W 1200、W 1500 

W 1800、W 2400
※そのଞの࢓様はお໰い߹Θせください

Gカラー
 �シート：ࠊ
　    ϒラック（/C-059）

鮮度長持ち
高࣪度 75～90％
温度ଳ 0～8℃

高透過ガラス
採用
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型式
有効
内容積
（ℓ）

外形寸法 空冷式冷凍機
R404A 電気特性 照明

LEDランプ
（W）×（個数）

冷却器
製品
重量
（kg）W D H

出力（W）
単相 100V 50/60Hz 三相 200V 50/60Hz

幅（mm） 奥行きmm） 高さ（mm） 電力（W） 電流（A） 電力（W） 電流（A）

CTSMS-12 204 1,230 750 1,150 400 512/612 6.5/6.4 － － 14×3

自然対流

200

CTSMS-15 259 1,530 750 1,150 600 60/60 0.6/0.6 710/830 2.9/3.0 20×3 234

CTSMS-18 314 1,830 750 1,150 600 69/69 0.69/.069 710/830 2.9/3.0 23×3 269

CTSMS-24 424 2,430 750 1,150 750 93/93 0.93/0.93 930/1100 3.5/3.6 31×3 337

CTSMR-12 206 1,230 750 1,150 400 512/612 6.5/6.4 － － 14×3 204

CTSMR-15 262 1,530 750 1,150 600 60/60 0.6/0.6 710/830 2.9/3.0 20×3 240

CTSMR-18 317 1,830 750 1,150 600 69/69 0.69/.069 710/830 2.9/3.0 23×3 278

CTSMR-24 429 2,430 750 1,150 750 93/93 0.93/0.93 930/1100 3.5/3.6 31×3 351

対面冷蔵ショーケース Meat 受注生産CTSMS/CTSMR

CTSMS CTSMR

スタンダード：キャスター、正面ϖアガラス、ۊ໦・ࠊ部ృ装、ఱҪ・ࠊ部カラーガラス、背面ϖア引ށ、排水タンク付き
オプシϣン：�背面ϋーフϛラー、スςンレス棚、ࠊ部シートషり、正面 高ಁաガラス、カラーガラス（棚）

Bカラー
ఱҪ・ࠊ：C-8 ディープάϦーン
໦：P-2 ホϫイト　　ۊ

Dカラー
ఱҪ・ࠊ：C-6 ϛルキー΢Υール
໦：P-3 άレー　　ۊ

Cカラー
ఱҪ・ࠊ：C-4 ϫインレッド
໦：P-1 ϒラ΢ン　　ۊ

E カラー
ఱҪ・ࠊ：C-2 ϒラック
໦：P-7 ϒラック　　ۊ

モデルカラー /  A カラー
ఱҪ・ࠊ：C-3 シャーベットレッド
໦：P-8　　ۊ ͏すピンク

棚 ：カスϛガラス
LED 標 準 ৭：2800K（ピンクܥ /RA）
ライン ナップ：W 1230、W 1530 

W 1830、W 2430
※そのଞの࢓様はお໰い߹Θせください

棚 ：カスϛガラス
LED 標 準 ৭：2800K（ピンクܥ /RA）
ライン ナップ：W 1230、W 1530 

W 1830、W 2430
※そのଞの࢓様はお໰い߹Θせください

モデルカラー / A カラー
ఱҪ・ࠊ：C-5 シャーベットオレンδ
໦：P-8　　ۊ ͏すピンク

自然対流
温度ଳ 0～5℃

美味しく見える
LEDライト
採用

P-1 ブラ΢ン
（05-30D）

P-4 アイϘリー
（19-90F）

P-3 グϨー
（N-80）

P-2 ホϫイト
（N-93）

P-5 ϫインϨッド
（99-30P）

P-8 ͏すϐンク
（05-90D）

P-6 ブルー
（75-40L）

P-7 ブラック
（N-10）

C-1 ϐϡアホϫイト
（SW1）

C-4 ϫインϨッド
（SR5）

C-3 シϟーベットϨッド
（SBR）

C-5 シϟーベットオϨンδ
（SBO）

C-8 デΟープグリーン
（FG7）

C-7 セϐア
（SB8）

C-2 ブラック
（GS8）

C-6 ミルキー΢Υール
（SB3）
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型式
設定
温度
（℃）

有効
内容積
（ℓ）

外形寸法
空冷式
冷凍機
R404A

電気特性 照明

冷却方式 除霜方式 製品重量
（kg）W D H

出力
（W）

単相 100V
50/60Hz

三相 200V 
50/60Hz LED灯数

（本）幅
（mm）

奥行
（mm）

高さ
（mm）

消費電力
（W） 電流（A）消費電力（W） 電流（A）

CTOCW-07
（上部
クローズ）
+5～+8
（下部
オープン）
＋8～+15

（上部）48
（下部）130 750 810 1,405 400 638/

693
7.55/
6.73 － － （上部）1

（下部）2
（上部
クローズ） 
自然対流式 
（下部
オープン） 
強制対流式

（上部・下部） 
オフサイクル 
自動除霜式

220

CTOCW-09 （上部）60
（下部）160 900 810 1,405 600 82/

82
0.86/
0.86

630/
740

2.2/
2.4

（上部）1
（下部）2 250

CTOCW-10 （上部）82
（下部）220 1,050 810 1,405 600 88/

88
0.92/
0.92

630/
740

2.2/
2.4

（上部）1
（下部）2 280

CTOCW-12 （上部）105
（下部）280 1,200 810 1,405 750 97/

97
1.01/
1.01

700/
820

2.8/
2.9

（上部）1
（下部）2 310

ᶃ �コンパクト設計のカフェケースで、商品数のଟい
カフェ店でもスッキϦとऩೲできます。

ᶄ �上部はクローζ、下部はオープンの２温度ケース
で、商品のಛ性によって使い分けができます。

導入事例

DIMENTIONS

● ● 1台で2温度の商品を販売可能1台で2温度の商品を販売可能
 レイアウト例 レイアウト例
 上部クローズ：洋菓子 上部クローズ：洋菓子
 下部オープン：サンドウィッチ 下部オープン：サンドウィッチ

● ● 上下クローズ前面に高透過ペアガラス採用上下クローズ前面に高透過ペアガラス採用
● ● 外装シート貼り対応も可能です外装シート貼り対応も可能です
 詳細は、営業担当者までお問合せください 詳細は、営業担当者までお問合せください

標準仕様
内外装 ステンレス ヘアライン仕上

側面 透明シングルガラス

上部前面 高透過ペアガラス

上部背面引戸 アルミサッシ
ハーフミラーペアガラス 2 枚

下部棚 透明シングルガラス

LED照明

（上部クローズ）
標準 色温度 5000Kクリアカバータイプ1本
（下部オープン）
標準 色温度 3000Kクリアカバータイプ2本

吸排気 背面吸気・前面排気

付属品 アジャストボルト、ドレンタンク

オプション

上部クローζ 高ಁա R ϖアガラスに変更

ラインφップ
W750mm/W900mm/W1,050mm/W1,200mm

。いますئ様ਤ面をご֬ೝ࢓様は、各࢓ࡉৄ

W900NN

カフェショーケースカフェショーケース CTOCWシリーズ （上下2温度仕様） 受注生産カフェショーケース CTOCWシリーズ （上下2温度仕様） 受注生産
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ジェラートショーケース Gelato ShowCase 受注生産

●�強制ରྲྀ冷٫ํ式（ベンチϨーシϣンシスςϜ）で、େ切
な商品を最適な温度でอ؅します。ઐ用タイマー標準
装備により೚意の時間にデϑロストを։࢝します。
●�෮ؼサーϞ設定（可ม式）によりデϑロスト時間内でも
温度が্がれ͹運転を։࢝します。
●�オプシϣンで、ดళอ؅中のみ通ৗ設定温度より約5ˆ
下͛るࣗಈ運転も可能です。　　　　　　　　　　　
Ӧ業時間になれ͹通ৗ温度に໭ります。（໷間低温Ϟード）

●�庫内10֯ࣼ܏度で、ԕく͔ΒでもアイキϟッチޮՌ抜܈で
す。LED照明࠾用によりδΣラートを多࠼にԋ出します。
●�ϑロントデϑでલ໘とଆ໘のΨラスಶりを๷͗、クリア
なࢹքをҡ࣋します。※排熱を利用したಶりࢭめでਥ๪排熱も軽
減します。

●�MaEF JO +aQaOの҆৺のクオリςΟです。
●શࠃର応のサϙートサーϏスをఏڙします。

デリケートなジェラートの保存に専門のショーケースでお店を演出します！

写真はCTSD4-09 フロントデフ

LED

写真はCTSD5-19

その他の仕様変更も可能です。価格はお近くの営業拠点までお気軽にお問い合わせください。
※中身商品の夜間保管について：基本は毎日となりますが、少なくとも1週間に1度は閉店後に中身を空にし、電源をOFFにして霜取りをしていただくことが必要です。

商品に最適な環境を維持 お客様へ商品を魅力的にアピール

安心のメンテナンス

標準製品仕様  温度（－18℃〜－10℃）

仕様変更

4Lバット仕様（バット別売）
①奥行800 腰ストレートタイプ　SUS仕上げ

型式名 外形寸法 W×D×H mm バット数

CTSD4-08 W850×D800×H1,270 mm 8

CTSD4-09 W990×D800×H1,270 mm 10

CTSD4-11 W1,154×D800×H1,270 mm 12

CTSD4-14 W1,490×D800×H1,270 mm 16

CTSD4-16 W1,665 ×D800×H1,270 mm 18

CTSD4-19 W1,995 ×D800×H1,270 mm 22

5Lバット仕様（バット別売）
②奥行1,060 腰Rタイプ　焼付塗装（標準黒）/SUS仕上げ

型式名 外形寸法 W×D×H mm バット数

CTSD5-08 W850×D1,060×H1,405 mm 8

CTSD5-10 W1,005×D1,060×H1,405 mm 10

CTSD5-11 W1,154×D1,060×H1,405 mm 12

CTSD5-14 W1,490×D1,060×H1,405 mm 16

CTSD5-16 W1,665×D1,060×H1,405 mm 18

CTSD5-19 W1,995×D1,060×H1,405 mm 22

●前面ガラス
ϋッチバック൶にして
お૟除を؆単に！

●塗装・シートロゴ入れ
●夜間低温サーモ
ดళޙにࣗಈで設定温度よりも5ˆ低い温度でࣗಈ冷٫する機能です※

● LED 照明色変更
通ৗனന৭（5,000K）、温ന৭（3,500K）、னޫ৭（6,500K）にもର応できます

オプション

● 4L バット（W162 ʷ D265 ʷ H150 NN）● 5L バット（W165 ʷ D360 ʷ H120 NN）
●ディッシャーϙット（W400 ʷ D120 ʷ H120 NN）

ジェラートショーケース 受注生産 Gelato ShowCase
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細やかな温度設定で目的に応じた最適な温度で保管できます。
長期保管温度（目安）

0-2 20 22 （℃）15 25105-5

飲み頃温度（目安）

ZERO CHILLED

ZERO Advance

ZERO CLASS premium

ZERO CLASS smart

FURNIEL

PRO CLASS

氷温®M2

氷温®M5

見やすく選びやすい、ボトルを立てて収容

デザインと完璧な温度管理を両立した新シリーズ

「0℃」にできる冷却性能でワインの長期熟成と日本酒の保管もできる万能セラー

プロ仕様で大容量のツイン冷却セラー

コンパクトなボディで最小の設置面積

「0℃」にできる冷却性能で日本酒の保管もできる万能セラー上室
下室

日本酒とワインの保管を一台で両立する氷温セラー上室
下室

－5°C～25℃までどんなお酒も最適保管。氷温から常温までフルカバーできる本格セラー上室
下室

生酒 ワイン全般

赤ワイン白ワイン
スパークリング

雪冷え氷温 花冷え 涼冷え ひや

日本酒

ワイン

日本酒

吟醸酒

価格については最寄りの営業拠点へご相談ください

日本酒セラー

ワインセラー

外形寸法 幅360×奥行425×高さ930
設置寸法 幅400×奥行425×高さ980
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜22℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）4W×2本
質 量 32.2kg

外形寸法 幅500×奥行540×高さ1,558 
設置寸法 幅560×奥行540×高さ1,658 
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 上室－2℃〜22℃/下室0℃〜22℃ 
扉タイプ 3重ガラス構造（強化ガラス+真空断熱ガラス）
照 明（LED）4W×2本
質 量 73kg

外形寸法 幅390×奥行532×高さ722
設置寸法 幅430×奥行532×高さ772
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 －5℃～25℃
扉タイプ 3層構造ガラス（強化ガラス＋Low-Eガラス）
照 明（LED）6W×2本
質 量 33kg

外形寸法 幅450×奥行425×高さ1,410
設置寸法 幅490×奥行425×高さ1,460
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜22℃（上室／下室共）
扉タイプ 3層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）4W×2本
質 量 53kg

外形寸法 幅600×奥行600×高さ1,734 
設置寸法 幅660×奥行600×高さ1,834  
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 上室－2℃〜22℃/下室0℃〜22℃ 
扉タイプ 3重ガラス構造（強化ガラス+真空断熱ガラス）
照 明（LED）4W×2本
質 量 102kg

外形寸法 幅390×奥行532×高さ1,175
設置寸法 幅430×奥行532×高さ1,225
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 上室－5℃～25℃/下室 0℃～25℃
扉タイプ 3層構造ガラス（強化ガラス＋Low-Eガラス）
照 明（LED）10W×2本
質 量 49kg

F-1

F-5

F-3

F-2

F-6

F-4

OSK9-B/W

LX63DM2Z-B/W

GX22SM525-RH-B/W

OSK20-B/W

LX95DM2Z-B/W

GX38DM525-RH-B/W

ZERO CHILLED

ණ温®M2

ණ温®M5

༗ޮ 40ℓ

༗ޮ 191ℓ

༗ޮ 58ℓ

༗ޮ 85ℓ

༗ޮ 312ℓ

༗ޮ 104ℓ

Ұঋළ 2本 ʴ ࢛合ළ 6本 Ұঋළ 6本 ্ࣨ� 8本
下ࣨ�12本ʴ ࢛合ළ 12本 ্ࣨ� 4本

下ࣨ� 8本

Ұঋළ 10本 ্ࣨ� 5本下ࣨ� 5本ʴ ࢛合ළ 4本 ্ࣨ� 0本
下ࣨ� 4本

Ұঋළ 3本 ʴ ࢛合ළ 3本
࢛合ළ 9本 500ὥ

PET 21本 500ὥ
PET 65本

Ұঋළ 18本

Ұঋළ 5本

Ұঋළ 28本

Ұঋළ 11本

2
庫室

ϫイン 63本 ্ࣨ� 25本
下ࣨ� 38本 ϫイン 95本 ্ࣨ� 42本

下ࣨ� 53本

ϫイン 38本 ্ࣨ� 16本
下ࣨ� 22本

࢛合ළ 20本 ্ࣨ� 8本
下ࣨ� 12本

2
庫室

ϫイン 22本

   R600a  

    R600a  

    R600a  

   R600a  

    R600a  

    R600a  

《紫外線》カット率最大99％ ओにॅ୐やϏルなどのࡐݐに使Θれる「LPX-Eガラス」を使用。
Ոఉや店ฮなどの照明機器にもؚまれる、ϫインをྼ化させるࢵ外ઢを90〜99％カットします。

2
庫室

2
庫室

型式຤ඌ B/W の商品は、B はࠇ、W はനを表します

ワインセラーF
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外形寸法 幅390×奥行530×高さ710
設置寸法 幅430×奥行530×高さ760
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜22℃
扉タイプ 4mm強化ガラス（遮光タイプ）＋

3層構造ガラス（Low-Eガラス）
照 明（LED）2W×1本
質 量 33kg

外形寸法 幅390×奥行530×高さ1,165
設置寸法 幅430×奥行530×高さ1,215
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜22℃（上室／下室共）
扉タイプ 4mm強化ガラス（遮光タイプ）＋

3層構造ガラス（Low-Eガラス）
照 明（LED）2W×2本
質 量 49kg

F-7 F-8SA22-B/W SA38-B/W

ZERO Advance

༗ޮ 58ℓ ༗ޮ 104ℓ
ϫイン 22本 Ұঋළ 5本 Ұঋළ 11本ϫイン 38本 ্ࣨ� 16本

下ࣨ� 22本

   R600a     R600a  2
庫室

外形寸法 幅595×奥行580×高さ1,284
設置寸法 幅635×奥行610×高さ1,348
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜20℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.6W×1本
質 量 77kg

外形寸法 幅595×奥行580×高さ1,647
設置寸法 幅635×奥行610×高さ1,747
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜20℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.6W×1本
質 量 98kg

F-12 F-13SB75 SB103

ZERO CLASS premium

༗ޮ 207ℓ ༗ޮ 284ℓ

ϫイン 75本 Ұঋළ 24本 ϫイン 103本 Ұঋළ 36本

   R600a     R600a  

外形寸法 幅595×奥行680×高さ1,215
設置寸法 幅635×奥行710×高さ1,265
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 5℃〜22℃（上室／下室共）
扉タイプ 2層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.5W×1本
質 量 71kg

外形寸法 幅595×奥行680×高さ1,770
設置寸法 幅635×奥行710×高さ1,820
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 5℃〜22℃（上室／下室共）
扉タイプ 2層構造ガラス扉（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.5W×1本
質 量 100kg

F-14 F-15SV78 SV155

PRO CLASS

༗ޮ 264ℓ ༗ޮ 410ℓ

ϫイン 155本 ্ࣨ� 77本
下ࣨ� 78本ϫイン 78本 ্ࣨ� 33本

下ࣨ� 45本 67カット཰90％以上 67カット཰90％以上

2
庫室   R600a     R600a  

2
庫室

外形寸法 幅475×奥行527×高さ1,260
設置寸法 幅515×奥行527×高さ1,310
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 上室0℃〜20℃/下室5℃〜20℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉

（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.6W×2本
質 量 60kg

外形寸法 幅380×奥行527×高さ710
設置寸法 幅420×奥行527×高さ760
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 0℃〜20℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉

（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.6W×1本
質 量 34kg

F-11

外形寸法 幅380×奥行527×高さ1,160
設置寸法 幅420×奥行527×高さ1,210
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 上室0℃〜20℃/下室5℃〜20℃
扉タイプ 3層構造ガラス扉

（Low-Eガラス）
照 明（LED）0.6W×2本
質 量 49kg

SB51F-9 F-10SB22 SB38

༗ޮ 142ℓ

ZERO CLASS smart

༗ޮ 55ℓ ༗ޮ 97ℓ
ϫイン 22本 Ұঋළ 5本

2
庫室

2
庫室   R600a     R600a     R600a  

ϫイン 38本 ্ࣨ�16本
下ࣨ�22本 ϫイン 51本 ্ࣨ�25本

下ࣨ�26本Ұঋළ 11本 ্ࣨ� 6本
下ࣨ� 5本 Ұঋළ 12本 ্ࣨ� 6本

下ࣨ� 6本

外形寸法 幅380×奥行476×高さ704
設置寸法 幅420×奥行506×高さ804
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 5℃〜20℃
扉タイプ 3層スモークガラス（UVカット）
照 明（LED）2W×1本
質 量 27kg

外形寸法 幅380×奥行476×高さ1,150
設置寸法 幅420×奥行506×高さ1,250
電 源 単相100V　50/60Hz
設定温度 5℃〜20℃（上室／下室共）
扉タイプ 3層スモークガラス（UVカット）
照 明（LED）2W×2本
質 量 37kg

F-16 F-17SAB-50G-PB SAB-90G-PB

FURNIEL

ϫイン 12本 Ұঋළ 5本

༗ޮ 52ℓ ༗ޮ 93ℓ

ϫイン 24本 ্ࣨ� 12本
下ࣨ� 12本 ϫイン 11本 ্ࣨ� 6本

下ࣨ� 5本

   R600a     R600a  
2
庫室

価格については最寄りの営業拠点へご相談ください型式຤ඌ B/W の商品は、B はࠇ、W はനを表します
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平型・セミ多段タイプG
片面平型タイプ  ☆☆−2℃～18℃

鮮魚・精肉／日配／弁当・おにぎり　☆☆−2℃〜18℃

外形寸法 幅1,200×奥行880×高さ900+12（前高790）
内形寸法 幅1,100×奥行690×高さ228（前側213）
冷却内容積 188ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）434/469W

（除霜時）378/376W
圧 縮 機 全密閉型　出力350W
照 明（LED）12.4W×1本
質 量 118kg

外形寸法 幅1,500×奥行880×高さ900+12（前高790）
内形寸法 幅1,400×奥行690×高さ228（前側213）
冷却内容積 238ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）449/485W

（除霜時）465/464W
圧 縮 機 全密閉型　出力350W
照 明（LED）16.6W×1本
質 量 134kg

外形寸法 幅1,800×奥行880×高さ900+12（前高790）
内形寸法 幅1,700×奥行690×高さ228（前側213）
冷却内容積 290ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）467/506W

（除霜時）550/549W
圧 縮 機 全密閉型　出力350W
照 明（LED）16.6W×1本
質 量 152kg

吸気
排気

標準
価格844,000円（税抜）

幅 4尺・奥行 880mm 幅 5尺・奥行 880mm 幅 6尺・奥行 880mm

G-1 PHO-R4GZC

   

 R404A

達成率

135％
年間消費電力量

3,660kWh/年定格 160ℓ

   

 R404A

達成率

153％
年間消費電力量

3,800kWh/年定格 205ℓ

   

 R404A

達成率

146％
年間消費電力量

4,610kWh/年定格 250ℓ

標準
価格974,000円（税抜）

G-2 PHO-R5GZC
標準
価格1,059,000円（税抜）

G-3 PHO-R6GZC

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

強制蒸発キット RJU-PHO PHO機種共通 1個/1台 1個 70,000

ナイトカバー・排水タンク付

G  PHOシリーズ　オプション

PHOシリーズ 庫内LED照明標準搭載 庫内敷き網で商品陳列をアレンジ

冷凍冷蔵切替式　両面平型タイプ  ◇-18℃以下/0～6℃

冷凍冷蔵切替式　両面平型タイプ （扉付）  ◇-24℃以下/0～6℃

SKSPAGシリーズ 庫内LED照明標準搭載 冷媒R290採用モデル

外形寸法 幅1,500×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,360×奥行663×高さ200
冷却内容積 185ℓ
収 容 量 陳列面積 0.91㎡
電 源 単相100V　50/60Hz　15A
消費電力（運転時）640/640W、（除霜時）840/840W
圧 縮 機 全密閉型　インバータ
照 明（LED）15W×2本
質 量 160kg

G-4 SKSPAG-T058PA NEW

幅 5尺・奥行 900mm

達成率

128％
年間消費電力量

5,560kWh/年定格 180ℓ

 

  

 R290

外形寸法 幅1,500×奥行900×高さ865
内形寸法 幅1,360×奥行663×高さ200
冷却内容積 185ℓ
収 容 量 陳列面積 0.91㎡
電 源 単相100V　50/60Hz　15A
消費電力（運転時）690/690W、（除霜時）890/890W
圧 縮 機 全密閉型　インバータ
照 明（LED）15W×2本
質 量 176kg

G-6 SKSPAG-T058PTA NEW

幅 5尺・奥行 900mm

達成率

276％
年間消費電力量

3,238kWh/年定格 180ℓ

 

  

 R290

 

  

 R290

外形寸法 幅1,800×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,660×奥行663×高さ200
冷却内容積 226ℓ
収 容 量 陳列面積 1.11㎡
電 源 単相100V　50/60Hz　20A
消費電力（運転時）810/810W、（除霜時）1,260/1,260W
圧 縮 機 全密閉型　インバータ
照 明（LED）20W×2本
質 量 190kg

G-5 SKSPAG-T068PA NEW

幅 6尺・奥行 900mm

達成率

131％
年間消費電力量

5,456kWh/年定格 220ℓ

 

  

 R290

外形寸法 幅1,800×奥行900×高さ865
内形寸法 幅1,660×奥行663×高さ200
冷却内容積 226ℓ
収 容 量 陳列面積 1.11㎡
電 源 単相100V　50/60Hz　20A
消費電力（運転時）860/860W、（除霜時）1,310/1,310W
圧 縮 機 全密閉型　インバータ
照 明（LED）20W×2本
質 量 211kg

G-7 SKSPAG-T068PTA NEW

幅 6尺・奥行 900mm

達成率

252％
年間消費電力量

3,553kWh/年定格 220ℓ

標準
価格オープン価格 標準

価格オープン価格

標準
価格オープン価格 標準

価格オープン価格

吸気
排気
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外形寸法 幅2,260×奥行910×高さ1,005
内形寸法 幅2,140×奥行705×高さ395
冷却内容積 658ℓ
陳列段数 バスケット2段（40個）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）938/938W （除霜時）3,597/3,597W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,100W
質 量 240kg

外形寸法 幅1,420×奥行910×高さ1,005
内形寸法 幅1,300×奥行705×高さ395
冷却内容積 400ℓ
陳列段数 バスケット2段（24個）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）662/662W （除霜時）1,982/1,982W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,100W
質 量 163kg

外形寸法 幅2,260×奥行910×高さ1,005
内形寸法 幅2,140×奥行705×高さ395
冷却内容積 658ℓ
陳列段数 バスケット2段（40個）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1,098/1,098W （除霜時）3,602/3,602W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,500W
質 量 252kg

外形寸法 幅1,420×奥行910×高さ1,005
内形寸法 幅1,300×奥行705×高さ395
冷却内容積 400ℓ
陳列段数 バスケット2段（24個）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）943/1,050W （除霜時）1,974/1,974W
圧 縮 機 密閉型 出力1,100W
質 量 168kg

達成率

101％
年間消費電力量

9,580kWh/年

定格 362ℓ

標準
価格1,404,000円（税抜）

G-8 WLO-143GNA（三相） 受注生産

       

       R448A        R448A

達成率

137％
年間消費電力量

9,580kWh/年

達成率

124％
年間消費電力量

10,550kWh/年

達成率

147％
年間消費電力量

6,590kWh/年

定格 362ℓ 定格 596ℓ

定格 596ℓ

外形寸法 幅1,840×奥行910×高さ1,005
内形寸法 幅1,720×奥行705×高さ395
冷却内容積 529ℓ
陳列段数 バスケット2段（32個）
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1,191/1,329W （除霜時）2,530/2,530W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,500W
質 量 211kg

標準
価格1,692,000円（税抜） 標準

価格1,789,000円（税抜）

標準
価格1,512,000円（税抜） 標準

価格1,620,000円（税抜）

G-9 G-11

G-10 G-12

WLO-143MNA（三相） WLO-223MNA（三相）

WLO-183GNA（三相） WLO-223GNA（三相）

受注生産 受注生産

受注生産 受注生産

定格 479ℓ

達成率

96％
年間消費電力量

11,950kWh/年

冷凍両面平型タイプ  ☆☆☆☆−20℃以下

WLOシリーズ　オプション

タイプ 型式 適合機種 数量

RWGF-WLO143C WLO-143GNA、WLO-143MNA
平型アイスケース用フード RWGF-WLO183B WLO-183GNA 1セット

RWGF-WLO223C WLO-223MNA、WLO-223GNA
平型アイスケース用上部棚※ RWS-WLO223XLSB WLO-223MNA、WLO-223GNA 1セット

※冷凍平型ショーケースに取り付けることでケース上に商品の陳列が可能になります。（LED照明で下段ケースを明るく照らし、省エネޮՌも࣮ݱ）

       R448A

       

幅 5尺・奥行 910mm

幅 6尺・奥行 910mm幅 5尺・奥行 910mm

幅 8尺・奥行 910mm

幅 8尺・奥行 910mm

吸気
排気

アイスクリーム／冷凍食品／鮮魚・精肉／日配　◇−25℃〜15℃ 鮮魚・精肉／日配　◇−2℃〜20℃

※ ナイトカバーはஅ熱ナイトシート
排水タンク付

外形寸法 幅1,490×奥行900×高さ890
内形寸法 幅1,410×奥行730×高さ220
冷却内容積 250ℓ
収 容 量 陳列面積1.03㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）604/604W

（除霜時）1180/1180W
圧 縮 機 出力1,100W
照 明（LED）15W×1本
質 量 155kg

外形寸法 幅1,790×奥行900×高さ890
内形寸法 幅1,710×奥行730×高さ220
冷却内容積 304ℓ
収 容 量 陳列面積1.25㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）707/707W

（除霜時）1344/1344W
圧 縮 機 出力1,100W
照 明（LED）15W×1本
質 量 170kg

外形寸法 幅1,909×奥行900×高さ890
内形寸法 幅1,829×奥行690×高さ179
冷却内容積 161ℓ
収 容 量 陳列面積1.2㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）397/397W

（除霜時）1086/1086W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力750W
照 明（LED）32W×2本
質 量 225kg

電 源 三相200V　50/60Hz
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

吸気
排気

吸気
排気

標準
価格1,061,000円（税抜） 標準

価格1,098,000円（税抜） 標準
価格1,092,000円（税抜）

標準
価格1,098,000円（税抜）

幅 5尺・奥行 900mm 幅 6尺・奥行 900mm 幅 6尺・奥行 900mm

G-13 G-15 G-17

G-16

SMRN-53QWBSPS SMRN-63QWBSPS SAFC-61ROBTXS（三相）

SMRN-63QWBTPS（三相）

  

  

  

R
448A

  

  

  

R
448A

  

  

  

 R448A

達成率

110％
年間消費電力量

6,961kWh/年
達成率

110％
年間消費電力量

7,600kWh/年

達成率

110％
年間消費電力量

7,600kWh/年

定格 233ℓ 定格 282ℓ 定格 161ℓ

写真はS.R/-632WBTPS

受注生産 受注生産 受注生産

電 源 三相200V　50/60Hz
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,061,000円（税抜）

G-14 SMRN-53QWBTPS（三相）

達成率

110％
年間消費電力量

6,961kWh/年

受注生産 受注生産

SMRN

折り畳み棚（庫外）
排水蒸発装置
巻取ナイトカバー
フィルター清掃装置

※ৄしくは最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

G  片面平型タイプ　出荷時仕様変更

片面平型タイプ
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セミ多段タイプ
乳加工品・日配　◇3℃～12℃

吸気
排気

G-18

G-24

G-20

G-26

G-22

G-28

SASC-61GTLO1SR-D（三相）

SASC-81GTLO1SR-D（三相）

SASC-61GTUO2SR-D（三相）

SASC-81GTUO2SR-D（三相）

SASC-61GTHO3SR-D（三相）

SASC-81GTHO3SR-D（三相）

        R448A

        R448A

        R448A

        R448A

        R448A

        R448A

定格 434ℓ

定格 579ℓ

定格 464ℓ

定格 619ℓ

定格 718ℓ

定格 958ℓ

幅 6尺・高さ 1,250mm

幅 8尺・高さ 1,250mm

幅 6尺・高さ 1,350mm

幅 8尺・高さ 1,350mm

幅 6尺・高さ 1,550mm

幅 8尺・高さ 1,550mm

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

標準
価格1,301,000円（税抜） 

標準
価格1,419,000円（税抜） 

標準
価格1,366,000円（税抜） 

標準
価格1,489,000円（税抜） 

標準
価格1,414,000円（税抜） 

標準
価格1,738,000円（税抜） 

標準
価格1,366,000円（税抜）

標準
価格1,489,000円（税抜）

標準
価格1,431,000円（税抜）

標準
価格1,559,000円（税抜）

標準
価格1,479,000円（税抜）

標準
価格1,808,000円（税抜）

外形寸法 幅1,909×奥行900（+90）×高さ1,250
内形寸法 幅1,829×奥行605×高さ617
陳列段数 2段
収 容 量 陳列面積1.6㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1077/1077W

（除霜時）146/146W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,100W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕32W×4本
質 量 230kg

外形寸法 幅2,518×奥行900（+90）×高さ1,250
内形寸法 幅2,438×奥行605×高さ617
陳列段数 2段
収 容 量 陳列面積2.1㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1158/1158W

（除霜時）182/182W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,500W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕40W×4本
質 量 285kg

外形寸法 幅1,909×奥行900（+90）×高さ1,350
内形寸法 幅1,829×奥行605×高さ717
陳列段数 3段
収 容 量 陳列面積2.1㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1077/1077W

（除霜時）146/146W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,100W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕32W×6本
質 量 240kg

外形寸法 幅2,518×奥行900（+90）×高さ1,350
内形寸法 幅2,438×奥行605×高さ717
陳列段数 3段
収 容 量 陳列面積2.9㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1258/1258W

（除霜時）182/182W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,500W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕40W×6本
質 量 290kg

外形寸法 幅1,909×奥行900（+90）×高さ1,550
内形寸法 幅1,829×奥行605×高さ908
陳列段数 4段
収 容 量 陳列面積2.8㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1217/1217W

（除霜時）170/170W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,100W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕32W×8本
質 量 270kg

外形寸法 幅2,518×奥行900（+90）×高さ1,550
内形寸法 幅2,438×奥行605×高さ908
陳列段数 4段
収 容 量 陳列面積3.7㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）1602/1602W

（除霜時）212/212W
圧 縮 機 全密閉型DCインバータ 出力1,500W
照　 明（LED）〔キャノピー・棚〕40W×8本
質 量 335kg

G-19

G-25

G-21

G-27

G-23

G-29

SASC-61GTLO1SR-TD（三相）

SASC-81GTLO1SR-TD（三相）

SASC-61GTUO2SR-TD（三相）

SASC-81GTUO2SR-TD（三相）

SASC-61GTHO3SR-TD（三相）

SASC-81GTHO3SR-TD（三相）

写真はSASC-61GTL01SR-D

写真はSASC-81GTL01SR-D

写真はSASC-61GT602SR-D

写真はSASC-81GT602SR-D

写真はSASC-61GTH03SR-D

写真はSASC-81GTH03SR-D

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク無し仕様）

（排水タンク付仕様）

（排水タンク付仕様）

（排水タンク付仕様）

（排水タンク付仕様）

（排水タンク付仕様）

（排水タンク付仕様）

角ミラー側板 側板　アルミ製＋ゴム製ガード 側板　SUS製パイプガード 棚板　ガラス棚
棚板　スライド棚 折り畳み棚（庫外） 庫内ミラー フィルター清掃装置
吸込プライスレール　クロムメッキ 吸込プロテクター　白色コーティング（転びどめ） 吸込プロテクター　SUS（転びどめ） 吸込立ちガラス
LED照明　生鮮色 LED照明　精肉色 排熱ダクト仕様 排水蒸発装置

※ৄしくは最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

G  セミ多段タイプ　出荷時仕様変更
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鮮魚・精肉／日配　−2℃〜15℃ 冷凍食品／鮮魚・精肉／日配　◇−20℃〜15℃ 

両面平型タイプ

      R448A

      R448A       R448A       R448A

達成率

173％
年間消費電力量

2,523kWh/年
達成率

112％
年間消費電力量

5,078kWh/年定格 148ℓ 定格 190ℓ

外形寸法 幅1,200×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,071×奥行773×高さ210
冷却内容積 156ℓ
収 容 量 陳列面積 0.71㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 331/334W
圧 縮 機 出力400W
質 量 136kg

標準
価格869,000円（税抜）

G-30 SAMC-41RGFSAXNR 受注生産

達成率

185％
年間消費電力量

2,788kWh/年定格 190ℓ

外形寸法 幅1,500×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,371×奥行773×高さ210
冷却内容積 200ℓ
収 容 量 陳列面積 0.92㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 350/353W
圧 縮 機 出力400W
質 量 148kg

標準
価格921,000円（税抜）

G-31 SAMC-51RGFSAXNR 受注生産

外形寸法 幅1,500×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,371×奥行671×高さ210
冷却内容積 200ℓ
収 容 量 陳列面積 0.92㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 710/710W
圧 縮 機 出力400W
質 量 152kg

電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 747/747W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,124,000円（税抜）

標準
価格1,095,000円（税抜）

G-32

G-33

SAMC-51PGFSAXNR

SAMC-51PGFTAXNR（三相）

達成率

112％
年間消費電力量

5,078kWh/年

受注生産

受注生産

達成率

112％
年間消費電力量

5,652kWh/年定格 248ℓ

外形寸法 幅1,500×奥行1,100×高さ850
内形寸法 幅1,371×奥行871×高さ210
冷却内容積 259ℓ
収 容 量 陳列面積 1.19㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 710/710W
圧 縮 機 出力750W
質 量 165kg

電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 747/747W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,143,000円（税抜）

標準
価格1,111,000円（税抜）

G-34

G-35

SAMX-51PGFSAXNR

SAMX-51PGFTAXNR（三相）

達成率

126％
年間消費電力量

5,508kWh/年

受注生産

受注生産

幅 4尺・奥行 900mm 幅 5尺・奥行 900mm 幅 5尺・奥行 1,100mm

幅 5尺・奥行 900mm

冷凍食品／鮮魚・精肉／日配　◇−20℃〜15℃ 

達成率

116％
年間消費電力量

7,260kWh/年定格 315ℓ

外形寸法 幅2,400×奥行900×高さ850
内形寸法 幅2,271×奥行648×高さ210
冷却内容積 331ℓ
収 容 量 陳列面積 1.52㎡
電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 1108/1108W
圧 縮 機 出力1100W
質 量 200kg

標準
価格1,502,000円（税抜）

G-40 SAMC-81PGFTAXNR（三相） 受注生産

      R448A       R448A       R448A

達成率

135％
年間消費電力量

8,040kWh/年
定格 410ℓ

外形寸法 幅2,400×奥行1,100×高さ850
内形寸法 幅2,271×奥行871×高さ210
冷却内容積 450ℓ
収 容 量 陳列面積 1.98㎡
質 量 215kg
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,532,000円（税抜）

G-41 SAMX-81PGFTAXNR（三相） 受注生産

達成率

123％
年間消費電力量

5,360kWh/年定格 232ℓ

外形寸法 幅1,800×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,671×奥行671×高さ210
冷却内容積 243ℓ
収 容 量 陳列面積 1.12㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 789/789W
圧 縮 機 出力750W
質 量 165kg

標準
価格1,175,000円（税抜）

G-36 SAMC-61PGFSAXNR 受注生産

電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 830/830W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,144,000円（税抜）

G-37 SAMC-61PGFTAXNR（三相）

達成率

117％
年間消費電力量

5,609kWh/年

受注生産

達成率

139％
年間消費電力量

5,825kWh/年定格 302ℓ

外形寸法 幅1,800×奥行1,100×高さ850
内形寸法 幅1,671×奥行871×高さ210
冷却内容積 316ℓ
収 容 量 陳列面積 1.46㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 789/789W
圧 縮 機 出力750W
質 量 178kg

標準
価格1,193,000円（税抜）

G-38 SAMX-61PGFSAXNR 受注生産

電 源 三相200V　50/60Hz
消費電力 830/830W
※上記以外の項目は上段の商品と同一です。

標準
価格1,162,000円（税抜）

G-39 SAMX-61PGFTAXNR（三相）

達成率

131％
年間消費電力量

6,161kWh/年

受注生産 幅8尺・奥行 1,100mm

幅 6尺・奥行 1,100mm幅 6尺・奥行 900mm 幅 8尺・奥行 900mm

アイスクリーム／冷凍食品／鮮魚・精肉／日配　◇−25℃〜15℃ 

達成率

133％
年間消費電力量

5,340kWh/年定格 107ℓ

外形寸法 幅900×奥行900×高さ850
内形寸法 幅771×奥行671×高さ210
冷却内容積 112ℓ
収 容 量 陳列面積 0.52㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 651/651W
圧 縮 機 出力750W
質 量 130kg

標準
価格1,213,000円（税抜）

G-42 SAMC-31QWFSAXNR 受注生産

      R448A      R448A

達成率

129％
年間消費電力量

5,500kWh/年定格 148ℓ

外形寸法 幅1,200×奥行900×高さ850
内形寸法 幅1,071×奥行671×高さ210
冷却内容積 156ℓ
収 容 量 陳列面積 0.72㎡
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 688/688W
圧 縮 機 出力1100W
質 量 136kg

電 源 三相200V　50/60Hz
※上記以外の項目はࠨ記の商品と同一です。

標準
価格1,321,000円（税抜） 標準

価格1,321,000円（税抜）

G-43 G-44SAMC-41QWFSAXNR SAMC-41QWFTAXNR（三相）

達成率

117％
年間消費電力量

5,609kWh/年

受注生産 受注生産

幅 3尺・奥行 900mm 幅 4尺・奥行 900mm 幅 4尺・奥行 900mm

適合機種 品名

SAMC・SAMX 非冷棚
吸込プライスレール

SAMC-31QWFSAXNR
SAMC-41QWFSAXNR
SAMC-41QWFTAXNR

風防アクリルカバー

※ৄしくは最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

G  両面平型タイプ　出荷時仕様変更

吸気
排気

写真はࠨから、SA.C-41RGFSAX/R、SA.C-51PGFSAX/R、SA.C-61PGFSAX/R、SA.C-81PGFTAX/R
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タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

電照POP LSB-C600 GSR-C600P 1枚/1台 1枚 26,000

冷凍ショーケースH

H  ベーシックタイプ　オプション

電照 P0P 装ணイϝーδ

GSRシリーズ 庫内LED照明標準搭載 環境性能向上モデル

ベーシックタイプ  －20℃以下

デュアルタイプ  （1槽式）  －20℃以下

標準
価格213,000円（税抜）

標準
価格949,000円（税抜） 標準

価格967,000円（税抜）

標準
価格273,000円（税抜）

外形寸法 幅610×奥行650×高さ843
内形寸法 幅467×奥行497×高さ615
冷却内容積 125ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 112/115W
圧 縮 機 全密閉型 出力225W
照 明（LED）8W×1本
質 量 35kg

外形寸法 幅1,200×奥行867×高さ1,723（前高792）
内形寸法（上）幅1,077×奥行257×高さ620

（下）幅1,076×奥行560×高さ410
冷却内容積（上）177ℓ　（下）259ℓ
陳列段数（上）3段
収 容 量 カップアイス（130㎖）

（上）約528個  （下）約826個
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力（運転時）712/729W

（除霜時）923/921W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式

出力（上）450W （下）300W 
照 明（LED）〔上〕12.4W×1本 〔下〕12.4W×1本
質 量 186kg

外形寸法 幅1,200×奥行867×高さ1,723（前高792）
内形寸法（上）幅1,077×奥行257×高さ620

（下）幅1,076×奥行560×高さ410
冷却内容積（上）177ℓ　（下）259ℓ
陳列段数（上）3段
収 容 量 カップアイス（130㎖）

（上）約528個  （下）約826個
電 源 単相100V　三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）100V：12/12W 200V：651/708W

（除霜時）100V：12/12W 200V：868/887W
圧 縮 機 全密閉型レシプロ式

出力（上）450W （下）300W 
照 明（LED）〔上〕12.4W×1本 〔下〕12.4W×1本
質 量 186kg

外形寸法 幅1,034×奥行663×高さ843
内形寸法 幅891×奥行510×高さ608
冷却内容積 293ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 147/149W
圧 縮 機 全密閉型 出力225W
照 明（LED）10W×1本
質 量 55kg

H-1

H-6 H-7

H-2GSR-C600P

GSR-D1200ZD GSR-D1203ZD

GSR-C1000P

 2      R290  

      R404A        R404A  

 4      R290  
吸気
排気

吸気
排気

吸気
排気

達成率

226％
年間消費電力量

389kWh/年
達成率

208％
年間消費電力量

678kWh/年
定格 97ℓ

定格  上 151ℓ 下 226ℓ 定格  上 151ℓ 下 226ℓ

定格 203ℓ

標準
価格365,000円（税抜）
外形寸法 幅1,634×奥行663×高さ843
内形寸法 幅1,491×奥行510×高さ608
冷却内容積 473ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 200/210W
圧 縮 機 全密閉型 出力225W
照 明（LED）13W×1本
質 量 73kg

H-5 GSR-C1600P

 6      R290  

達成率

191％
年間消費電力量

993kWh/年
定格 368ℓ

標準
価格317,000円（税抜） 標準

価格345,000円（税抜）
外形寸法 幅1,234×奥行663×高さ843
内形寸法 幅1,091×奥行510×高さ608
冷却内容積 353ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 153/155W
圧 縮 機 全密閉型 出力225W
照 明（LED）11W×1本
質 量 61kg

外形寸法 幅1,434×奥行663×高さ843
内形寸法 幅1,291×奥行510×高さ608
冷却内容積 413ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 197/207W
圧 縮 機 全密閉型 出力225W
照 明（LED）12W×1本
質 量 67kg

H-3 H-4GSR-C1200P GSR-C1400P

 5      R290   6      R290  

達成率

223％
年間消費電力量

752kWh/年
達成率

194％
年間消費電力量

983kWh/年
定格 258ℓ 定格 313ℓ

（庫内温度計は
上ケースのΈ）

（庫内温度計は
上ケースのΈ）
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受注生産 受注生産

角側板 角ミラー側板 強制蒸発式ドレンタンク 連結キット
キャノピー吊り下げPOP 6尺 キャノピー吊り下げPOP 8尺 下部冷凍庫用ガラス前POP 6尺 下部冷凍庫用ガラス前POP 8尺
背面ダクト形成板 6尺 背面ダクト形成板 8尺 外装塗装 6尺 外装塗装 8尺
外装塗装 側板1枚 外装塗装 背面ダクト 6尺 外装塗装 背面ダクト 8尺 電源プラグコード

※ৄしくは最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

カゴ
TS-10

GSR-D1200ZD
GSR-D1203ZD 10個/1台

10個 32,000
GSR-D1503ZD 14個/1台

TS-LS16 GSR-D1503ZD 16個/1台 16個 39,000
TS-MM16 GSR-D1503ZD 16個/1台 16個 39,000

温度計 THM-GSR
GSR-D1200ZD
GSR-D1203ZD
GSR-D1503ZD

1個/1台 1個 9,000

※ৄしくは最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

（庫内温度計は
上ケースのΈ）

標準
価格1,462,000円（税抜）
外形寸法 幅1,500×奥行867×高さ1,723（前高792）
内形寸法（上）幅1,377×奥行257×高さ620

（下）幅1,376×奥行560×高さ410
冷却内容積（上）226ℓ　（下）330ℓ
陳列段数（上）3段
収 容 量 カップアイス（130㎖）

（上）約694個  （下）約1,084個
電 源 単相100V　三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）100V：16/16W 200V：1212/1235W

（除霜時）100V：16/16W 200V：1267/1263W
圧 縮 機（上）全密閉型スクロール式 750W

出力（上）50W （下）300W 
（下）全密閉型レシプロ式300W

照 明（LED）〔上〕16.6W×1本 〔下〕16.6W×1本
質 量 225kg

H-8 GSR-D1503ZD

      R404A  

定格  上 193ℓ 下 279ℓ

デュアルタイプ  ☆☆☆☆－22℃〜－18℃

外形寸法 幅1,830×奥行1,030×高さ2,000
内形寸法（上）幅1,750×奥行256×高さ761

（下）幅1,750×奥行541×高さ200
陳列段数（上）4段
電 源 単相200V／三相200V 50/60Hz

※端子板接続（2回路）
消費電力（運転時）単相200V：724W

三相200V：2370/2960W
（除霜時）単相200V：724W
三相200V：3840W

圧 縮 機 1500W
照 明（LED）80W
質 量 480kg

外形寸法 幅2,440×奥行1,030×高さ2,000
内形寸法（上）幅2,360×奥行256×高さ761

（下）幅2,360×奥行541×高さ200
陳列段数（上）4段
電 源 単相200V／三相200V 50/60Hz

※端子板接続（2回路）
消費電力（運転時）単相200V：974W

三相200V：2600/3200W
（除霜時）単相200V：974W
三相200V：5100W

圧 縮 機 2200W
照 明（LED）102W
質 量 580kg

H-11 H-12STRA-JC676T STRA-JC876T

    R448A      R448A  

有効  上 332ℓ 下 198ℓ 有効  上 422ℓ 下 264ℓ

※標準࢓様は直接排水 ※標準࢓様は直接排水

標準
価格オープン価格 標準

価格オープン価格

受注生産 受注生産

デュアルタイプ  ☆－22℃〜－18℃

外形寸法 幅1,910×奥行970×高さ1,960
内形寸法（上）幅1,830×奥行250

（下）幅1,830×奥行530×高さ210
陳列段数（上）3段
電 源 単相200V　三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）単相200V：880/900W

三相200V：1778/2004W
（除霜時）単相200V：880/900W
三相200V：4040W

圧 縮 機 全密閉型ロータリ式
出力（上）1100W （下）1100W

照 明（LED）〔キャノピー〕10W×2本
〔上〕 6W×4本 〔下〕10W×2本

質 量 465kg

外形寸法 幅2,520×奥行970×高さ1,960
内形寸法（上）幅2,440×奥行250

（下）幅2,440×奥行530×高さ210
陳列段数（上）3段
電 源 単相200V　三相200V　50/60Hz
消費電力（運転時）単相200V：1152/1172W

三相200V：2784/3255W
（除霜時）単相200V：1152/1172W
三相200V：5300W

圧 縮 機 全密閉型ロータリ式
出力（上）1500W （下）1500W

照 明（LED）〔キャノピー〕13W×2本
〔上〕 6W×5本 〔下〕13W×2本

質 量 575kg

H-9 H-10EA-JC665BSP-FG EA-JC865BSP-FG

      R404A        R404A  

有効  上 316ℓ 下 209ℓ 有効  上 421ℓ 下 278ℓ

排水タンク、排水ホース付 排水タンク、排水ホース付

標準
価格オープン価格 標準

価格オープン価格

H  STRAシリーズ　出荷時仕様変更

H  GSR-Dシリーズ　オプション
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フリーザーI

超低温ストッカー  −60℃

CHFシリーズ

マグロも新鮮に冷凍保存可能
௒௿ԹにΑり冷凍ম͚΍
ͨΜͺ 質͘ͷ෼ղΛ཈͑ɺ
௕ؒظͷ鮮౓ҡ࣋にݙߩし·͢

鍵付きで防盗性も安心

デジタルコントロールパネルで
温度制御管理向上

標準
価格300,000円（税抜）

標準
価格560,000円（税抜）

標準
価格490,000円（税抜）

標準
価格410,000円（税抜）

外形寸法 幅608×奥行755×高さ840
内形寸法 幅433×奥行494×高さ315
陳列段数 バスケット1個
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 388/302W
圧 縮 機 全密閉型 単相100V
質 量 53kg

外形寸法 幅1,470×奥行755×高さ840
内形寸法 幅1,292×奥行494×高さ580
陳列段数 バスケット1個
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 450/440W
圧 縮 機 全密閉型 単相100V
質 量 107kg

外形寸法 幅1,120×奥行755×高さ840
内形寸法 幅942×奥行494×高さ580
陳列段数 バスケット1個
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 445/449W
圧 縮 機 全密閉型 単相100V
質 量 97kg

外形寸法 幅1,050×奥行755×高さ880
内形寸法 幅810×奥行415×高さ613
陳列段数 バスケット1個
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 263/236W
圧 縮 機 全密閉型 単相100V
質 量 70kg

I-1

I-3

I-2

I-4

CHF-600W 在庫限り

CHF-1470W 在庫限り

CHF-1120W 在庫限り

CHF-1050W 在庫限り

1      R600a  

1      R600a  

1      R600a  

 1      R600a  

吸気
排気

定格 66ℓ

定格 332ℓ

定格 231ℓ

定格 162ℓ

インόータ੍ޚタイプ

写真はイϝーδです

●小分け用カゴ付き

●キャスター付き

●省エネ効果 内蓋付きで保冷性能アップ
消費電力も抑え省エネに貢献します
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チェストフリーザー  ☆☆−20℃以下

標準
価格239,000円（税抜） 標準

価格295,000円（税抜）

標準
価格609,000円（税抜）標準

価格534,000円（税抜）

外 形 寸 法 幅611×奥行662×高さ893
内 形 寸 法 幅460×奥行515×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約85kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 69/69W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ160W
冷ഔ෧ೖ量 0.110kg
照 　 明 15W×1本
質 量 45kg

外 形 寸 法 幅746×奥行662×高さ893
内 形 寸 法 幅595×奥行515×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約111kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 74/74W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ160W
冷ഔ෧ೖ量 0.125kg
照 　 明 15W×1本
質 量 50kg

I-5 I-6

I-12I-10

SH-170XE SH-220XE

SH-700XESH-500XE

  1     R134a    1     R134a  

冷凍
ー20℃以下

冷凍
ー20℃以下

冷凍
ー20℃以下

冷凍
ー20℃以下

標準
価格726,000円（税抜）標準

価格612,000円（税抜）
外 形 寸 法 幅1,781×奥行730×高さ893
内 形 寸 法 幅1,630×奥行583×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約364kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 118/118W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ220W
冷ഔ෧ೖ量 0.240kg
照 　 明 15W×1本
質 量 95kg

外 形 寸 法 幅1,351×奥行730×高さ893
内 形 寸 法 幅1,200×奥行583×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約265kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 101/101W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ220W
冷ഔ෧ೖ量 0.190kg
照 　 明 15W×1本
質 量 84kg

I-13I-11 SH-700XET ྫྷ ౚྫྷଂ੾ସࣜSH-500XET ྫྷ ౚྫྷଂ੾ସࣜ

  3     R134a    2     R134a  

冷蔵
5〜20℃

冷蔵
5〜20℃

冷凍
ー20℃以下

冷凍
ー20℃以下

●-40℃でスピード凍結
理想的な冷気循環を実現した庫内レイアウト

庫内レイアウト（冷却器とファンの配置）を右側面からの
吹き出し構造とし、最適な冷気循環で蓄冷剤を凍結。

タイプ 型式名 適合機種 収容可能
個数

1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

カゴ
KAGO-360SL1C

SH-170XE 2個/1台

1個

9,000
SH-220XE

5個/1台
SH-280XE
SH-360XE, SH-360XET 8個/1台

KAGO-701SL1C
SH-500XE, SH-500XET 11個/1台

10,000
SH-700XE, SH-700XET 14個/1台

I  チェストフリーザー　オプション

取手が折り畳める便利な専用カゴ。
取手を引っ掛けて上段収納、折り畳めば底面に収納も可能。

吸気
排気

達成率

141％
年間消費電力量

355kWh/年

定格 140ℓ

達成率

132％
年間消費電力量

380kWh/年

定格 186ℓ

標準
価格349,000円（税抜） 標準

価格436,000円（税抜）
外 形 寸 法 幅901×奥行662×高さ893
内 形 寸 法 幅750×奥行515×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約147kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 69/69W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ160W
冷ഔ෧ೖ量 0.130kg
照 　 明 15W×1本
質 量 57kg

I-7 I-8SH-280XE SH-360XE

  2     R134a  

冷凍
ー20℃以下

冷凍
ー20℃以下

標準
価格515,000円（税抜）
外 形 寸 法 幅1,111×奥行662×高さ893
内 形 寸 法 幅960×奥行515×高さ753
収 容 量（冷凍食品）約185kg
電 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 87/87W
圧 縮 機 全密閉型 レシプロインバータ160W
冷ഔ෧ೖ量 0.150kg
照 　 明 15W×1本
質 量 64kg

I-9 SH-360XET ྫྷ ౚྫྷଂ੾ସࣜ

  2     R134a  

冷蔵
5〜20℃

冷凍
ー20℃以下

達成率

117％
年間消費電力量

430kWh/年

定格 238ℓ

達成率

112％
年間消費電力量

510kWh/年

定格 310ℓ

達成率

149％
年間消費電力量

630kWh/年

定格 628ℓ

達成率

134％
年間消費電力量

550kWh/年

定格 455ℓ

蓄冷剤凍結庫  −40℃～−24℃

I-14 HF-75LA3-CS-SY（三相）

  R404A  

標準
価格価格に͍ͭͯ͸د࠷りͷӦڌۀ఺΁͝相ஊͩ͘ ͍͞

外 形 寸 法 幅750×奥行800×高さ1,970 
内 形 寸 法 幅500×奥行648×高さ1,398 
陳 列 段 数 網棚4枚
電 源 三相200V　50/60Hz
消 費 電 力（運転時）869/919W

（除霜時）1,241/1,241W
圧 縮 機 全密閉型 出力1,100W
質 量 120kg

定格 482ℓ

SHシリーズ 超ロングセラーモデル!デジタル温度計
搭載

インバータ搭載による
省エネ設計
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冷凍ストッカー  ☆☆−20℃以下

ヨコ型冷凍庫  ☆☆−20℃以下

標準
価格195,000円（税抜）

標準
価格133,000円（税抜）

標準
価格170,000円（税抜）

標準
価格128,000円（税抜）

標準
価格196,000円（税抜）

外形寸法 幅488×奥行327×高さ665
内形寸法 幅390×奥行210×高さ309
収 容 量（1.1kgづめ氷）約8袋
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 46/46W
圧 縮 機 全密閉型 出力120W
質 量 21kg

外形寸法 幅600×奥行610×高さ858
内形寸法 幅419×奥行426×高さ641
陳列段数 バスケット3段

（全面引出し・着脱可能）
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 62/64W
圧 縮 機 全密閉型 出力90W
質 量 36kg

外形寸法 幅696×奥行327×高さ860
内形寸法 幅600×奥行210×高さ550
収 容 量（冷凍食品）約35kg

（1.1kgづめ氷）約30袋
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 61/62W
圧 縮 機 全密閉型 出力120W
質 量 30kg

外形寸法 幅485×奥行327×高さ860
内形寸法 幅390×奥行210×高さ550
収 容 量（冷凍食品）約23kg

（1.1kgづめ氷）約20袋
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 51/51W
圧 縮 機 全密閉型 出力120W
質 量 25kg 

外形寸法 幅696×奥行458×高さ915
内形寸法 幅600×奥行340×高さ596
収 容 量（冷凍食品）約63kg

（1.1kgづめ氷）約54袋
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 65/66W
圧 縮 機 全密閉型 出力140W
質 量 36kg

I-15

I-19

I-17

I-16

I-18

PF-035W

SVF-98W

PF-070W

PF-057W

PF-120W

   R600a  

R
600a  

  R600a  

  R600a  

  R600a  

定格 18ℓ

定格 98ℓ

定格 65ℓ

定格 42ℓ

定格 115ℓ

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

ガラス蓋
RGS-PF057 PF-035W, PF-057W

2個/1台 2個

17,000
RGS-PF070 PF-070W 26,000
RGS-PF120 PF-120W 39,000

カゴ
KAGO-PF057-2B PF-057W 25,000
KAGO-PF070-2B PF-070W 25,000
KAGO-PF120-2B PF-120W 26,000

漏電遮断器 RELB-100V15A PF-035W, PF-057W, PF-070W, PF-120W 1個/1台 1個 9,000
※ガラス֖オプション使用時、設置場所の分電൫に࿙電ःஅ機がແい場߹にRELB-100715Aをごߪ入ください。
※各Ϟデルにキャスター（PF-035W用�90703-42010）装ணが可能です。

I  冷凍ストッカー　オプション

PFシリーズ デジタル温度計搭載

ガラス蓋オプション
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検食用タテ型冷凍庫  −24℃〜−20℃

サイドパネルの高さは100mmピッ
チで、1200mm～4500mmまで
オーダー可能です。

幅・奥行・高さが自由自在。広さや形に合わせて設計できます。

床形状は２タイプから選択可能

使い勝手やスペースに合わせて、引戸とスライド扉から選べ
ます。

扉も２タイプから選択可能

台車の出入りがラクラクできる床無しタイプと、断熱性の高い
床有りタイプをご用意。

。点までお໰い߹ΘせくださいڌりのӦ業دについては最ࡉৄ※

標準
価格209,000円（税抜）
外形寸法 幅460×奥行585×高さ1,110
内ശ寸法 幅306×奥行186×高さ94×7段
陳列段数 バスケット7個
収 容 量（検査用食品）47.6ℓ
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 62/57W
圧 縮 機 全密閉型 出力123.5/142.5W（最小）
質 量 32kg

I-20 VF-K120W

 R600a  

「検食」保存に適した冷却性能
ヒーター自動除霜で霜取りの手間が不要

小規模の調理施設にピッタリなコンパクトサイズ
幼稚園・病院・介護福祉施設等の給食、
弁当販売業、宿泊施設等多数の導入実績

毎日の収納・管理がしやすい７段バスケットつき
バスケットを2等分で2週間分の検食保存が可能

定格 115ℓ
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小型店舗向け別置／内蔵ショーケース

小型店舗向け関連機器 J

冷凍リーチインショーケース
RLD-52MNA

ウォークインケース
NMD-3HDSL

冷蔵ゴンドラショーケース
RSG-D903MNA

P39

P11

ホット＆コールド 
多段オープンショーケース
FDZ-HC32MNA

来店客とオーナー様、双方の視点を生かした売場づくりにより、売上拡大を実現する店舗システムをトータルコーディネートいたします。
弊社は地球環境に配慮し、ノンフロン製品を推進してまいります。

P17 P38

冷凍平型ショーケース
WLO-223MNA

P30 冷蔵ラウンドショーケース
SRO-D135GNA

P12

ゴンドラエンドの訴求を
ラウンド形状で演出

バラエティあふれる
冷凍商品の陳列

統一された
ボリューム感のある
壁面売場の実現

クロスMDに!
販売チャンスの拡大

冷凍商品を
ワイドディスプレイ

バックヤードから
商品補充
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小型店舗向け冷却システム

ストアマスター【集中制御盤】

系統イメージ図　 ■■ 鮮度品質の管理・記録・保存を可能にした集中管理システム ■■

冷凍機、ショーケース、制御システムをラインナップし、
お店づくりをトータルでサポートします。

スτΞϚスター˞はখܕళฮͷ冷蔵ショーケースɾ冷ౚショーケースɾϓϨϋϒ冷蔵ɾ冷ౚ庫と、ͦͷ
冷٫を͏ߦ冷ౚػをूத؅ཧɾ੍ޚで͖るثػ。Թ౓؅ཧは΋ͪΖΜ、Թ౓ͷه࿥、データͷอଘ΋Մ
ೳです。まͨ、一ݩతʹԹ౓؅ཧを͜͏ߦとʹΑΓ、ফඅిྗを཈える͜と΋で͖ます。
˞スτΞϚスターʹはઐ用ͷϓログラϜ（ࣗಈ࠷దԽ੍ޚシスςϜ）が౥͞ࡌΕています。

クーリングコイル

ウォークインケース冷凍機 別置ショーケース 内蔵ショーケース

通信線

冷媒配管

ストアマスター
（集中制御盤）

受注生産

ウォークインケース

受注生産

受注生産

受注生産 受注生産

受注生産
受注生産

R
448A

外形寸法 幅1,525×奥行760×高さ1,850
陳列段数６段

外形寸法 幅2,288×奥行760×高さ1,850
陳列段数６段
※ϛラーଆ൘等、࢓様変更が可能です。

൶ 段 数 2枚扉 外形寸法 幅1,355×奥行550×高さ180
電　 源 単相100V・200V　50/60Hz

൶ 段 数 2枚扉
※棚はผ売品です。
※扉サッシ৭はシルバー৭のΈ。

外形寸法 幅2,110×奥行550×高さ180
電　 源 単相100V・200V　50/60Hz

J-1

J-2

J-3 J-5

J-4
J-6

FBZ-BS53C

FBZ-BS73C

NMD-2HDSL UCC-SS3DMC

NMD-3HDSL
UCC-SS7DMC

オープンタイプ Ψϥス൶タイプ ΢Υークイン༻冷ଂクーリンάίイϧ

定格 1,000ℓ

定格 1,500ℓ
R
448A

外形寸法 幅230×奥行100×高さ300
電　 源 単相100Vまたは200V
消費電力 100V：7.4W

200V：8.1W
質　 量 2.5kg

J-7 NCM-6C3

。点までお໰い߹ΘせくださいڌりのӦ業دについては最ࡉৄ※

屋外型ノンフロン冷凍機

2025年 1

受注生産

ެশग़力 1.8kW
外形寸法 幅1,100×奥行365×高さ765
電　 源 三相200V　50/60Hz
質　 量 67kg

J-8 EOU-R02MD（三相）

受注生産

ެশग़力 3.6kW
外形寸法 幅1,100×奥行420×高さ1,400
電　 源 三相200V　50/60Hz
質　 量 125kg

J-9 EOU-R04MD（三相）

受注生産

ެশग़力 5.4kW
外形寸法 幅1,100×奥行420×高さ1,400
電　 源 三相200V　50/60Hz
質　 量 153kg

J-10 EOU-R06MD（三相）

写真はEOU-R06MD
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  R448A

冷凍機別置型　ホット＆コールド多段オープンショーケース  HOT COLD&

以下オプション対応となります。
・ナイトカバーの取付が可能、
　棚・最下段をスライド式に変更可能です。
・ただし、標準で側板の付属がありません。
・FBZシリーズは連結使用が可能です。
　連結のエンドに側板を使用ください。
・温度帯の異なる機器を連結する際、
　必ず中間側板をご使用ください。

※詳細は最寄りの営業拠点まで
　お問い合わせください。

FBZシリーズ　出荷時仕様変更(オプション)

     R448A

定格 542ℓ

外形寸法 幅915×奥行750×高さ1,850
陳列段数６段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力  コールド時 57/56W

 ホット時 3,124W
質 量 176kg

J-11 FBZ-HS33C 受注生産

タイプ 型式 適合機種 数量

ガラス側板 NEN-FBZGBL(R) (末尾のL=左、R=右） FBZ機全ൠ 1枚
角ミラー側板 NEN-FBZMKBL(R) (末尾のL=左、R=右） FBZ機全ൠ 1枚

中間側板
NDV-FBZHB FBZ-HS33C

1枚
NDV-FBZB

FBZ-S33C、FBZ-S43C、FBZ-S63C、FBZ-SS33C、FBZ-SS63C、
FBZ-W33C、FBZ-W43C

プレキシーグラス NPG-FBZB FBZ-S33C、FBZ-S43C、FBZ-S63C、FBZ-SS33C、FBZ-SS63C 1枚

追加
ガラス棚

NLS-3FBZGFA
FBZ-HS33C、FBZ-S33C、FBZ-SS33C、FBZ-W33C 1枚
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2枚

NLS-4FBZGFA FBZ-S43C、FBZ-W43C 1枚

追加
スチールスライド棚

NLS-SS3FBZB
FBZ-S33C、FBZ-SS33C 1枚
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2枚

NLS-SS4FBZA FBZ-S43C 1枚

追加
スチール棚

NLS-3FBZA
FBZ-HS33C、FBZ-S33C、FBZ-SS33C、FBZ-W33C 1枚
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2枚

NLS-4FBZA FBZ-S43C、FBZ-W43C 1枚

追加
スチールデッキ

NSD-3FBZB
FBZ-S33C、FBZ-SS33C 1枚
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2枚

NSD-4FBZB FBZ-S43C 1枚

プライスレール
（最下段用）

NPR-3FBZ
FBZ-HS33C、FBZ-S33C、FBZ-SS33C、FBZ-W33C 1枚
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2枚

NPR-4FBZ FBZ-S43C、FBZ-W43C 1枚

ナイトカバー
NNC-3FBZB

FBZ-HS33C、FBZ-S33C、FBZ-SS33C、FBZ-W33C 1セット
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2セット

NNC-4FBZB FBZ-S43C、FBZ-W43C 1セット
サーキュレーションファン NCF-FDZDC FBZ機全ൠ 1セット

背面カバー NHF-FBZ03A FBZ機全ൠ 1セット

前面風防板セット
NAG-3FBZ

FBZ-S33C、FBZ-SS33C 1セット
FBZ-S63C、FBZ-SS63C 2セット

NAG-4FBZ FBZ-S43C 1セット

※各種࢓様変更が可能です。必要な場߹は最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

COLD ʜ◇3℃～8℃　 HOT ʜ51℃〜59℃

定格542ℓ

外形寸法 幅915×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 82.7/81.7W
質 量 168kg

J-17 FBZ-W33C
外形寸法 幅1,220×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 88.1/87.1W
質 量 185kg

受注生産

冷凍機別置型　多段オープンショーケース  ◇$0-% 3℃～20℃

2Թ౓タイプ（3℃〜8℃/16℃〜20℃）

定格542ℓ

J-18

外形寸法 幅915×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 57/56W
質 量 158kg

外形寸法 幅1,830×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 104/103W
質 量 261kg

J-12

FBZ-W43C

J-14

外形寸法 幅915×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 57.3/56.3W
質 量 176kg 定格542ℓ

J-15 FBZ-SS33C 受注生産

FBZ-S33C

FBZ-S63C

受注生産

受注生産

受注生産

外形寸法 幅1,830×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 104.3/103.3W
質 量 297kg

J-16 FBZ-SS63C 受注生産

冷ଂઐ༻タイプ（Ψϥス୨）

冷ଂઐ༻タイプ（スνーϧスϥイυ୨）

定格 1,084ℓ

定格 1,084ℓ

外形寸法 幅1,220×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 82/86W
質 量 187kg

J-13 FBZ-S43C 受注生産

定格723ℓ

定格723ℓ
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冷凍機別置型　ホット＆コールド多段オープンショーケース  HOT COLD&

以下オプション対応となります。
・ナイトカバーの取付が可能、
　棚・最下段をスライド式に変更可能です。
・ただし、標準で側板の付属がありません。
・FDZシリーズは連結使用が可能です。
　連結のエンドに側板を使用ください。
・温度帯の異なる機器を連結する際、
　必ず中間側板をご使用ください。

※詳細は最寄りの営業拠点まで
　お問い合わせください。

標準形式 標準仕様

FDZ-SS32MNA スチールスライド棚×6　敷板×1
FDZ-SS62MNA スチールスライド棚×12　敷板×2
※標準࢓様に加えて、以下࢓様の選択が可能です。

     

定格 569ℓ

外形寸法 幅915×奥行870×高さ1,900
陳列段数 7段全段加温機構付き
電 源 単相100V・200V　50/60Hz
消費電力  コールド時 47/47W

 ホット時 2,643W
質 量 217kg

J-19 FDZ-HC32MNA 受注生産

FDZシリーズ　出荷時仕様変更(オプション)

選択可能な仕様

COLD ʜ☆☆☆☆5ʶ2℃　 HOT ʜ51℃〜59℃

タイプ 型式 適合機種 数量

ガラス側板
NEN-FDZHCNAL(R) (末尾のL=左、R=右） FDZ-HC32./A 1枚
NEN-FDZGNAL(R) (末尾のL=左、R=右） FDZ-SS32./A、FDZ-SS62./A 1枚

断熱側板 NEN-FDZKNAL(R) (末尾のL=左、R=右） FDZ-HC32./A、FDZ-SS32./A、FDZ-SS62./A 1枚

中間側板
NDV-FDZHCLA FDZ-HC32./A 1枚
NDV-FDZCLA FDZ-SS32./A、FDZ-SS62./A 1枚

追加
ガラス棚 NLS-G3FDZNA

FDZ-HC32./A、FDZ-SS32./A 1枚
FDZ-SS62./A 2枚

追加
スチールスライド棚 NLS-SS3FDZL

FDZ-HC32./A、FDZ-SS32./A 1枚
FDZ-SS62./A 2枚

ナイトカバー NNC-3FDZNA FDZ-HC32./A、FDZ-SS32./A、FDZ-SS62./A 1セット

外形寸法 幅1,220×奥行750×高さ1,850
陳列段数７段（6段取外し多段調節可能）
電 源 単相200V　50/60Hz
消費電力 88.1/87.1W
質 量 185kg

ガラス側板 断熱側板 中間側板

NEN-FDZGNAL（R） NEN-FDZKNAL（R） NDV-FDZCLA

※標準でଆ൘の付属はありませΜ。
※�本ϖーδに記載のFDZシϦーζは連結使用が可能です。連結のエンドに

ଆ൘を使用ください。
※�温度ଳのҧ͏機器を連結するࡍは、不۩߹防ࢭのため、必ͣ中間ଆ൘を

ご使用ください。

種類
棚 最下段

スチールスライド棚 ガラス棚 敷板 スライドデッキ

※標準でスチールスライド棚ʷ6枚（3尺あたり）が付属しています。ผ棚への付けସえをごر๬のࡍは、最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。
※各棚（3尺あたり）6ʙ8枚まで取り付け可能です。

1 　棚は、下記種類への付け替えを選べます。

2 　ナイトカバーの取り付けが可能です。　※必要な場߹は最دりのӦ業ڌ点までお໰い߹Θせください。

3 　側板仕様を選べます。

冷凍機別置型　多段オープンショーケース  ☆☆☆☆5ʶ2℃

J-20 FDZ-SS32MNA

    

定格 597ℓ

受注生産

外形寸法 幅915×奥行870×高さ1,900
陳列段数 6段＋敷板
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 51/51W
質 量 130kg

J-21 FDZ-SS62MNA

    

受注生産

外形寸法 幅1,830×奥行870×高さ1,900
陳列段数 6段＋敷板
電 源 単相100V　50/60Hz
消費電力 74/74W
質 量 270kg 定格 1,195ℓ
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日配、青果、精肉、鮮魚、乳製品、惣菜、冷食、アイス向けのさまざまなタイプの
カスタムオーダー式、業務用別置ショーケースラインナップを展開。
外形寸法だけでなく、各ショーケースによって棚数や側板数、ミラーやナイト
カバーなど、魅力ある売場演出の展開をお手伝いします。

式ܕ Թ౓ଳ ෯
（NN）

Ԟߦ
（NN）

͞ߴ
（NN）

DFT

日配
（2℃～8℃）

3,660

2,440

1,830

1,100
1,650

DST 915

DFX 1,100
1,500

DSX 915

DFW 1,100
1,350

DSW 915

DFV 1,100
1,250

DSV 915

MFT

精肉・鮮魚
（-2℃～2℃）

1,100
1,650

MST 915

MFX 1,100
1,500

MSX 915

MFW 1,100
1,350

MSW 915

MFV 1,100
1,250

MSV 915

式ܕ Թ౓ଳ ෯
（NN）

Ԟߦ
（NN）

͞ߴ
（NN）

DFP 日配（2℃～8℃）

2,440/1,830 1,100 930MFP 精肉・鮮魚（-2℃～2℃）

LFP 冷凍（-18℃以下）

※室外型冷凍機とのࢪ工が必要となります。
※台数がଟい場߹、店ฮ޲け冷٫シスςϜとの૊Έ߹Θせで઱度品࣭の管理・記࿥・保ଘができるू中管理も可能です。

式ܕ Թ౓ଳ ෯
（NN）

Ԟߦ
（NN）

͞ߴ
（NN）

લߴ
（NN）

DFZ
日配

（2℃～8℃）

3,660

2,440

1,830

1,100

1,930

550

450

370          

DKZ 1,000

DSZ 915

MFZ
精肉・鮮魚

（-2℃～2℃）

1,100

MKZ 1,000

MSZ 915

VFZ 青果
（4℃～10℃）

1,100 650
550VSZ 915

※ ラ΢ンド・カットܗ状もର応可能です。

冷凍機別置型ショーケース 【P・stageシリーズ】K

K-1 多段オープンショーケース K-3 片面平形ショーケース

K-4 冷凍デュアルショーケース

K-5 冷凍リーチインショーケース

K-2 セミ多段オープンショーケース

式ܕ Թ౓ଳ ෯
（NN）

Ԟߦ
（NN）

͞ߴ
（NN）

LFD 冷凍（-18℃以下） 2,440/1,830 1,100 1,930

式ܕ Թ౓ଳ ෯
（NN）

Ԟߦ
（NN）

͞ߴ
（NN）

LRZ 冷凍（-18℃以下）
３扉（間口寸法2,145）
２扉（間口寸法1,430）

760 1,930
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センサ数：1セット最大 100台まで
通信範囲：ベースステーション周囲 100ｍ
　　　　　（中継センサによる拡張が可能）
測定データ：温度・湿度
センサの図面表記が可能

大規模な施設での温度・湿度管理ができ、接続センサ数も多
いモニタリングサービスです。用途に応じて各種センサを取
り揃えています。

センサ数：1セット最大 20台まで
通信範囲：ルーター周囲 20～30m
測定データ：温度
センサの図面表記が可能

飲食店・小売店向けに導入しやすい小規模店舗向け
サービスです。

ブロードバンド/3G/LTE

わかりやすいメータ表示

現場から離れていても測定個所を一元管理

ϝッシϡ
ネットϫーク

お店の冷凍・冷蔵庫、ショーケースの温度を測定しクラウドを利用して
お客様のPC、タブレットへ、データをお届けします。

データ管理
データ管理省コスト BCP対策簡単操作多点温湿度モニター データの見える化高信頼性メッシュネットワーク

簡単操作

高性能無線センサ通信 データの見える化

多点温度モニター ・トップ画面（温度管理）
・リアルタイムの警報通知

・センサ配置図
・レポート出力

・温度グラフ表示

温度管理のみのため

クラウド

多機能

温湿度監視が「見える」×「つながる」

e-mesh moderno　機器一覧
ϕーススςーγϣン 

（ࣨ内༻）
ϕーススςーγϣン 
（Ϟόイϧ༻）

Թ౓ηンα 
（冷ଂ༻）

Թ౓ηンα 
（冷凍༻）

Թ౓ηンα/アンςφ付͖  
（冷ଂ༻）

Թ౓ηンα/アンςφ付͖
（冷凍༻）

Թ࣪౓ηンα 
（冷ଂ༻）

Թ࣪౓ηンα 
（冷凍༻）

タイプ ー ー 5（3） 5（'） 5（3） 5（'） 5)（3） 5)（'）

外؍

ຊମαイζ（NN） 8139・%45・)90 8105・%45・)75 840・%40・)80 840・%40・)80 840・%40・)80 840・%40・)80 840・%40・)80 840・%40・)80

水Թ・冷凍ݿ༻ηンα 
（थࢷΧόー）

464316ηンα 
（食Ӵ法ରԠ）

നۚଌԹ఍߅ηンα 
（༺ߴۃ）

നۚଌԹ఍߅ηンα 
（௿Թ༻）

੺外ઢ์ࣹηンα 
（ඇ઀৮Թ౓）

108E#ܯใηンα 
（ҟৗ࣌ܯใ） தܧηンα

タイプ 81 81� 15� 15- *3 ー ー

外؍

ຊମαイζ（NN） 840・%40・)80 840・%40・)80 844・%44・)83 844・%44・)83 840・%40・)80 870・%120・)48 840・%40・)80

定温物流機器L
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物流を新時代へ

・ドライアイスや、蓄冷剤用冷却設備維持コストを削減したい
・商品の温度逸脱による商品劣化を防ぎたい
・ドライ車と冷蔵車をそれぞれ満載する物量がなく積載効率が悪い
・停電時や電源の無いところで冷凍冷蔵品を一時保管したい

■無電源で確実な冷凍冷蔵保冷を実現！
   　バッテリーからの給電でファンとヒーターによる精密な温度制御
   　高性能蓄冷剤と高断熱筐体が確実な保冷を約束

■カゴ車サイズでドライ車両への混載可能、
　1台で３温度帯輸送を実現！

こんな困り事にお応えします

チルド：-2～5℃  冷蔵：2～8℃  冷凍：-20℃以下

市場に流通するカゴ車と同サイズに設計

様々な温度帯に対応

コンパクトで大容量

汎用性の高い電源1φ100V仕様
工事不要で充電のロケーションを選びません。

バッテリー残量や保冷時間をLED
表示。
視認性に優れボタン操作も簡単。 フィルターは上に引き出して

簡単に清掃可能。

漏電遮断機を標準装備。

ドアハンドルは開閉し
やすく鍵も標準装備。

4輪自在の大型ゴムキャスター
装備でハンドリングも容易。

本体左右に搬送時の押し
やすいハンドルを装備。

電源プラグはアースがないコンセントでも
アース棒を収納し差し込めます。
電源コードは輸送時は本体に収納可能。

本体底部を強化しフォークリフトでの昇降にも対応。
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物流を新時代へ

・ドライアイスや、蓄冷剤用冷却設備維持コストを削減したい
・商品の温度逸脱による商品劣化を防ぎたい
・ドライ車と冷蔵車をそれぞれ満載する物量がなく積載効率が悪い
・停電時や電源の無いところで冷凍冷蔵品を一時保管したい

■無電源で確実な冷凍冷蔵保冷を実現！
   　バッテリーからの給電でファンとヒーターによる精密な温度制御
   　高性能蓄冷剤と高断熱筐体が確実な保冷を約束

■カゴ車サイズでドライ車両への混載可能、
　1台で３温度帯輸送を実現！

こんな困り事にお応えします

チルド：-2～5℃  冷蔵：2～8℃  冷凍：-20℃以下

市場に流通するカゴ車と同サイズに設計

様々な温度帯に対応

コンパクトで大容量

汎用性の高い電源1φ100V仕様
工事不要で充電のロケーションを選びません。

バッテリー残量や保冷時間をLED
表示。
視認性に優れボタン操作も簡単。 フィルターは上に引き出して

簡単に清掃可能。

漏電遮断機を標準装備。

ドアハンドルは開閉し
やすく鍵も標準装備。

4輪自在の大型ゴムキャスター
装備でハンドリングも容易。

本体左右に搬送時の押し
やすいハンドルを装備。

電源プラグはアースがないコンセントでも
アース棒を収納し差し込めます。
電源コードは輸送時は本体に収納可能。

本体底部を強化しフォークリフトでの昇降にも対応。

用途（温度別、行き先、所属、配送エリアなど）に応じた使い分けが可能です。

バンパーのカラーチェンジ可能（オプション）◆

専用鍵対応 ※受注生産◆

【REVOCOOL】ドライंで̏温度ଳのࠞ載可能

冷蔵品 冷凍品常温品

ドライ

【REVOCOOL】冷蔵ंに冷凍品をࠞ載可能

冷蔵品 冷凍品

冷蔵

【従来】積載品に適合するトラックが必要

常温品

冷蔵品 冷凍品

冷凍品
ドラ

イアイス

庫内仕切り棚をオプション選択可能◆

1台で3温度帯輸送を実現！◆

4段階に高さ変更が可能で輸送事情、荷物に合わせて仕切ることができます。
仕切り棚を付けることによって荷姿の違う荷物を上下に分けて積むことができます。

専用キーシリンダーによりセキュリティを向上。
高額商品の盗難・紛失防止や偽造医薬品流入防止などに役立ちます。

ハイセキュリティ
ダブルディスクローター

● 鍵違い数600通り
● ハイセキュリティ防塵シャッター付
　ダブルディスクローター

特徴

冷蔵

冷凍

ドライ

ご注文の際に冷蔵2～8℃仕様または
チルド-2～5℃仕様を選択いただけます。

ご注文の際に冷蔵2～8℃仕様または
チルド-2～5℃仕様を選択いただけます。

ܕ 式 ໊ $%;-'10(7（ඪ४）

外形寸法（NN） 81,100（�36）̫ %800（�36）̫ )1,700

内ശ寸法（NN） 8960̫ %655̫ )950

༗ ޮ 容 量 550-

੡ 品 ॏ 量 230LH

อ 冷 Թ ౓ -20℃以下／2～8℃

อ 冷 ࣌ ؒ 無電源10࣌ （ؒ冷凍/冷ଂ）

஝ 冷 ࣌ ؒ ॳظɿ13࣌ؒ　܁ฦしɿ8࣌ؒ

冷 ഔ 3448"

電 源 ୯相1007　50/60)[

ӡ స ࣌ 消 費 電 力 756/8018

Ω ϟ ス タ ー Ї150 4ྠࣗࡏΰムΩϟスターલྠスτούー付

ผ ച 品 仕੾୨ɺόンύーΧϥーมߋ

ܕ 式 ໊ $%%-'18(7（ඪ४）

外形寸法（NN） 81,100（�36）̫ %800（�36）̫ )1,700

内ശ寸法（NN） 8960̫ %655̫ )950

༗ ޮ 容 量 550-

੡ 品 ॏ 量 204LH

อ 冷 Թ ౓ 2～8℃／-2～5℃

อ 冷 ࣌ ؒ 無電源18࣌ؒ

஝ 冷 ࣌ ؒ ॳظɿ9࣌ؒ　܁ฦしɿ6࣌ؒ

冷 ഔ 3448"

電 源 ୯相1007　50/60)[

ӡ స ࣌ 消 費 電 力 725/7288

Ω ϟ ス タ ー Ї150 4ྠࣗࡏΰムΩϟスターલྠスτούー付

ผ ച 品 仕੾୨ɺόンύーΧϥーมߋ

ܕ 式 ໊ $%;-'086(7

外形寸法（NN） 8850（�36）̫ %650（�36）̫ )1,700

内ശ寸法（NN） 8710̫ %535̫ )940

༗ ޮ 容 量 350-

੡ 品 ॏ 量 160LH

อ 冷 Թ ౓ -20℃以下／2～8℃

อ 冷 ࣌ ؒ 無電源冷凍8࣌ؒ 冷ଂ6࣌ؒ

஝ 冷 ࣌ ؒ ॳظɿ10࣌ؒ　܁ฦしɿ6࣌ؒ

冷 ഔ 3448"

電 源 ୯相1007　50/60)[

ӡ స ࣌ 消 費 電 力 680/7348

Ω ϟ ス タ ー Ї125 4ྠࣗࡏΰムΩϟスターલྠスτούー付

ผ ച 品 仕੾୨ɺόンύーΧϥーมߋ

ܕ 式 ໊ $%%-'15(7

外形寸法（NN） 8850（�36）̫ %650（�36
̫ )1,700

内ശ寸法（NN） 8710̫ %535̫ )940

༗ ޮ 容 量 350-

੡ 品 ॏ 量 155LH

อ 冷 Թ ౓ 2～8℃／-2～5℃

อ 冷 ࣌ ؒ 無電源15࣌ؒ

஝ 冷 ࣌ ؒ ॳظɿ8࣌ؒ　܁ฦしɿ5࣌ؒ

冷 ഔ 3448"

電 源 ୯相1007　50/60)[

ӡ స ࣌ 消 費 電 力 685/6758

Ω ϟ ス タ ー Ї125 4ྠࣗࡏΰムΩϟスターલྠスτούー付

ผ ച 品 仕੾୨ɺόンύーΧϥーมߋ

。点までお໰߹ΘせくださいڌりのӦ業دについては最ࡉৄ※　

タイプ 型式名 適合機種 必要数量 1梱包あたり
数量 標準価格（税抜：円）

仕切り棚 TANA-REVO REVOCOOL Ⅰ
1枚/1台 1枚 40,000

TANA-REVO2 REVOCOOL Ⅱ
バンパーピンク BMP-REVO2-PK

REVOCOOL
Ⅰ＆Ⅱ共通

1セット/
1台 1セット 80,000

バンパーオレンジ BMP-REVO2-OR
バンパーグリーン BMP-REVO2-GR
バンパーパープル BMP-REVO2-PL

K  定温物流機器　オプション

受注生産

受注生産
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小型トラックに最適、軽量、高断熱

◆ お手持ちのカゴ車を使用して手軽に冷蔵／冷凍輸送

変わらぬ価値をその先へ

多彩な電源に対応

ポータブルバッテリー
（市販）

ユニット装着時高さ：830mm 上扉開時高さ：最大1020mm

冷凍・冷蔵商品の温度をしっかりキープすることで、
その価値を変えることなくラストワンマイルをつなぎます。
車載DC12V電源で軽商用車や普通車バンでの
冷却輸送が可能となります。

冷凍・冷蔵車が無くても軽商用車や普通車バンに搭載すれば、
冷凍･冷蔵スペースが確保できます。少量の個別配送や配達に最適です。

今お使いの車両で冷凍・冷蔵品が運べます。

軽量、コンパクトな専用高断熱BOX

軽量

コンパクト

高断熱

（外気温35℃、-10℃まで冷却時、外気条件で変動）

分

専用断熱BOXは、建材をはじめ様々な分野で実績のある断熱材、
ネオマ フォームを採用することで、業界トップクラスの
断熱性能をコンパクトなサイズで実現いたしました。

２通りの開き方で、冷気の流出、庫内温度の上昇を抑えることができます。

予冷時間の目安は約60分

約60分

車載DC12V電源 AC100V アダプター
（オプション）

※ネオマフォームは旭化成建材（株）の登録商標です。

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL520C

外形寸法（mm） W1,005×D715×H1,210

内径寸法（mm） W877×D567×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 520L

有効内容積 460L

製品重量 30kg

付属品 ユニット開口蓋（2個）

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴⅡ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL330C

外形寸法（mm） W765×D595×H1,210

内径寸法（mm） W650×D485×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 330L

有効内容積 290L

製品重量 18kg

付属品 ユニット開口蓋（1個）

製品仕様
製品名 冷却ユニット（レボクール・カーゴ／キューブと共通）

型式名 CCL-F02XV

ユニット寸法（mm） W403×D268×H155（上部のみ）

電源 DC12/24V　AC100V（オプション使用時）

消費電力 58W

最大電流 8A

製品重量 10kg

冷媒 R134a　70ｇ

冷却温度 －20℃～10℃

製品仕様
製品名 レボクール・キューブ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL150

庫内容積 157L

BOX外形寸法（mm） W725×D725×H675　上扉開時 H：1020

BOX内形寸法（mm） W550×D550×H520

製品重量 10kg

付属品 ユニット開口蓋

冷蔵/チルド

冷凍/冷蔵 460
有効内容積

L

290
有効内容積

L
※カゴ車、ポータブルバッテリーは一般的な製品重量で算出しています。選定する商品によって重量は変動します。

レボクール・カーゴ
断熱ボックス 30kg
冷却ユニット 10kg×2基 カゴ車（W1100×D800×H1700mm）　45kg

ポータブルバッテリー　7.5kg×2台

合計約 110kg（1/2以下）
レボクールⅠの

レボクール・カーゴ Ⅱ
断熱ボックス 18kg
冷却ユニット 10kg カゴ車（W800×D650×H1700mm）　38kg

ポータブルバッテリー　7.5kg

合計約 73.5kg（1/2以下）
レボクールⅡの

・軽量なので取り回し、積み下ろしの負担を軽減いたします

・冷凍時は2台、

・冷却ユニット1台で
　チルド温度帯まで
　冷却可能です。

　冷蔵時は1台の
　冷却ユニットが必要です。

ポータブルバッテリー
（500Wh以上を推奨）

冷却ユニットごとに
1台が必要となります 460

有効内容積

L 350
有効内容積

L 290
有効内容積

L 157
有効内容積

L110
製品重量

kg 160
製品重量

kg 73.5
製品重量

kg 20
製品重量

kg

シリーズ 　サイズ/内容積比較
カゴ車（大） W1100×D800×H1700 カゴ車（小） W850×D650×H1700 W725×D725×H830

レボクール・カーゴ／キューブ共通冷却ユニット
冷却ユニット模式図

冷凍・冷蔵

冷蔵・チルド

冷却温度を-20℃～10℃まで1℃毎に
設定可能です。

車載電源に接続して約12時間、
ポータブルバッテリー（500Wh）で
約5時間の連続運転が可能です。

ドライアイスや保冷剤による輸送より
温度ムラが少なく、低コストで
長時間の冷温輸送を実現します。 550

有効内容積

L230
製品重量

kg

製品仕様
੡品໊ ϨϘクーϧ・Χーΰ　அ೤Ϙοクス

式໊ܕ #09-$$-520$

外形寸法（NN） 81,005̫ %715̫ )1,210

内ܘ寸法（NN） 8877̫ %567̫ )1,049　˞ϩーυϥイン926NN

૯内容積 520-

༗ޮ内容積 460-

੡品ॏ量 30LH

付ଐ品 Ϣχοτ։ޱ （ݸ2֖）

製品仕様
੡品໊ ϨϘクーϧ・Χーΰᶘ　அ೤Ϙοクス

式໊ܕ #09-$$-330$

外形寸法（NN） 8765̫ %595̫ )1,210

内ܘ寸法（NN） 8650̫ %485̫ )1,049　˞ϩーυϥイン926NN

૯内容積 330-

༗ޮ内容積 290-

੡品ॏ量 18LH

付ଐ品 Ϣχοτ։ޱ （ݸ1֖）

受注生産
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小型トラックに最適、軽量、高断熱

◆ お手持ちのカゴ車を使用して手軽に冷蔵／冷凍輸送

変わらぬ価値をその先へ

多彩な電源に対応

ポータブルバッテリー
（市販）

ユニット装着時高さ：830mm 上扉開時高さ：最大1020mm

冷凍・冷蔵商品の温度をしっかりキープすることで、
その価値を変えることなくラストワンマイルをつなぎます。
車載DC12V電源で軽商用車や普通車バンでの
冷却輸送が可能となります。

冷凍・冷蔵車が無くても軽商用車や普通車バンに搭載すれば、
冷凍･冷蔵スペースが確保できます。少量の個別配送や配達に最適です。

今お使いの車両で冷凍・冷蔵品が運べます。

軽量、コンパクトな専用高断熱BOX

軽量

コンパクト

高断熱

（外気温35℃、-10℃まで冷却時、外気条件で変動）

分

専用断熱BOXは、建材をはじめ様々な分野で実績のある断熱材、
ネオマ フォームを採用することで、業界トップクラスの
断熱性能をコンパクトなサイズで実現いたしました。

２通りの開き方で、冷気の流出、庫内温度の上昇を抑えることができます。

予冷時間の目安は約60分

約60分

車載DC12V電源 AC100V アダプター
（オプション）

※ネオマフォームは旭化成建材（株）の登録商標です。

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL520C

外形寸法（mm） W1,005×D715×H1,210

内径寸法（mm） W877×D567×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 520L

有効内容積 460L

製品重量 30kg

付属品 ユニット開口蓋（2個）

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴⅡ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL330C

外形寸法（mm） W765×D595×H1,210

内径寸法（mm） W650×D485×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 330L

有効内容積 290L

製品重量 18kg

付属品 ユニット開口蓋（1個）

製品仕様
製品名 冷却ユニット（レボクール・カーゴ／キューブと共通）

型式名 CCL-F02XV

ユニット寸法（mm） W403×D268×H155（上部のみ）

電源 DC12/24V　AC100V（オプション使用時）

消費電力 58W

最大電流 8A

製品重量 10kg

冷媒 R134a　70ｇ

冷却温度 －20℃～10℃

製品仕様
製品名 レボクール・キューブ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL150

庫内容積 157L

BOX外形寸法（mm） W725×D725×H675　上扉開時 H：1020

BOX内形寸法（mm） W550×D550×H520

製品重量 10kg

付属品 ユニット開口蓋

冷蔵/チルド

冷凍/冷蔵 460
有効内容積

L

290
有効内容積

L
※カゴ車、ポータブルバッテリーは一般的な製品重量で算出しています。選定する商品によって重量は変動します。

レボクール・カーゴ
断熱ボックス 30kg
冷却ユニット 10kg×2基 カゴ車（W1100×D800×H1700mm）　45kg

ポータブルバッテリー　7.5kg×2台

合計約 110kg（1/2以下）
レボクールⅠの

レボクール・カーゴ Ⅱ
断熱ボックス 18kg
冷却ユニット 10kg カゴ車（W800×D650×H1700mm）　38kg

ポータブルバッテリー　7.5kg

合計約 73.5kg（1/2以下）
レボクールⅡの

・軽量なので取り回し、積み下ろしの負担を軽減いたします

・冷凍時は2台、

・冷却ユニット1台で
　チルド温度帯まで
　冷却可能です。

　冷蔵時は1台の
　冷却ユニットが必要です。

ポータブルバッテリー
（500Wh以上を推奨）

冷却ユニットごとに
1台が必要となります 460

有効内容積

L 350
有効内容積

L 290
有効内容積

L 157
有効内容積

L110
製品重量

kg 160
製品重量

kg 73.5
製品重量

kg 20
製品重量

kg

シリーズ 　サイズ/内容積比較
カゴ車（大） W1100×D800×H1700 カゴ車（小） W850×D650×H1700 W725×D725×H830

レボクール・カーゴ／キューブ共通冷却ユニット
冷却ユニット模式図

冷凍・冷蔵

冷蔵・チルド

冷却温度を-20℃～10℃まで1℃毎に
設定可能です。

車載電源に接続して約12時間、
ポータブルバッテリー（500Wh）で
約5時間の連続運転が可能です。

ドライアイスや保冷剤による輸送より
温度ムラが少なく、低コストで
長時間の冷温輸送を実現します。 550

有効内容積

L230
製品重量

kg

小型トラックに最適、軽量、高断熱

◆ お手持ちのカゴ車を使用して手軽に冷蔵／冷凍輸送

変わらぬ価値をその先へ

多彩な電源に対応

ポータブルバッテリー
（市販）

ユニット装着時高さ：830mm 上扉開時高さ：最大1020mm

冷凍・冷蔵商品の温度をしっかりキープすることで、
その価値を変えることなくラストワンマイルをつなぎます。
車載DC12V電源で軽商用車や普通車バンでの
冷却輸送が可能となります。

冷凍・冷蔵車が無くても軽商用車や普通車バンに搭載すれば、
冷凍･冷蔵スペースが確保できます。少量の個別配送や配達に最適です。

今お使いの車両で冷凍・冷蔵品が運べます。

軽量、コンパクトな専用高断熱BOX

軽量

コンパクト

高断熱

（外気温35℃、-10℃まで冷却時、外気条件で変動）

分

専用断熱BOXは、建材をはじめ様々な分野で実績のある断熱材、
ネオマ フォームを採用することで、業界トップクラスの
断熱性能をコンパクトなサイズで実現いたしました。

２通りの開き方で、冷気の流出、庫内温度の上昇を抑えることができます。

予冷時間の目安は約60分

約60分

車載DC12V電源 AC100V アダプター
（オプション）

※ネオマフォームは旭化成建材（株）の登録商標です。

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL520C

外形寸法（mm） W1,005×D715×H1,210

内径寸法（mm） W877×D567×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 520L

有効内容積 460L

製品重量 30kg

付属品 ユニット開口蓋（2個）

製品仕様
製品名 レボクール・カーゴⅡ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL330C

外形寸法（mm） W765×D595×H1,210

内径寸法（mm） W650×D485×H1,049　※ロードライン926mm

総内容積 330L

有効内容積 290L

製品重量 18kg

付属品 ユニット開口蓋（1個）

製品仕様
製品名 冷却ユニット（レボクール・カーゴ／キューブと共通）

型式名 CCL-F02XV

ユニット寸法（mm） W403×D268×H155（上部のみ）

電源 DC12/24V　AC100V（オプション使用時）

消費電力 58W

最大電流 8A

製品重量 10kg

冷媒 R134a　70ｇ

冷却温度 －20℃～10℃

製品仕様
製品名 レボクール・キューブ　断熱ボックス

型式名 BOX-CCL150

庫内容積 157L

BOX外形寸法（mm） W725×D725×H675　上扉開時 H：1020

BOX内形寸法（mm） W550×D550×H520

製品重量 10kg

付属品 ユニット開口蓋

冷蔵/チルド

冷凍/冷蔵 460
有効内容積

L

290
有効内容積

L
※カゴ車、ポータブルバッテリーは一般的な製品重量で算出しています。選定する商品によって重量は変動します。

レボクール・カーゴ
断熱ボックス 30kg
冷却ユニット 10kg×2基 カゴ車（W1100×D800×H1700mm）　45kg

ポータブルバッテリー　7.5kg×2台

合計約 110kg（1/2以下）
レボクールⅠの

レボクール・カーゴ Ⅱ
断熱ボックス 18kg
冷却ユニット 10kg カゴ車（W800×D650×H1700mm）　38kg

ポータブルバッテリー　7.5kg

合計約 73.5kg（1/2以下）
レボクールⅡの

・軽量なので取り回し、積み下ろしの負担を軽減いたします

・冷凍時は2台、

・冷却ユニット1台で
　チルド温度帯まで
　冷却可能です。

　冷蔵時は1台の
　冷却ユニットが必要です。

ポータブルバッテリー
（500Wh以上を推奨）

冷却ユニットごとに
1台が必要となります 460

有効内容積

L 350
有効内容積

L 290
有効内容積

L 157
有効内容積

L110
製品重量

kg 160
製品重量

kg 73.5
製品重量

kg 20
製品重量

kg

シリーズ 　サイズ/内容積比較
カゴ車（大） W1100×D800×H1700 カゴ車（小） W850×D650×H1700 W725×D725×H830

レボクール・カーゴ／キューブ共通冷却ユニット
冷却ユニット模式図

冷凍・冷蔵

冷蔵・チルド

冷却温度を-20℃～10℃まで1℃毎に
設定可能です。

車載電源に接続して約12時間、
ポータブルバッテリー（500Wh）で
約5時間の連続運転が可能です。

ドライアイスや保冷剤による輸送より
温度ムラが少なく、低コストで
長時間の冷温輸送を実現します。 550

有効内容積

L230
製品重量

kg

製品仕様
੡品໊ 冷却Ϣχοτ（ϨϘクーϧ・Χーΰ／Ωϡーϒͱڞ௨）

式໊ܕ $$--'0297

Ϣχοτ寸法（NN） 8403̫ %268̫ )155（্෦ͷΈ）

電源 %$12/247　"$1007（オプγϣン࢖༻࣌）

消費電力 588

େ電ྲྀ࠷ 8"

੡品ॏ量 10LH

冷ഔ 3134B　70̶

冷却Թ౓ −20℃～10℃

製品仕様
੡品໊ ϨϘクーϧ・Ωϡーϒ　அ೤Ϙοクス

式໊ܕ #09-$$-150

内容積ݿ 157-

#09 外形寸法（NN） 8725̫ %725̫ )675　্൶։࣌ )ɿ1020

#09 内形寸法（NN） 8550̫ %550̫ )520

੡品ॏ量 10LH

付ଐ品 Ϣχοτ։֖ޱ
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物品自動販売機 M

ど冷えもんの性能はそのままにストッカーの
数を減らし、厚みを抑えた薄型モデル！

選べるストッカーで幅広い商品に
対応した冷凍自動販売機の決定版。

冷凍専用薄型

ど冷えもんの機能はそのままに冷蔵冷凍の
切替に対応。商品に応じてご選択いただけます。

大収容量、多品種販売に対応、
販売商品を最大15種まで
増やすことができます。

大収容量の大型タイプ

冷凍専用大型

ど冷えもんの機能をそのままMMVでも
ご使用いただけます。

MMVシリーズで
４温度帯の販売に対応可能です！

MMV 連結用冷凍ユニット

83.3

83.3

70.3

70.3

マルチストック式冷凍自動販売機

製品仕様
੡品໊ Ͳ冷͑΋Μ Ͳ冷͑΋Μ/&0（ωオ） Ͳ冷͑΋Μ4-*.（スリム） Ͳ冷͑΋Μ8*%&（ϫイυ） Ͳ冷 ΋͑Μ.0%6-"3（Ϟδϡϥー）

外形寸法（NN） 1030̫ 833̫ 1830
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

1030̫ 703̫ 1830
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

1330̫ 833̫ 1830
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

1030̫ 800̫ 1830
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

੡品ॏ量（LH） 290 270 375 290
੡品電源 1007（50/60)[） ˞1007 15"୯ಠճ࿏͕ඞཁͰ͢ɻ
電ྲྀ（"） 冷却࣌ 4�9/5�5 冷却࣌ 5�5/4�8 冷却࣌ 5�7/4�7 冷却࣌ 4�9/5�5
ఆ格消費電力（8） 401/430 401/420 440/450 401/430
消費電力（8） 430/460 430/450 470/480 430/460
電೤૷ஔఆ格消費電力（8） 573 578 573
電源ίーυ௕ 機外4N
電源プϥά形ঢ় タイプ"
࿙電ःஅث ఆ格ײ౓電ྲྀ 15N" 0�14
冷却ੑೳ
ڥ؀༺࢖˞
−10℃～35℃

−25℃〜−18℃ 冷ଂɿ    0℃～10℃
冷凍ɿ−25℃～−18℃ −25℃～−18℃

冷ഔ 3448"
ηϨクγϣン 5-11ηϨ（ඪ४૷ర数ɿ100ݸ） 3-6ηϨ（ඪ४૷ర数ɿ60ݸ） 7-15ηϨ（ඪ४૷ర数ɿ140ݸ） 5-11ηϨ（ඪ४૷ర数ɿ100ݸ）
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ど冷えもんの性能はそのままにストッカーの
数を減らし、厚みを抑えた薄型モデル！

選べるストッカーで幅広い商品に
対応した冷凍自動販売機の決定版。

冷凍専用薄型

ど冷えもんの機能はそのままに冷蔵冷凍の
切替に対応。商品に応じてご選択いただけます。

大収容量、多品種販売に対応、
販売商品を最大15種まで
増やすことができます。

大収容量の大型タイプ

冷凍専用大型

ど冷えもんの機能をそのままMMVでも
ご使用いただけます。

MMVシリーズで
４温度帯の販売に対応可能です！

MMV 連結用冷凍ユニット

83.3

83.3

70.3

70.3

大容量＆対応力抜群のマルチストック式

σβΠϯΛΧελϚΠζ

様々な商品サイズに対応した４種類のストッカーから商品に合わせて選択可能

อྫྷࡎετοΧʔ�【JHMS-FS2H】

運用中の【ど冷えもん】にも後から取り付け可能です。 
※取り付け・設定作業についてはお問い合わせください。

 【保冷剤・保冷バッグセット】を17個まで収容できます。 
※補充する際はあらかじめ凍結した保冷剤をご使用ください。保冷剤の凍結には6時間程度かかります。

【ど冷えもん】【ど冷えもんNEO】【ど冷えもんWIDE】 
【ど冷えもんMODULAR】に対応いたします。 
※ストッカーの組み合わせによっては装着できない場合がございます。

保冷剤の保冷時間目安約60分（外部環境によって変化）
1梱包100個でのお届けとなります。

อྫྷࡎɾอྫྷόοάηοτ�【HOREI-100-S1】
▶保冷剤と保冷バッグを
　ワンパッケージで販売できます。
▶保冷バッグはツインストッカー商品を
　収容できるサイズです。

スτοΧータイプ ϐον
（NN）

঎品ͷ͞ߴ
（NN） 品൪

γンάϧスτοΧー༻
1 ຊηοτ（ࠨ）

42 25〜31 +).4-+'42$71-
52 32〜41 +).4-+'52$71-
77 42〜60 +).4-+'77$71-

πインスτοΧー༻
2 ຊηοτ（ӈࠨɺ  ֤ 1 ຊ）

42 25〜30 +).4-+'42$1008
71 26〜50 +).4-+'71$1008
106 51〜85 +).4-+'106$1008

※その他ピッチのスパイラルについてはお問い合わせください。

販売商品サイズに合ったピッチのスパイラルをご使用ください。

঎඼ൖग़༻εύΠϥϧ

ਪ঑ϑʔυύοΫ�【OSAシリーズ】
冷凍販売に適さない容器は割れやすく欠損の恐れがあります。
ぜひど冷えもん推奨フードパックをご使用ください。

耐寒性、耐油性に優れたPET素材

耐熱性（80°C）

環境に優しいリサイクル原料

ど冷えもんストッカーにぴったり

適さない容器を冷凍した場合

ど冷えもん推奨パック

シングルストッカーに最適
OSA18-12（46）
W：176 D：119 H:46（mm）
ツインストッカーに最適
OSA23-18（56）
W：225 D：180 H:56（mm）

プリンタ本体と別に取付金具が必要です。
用途によって金具が異なります。

ϓϦϯλ�【PRT-KCU19A】ࢴ೤ײ
売上集計用取付金具
【JPA-FIV】

領収書用取付金具
【PRT-FIV21A】

プリンタ用紙
【35231-40020】

4 ࡁ୺຤ෆཁ�Ͳྫྷ͑΋ΜͷλονύωϧͰ23ܾࡁܾ
液晶QR決済

4
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商品サイズ 大小

L

メインユニット1台に対し最大4台の搬出ユニットを接続可能

さまざまな温度、サイズに対応可能
冷凍物販ユニット

物販ユニット 冷蔵ロッカーユニット

搬出ユニット

冷凍（-20℃）

冷蔵（5℃）

常温（20℃）

非冷蔵

大型物販ユニット 小型物販ユニット 冷蔵ロッカーユニット冷凍物販ユニット

W1030(mm)

物品自動販売機M

+
大型物販ユニット 小型物販ユニット 冷蔵ロッカーユニット冷凍物販ユニット

搬出ユニット

W1030(mm)

冷凍（-20℃）

冷蔵（5℃）

常温（20℃）

商品サイズ

非冷蔵

大小

L

メインユニット1台に対し最大4台の搬出ユニットを接続可能

さまざまな温度、サイズに対応可能
冷凍物販ユニット

物販ユニット 冷蔵ロッカーユニット

物販ユニット

大型・小型の２種類のユニットを選択可能

　　 冷蔵ロッカーユニット

形が崩れやすいものも販売可能に!
取り扱いが難しかった贈答用の果物や花束、ホールケーキの他、
広い庫室を利用した複数商品の組み合わせも対応可能で、
販売できる商品の選択肢が大幅に増えます。

冷凍物販ユニット

冷凍品も販売可能に！
物販ユニットに合わせて
4温度帯の販売が
可能になる冷凍ユニット

詳細は、次ページの冷凍自動販売機
ど冷えもんシリーズを参照ください。

製品ラインナップ

8 庫室
（SS×8)

6庫室
（S×4）
（M×2）

4 庫室
（L×4)

商品幅に合わせて対応が可能。汎
用性が高く、さまざまな商品幅に
対応可能です。※

ベルト上に設置できる商品を搬出
可能です。デザートやお弁当など
商品が倒れると崩れてしまうよう
な商品にもご利用いただけます。

吊り下げ用の穴がある商品に対応
いたします。パッケージが見えやす
く陳列効果の高い搬出方法です。

●２温度帯管理
棚ごとに5℃、20℃、全段非冷というように、販売商品に応じた温度管理が可能です。
※大型、小型共通仕様

スパイラルコラムを２列、３列にしたイメージ

●搬出コラムのオートセッティング
コラム種類や位置の変更を自動で検知するので設定なしに
すぐご利用いただけます。

※スパイラルコラムおよびベルトコラムは、最大6列まで通路の幅を
変更可能。さまざまな大きさの商品に対応します。

●３種類の搬出コラムの搭載が対応可能

NEW

●搬出エレベーターを装備
商品を落下させずに取出し口まで丁寧に運びます。
卵も販売可能です。

製品仕様
製品名 大型物販ユニット 小型物販ユニット

外形寸法（mm） 1100×885×1830
（幅×設置奥行×高さ）

750×885×1830
（幅×設置奥行×高さ）

電源 100V(50/60Hz) 

コード長 機外4m

電流 (A) 冷却時 　　  6.2/6.0
冷却加温時　9.3/9.1

冷却時 　　  5.6/4.7
冷却加温時　8.7/8.3

消費電力 (W) 冷却時 　　  550/560
冷却加温時　890/900

冷却時 　　  460/470
冷却加温時　820/830

製品重量（kg） 343 270

冷媒 R1234yf

搭載コラム スパイラルコラム、ベルトコラム、フックコラム

搬出時間 15秒以内

セレクション 最大60 最大36

製品仕様
製品名 メインユニット

外形寸法（mm） 280×669×1830
（幅×設置奥行×高さ）

電源 100V(50/60Hz)

コード長 機外4m

電流 (A) 0.32/0.32

消費電力 (W) 50/50

製品重量（kg） 88

特徴
・タッチパネルで簡単操作
・電子マネー対応（オプション）
・領収書発券（オプション）

製品仕様
製品名 冷蔵ロッカーユニット

外形寸法（mm） 500×600×1830
（幅×設置奥行×高さ）

電源 100V（50/60Hz）

コード長 5.2m

庫内構成
8庫室‥SSサイズ×8
6庫室‥Sサイズ×4＋Mサイズ×2
4庫室‥Lサイズ×4

庫内寸法 (mm)
（幅×奥行×高さ）

SSサイズ‥345×480×101 
S サイズ‥345×480×143 
M サイズ‥345×480×185 
L サイズ‥345×480×270

扉仕様 オートクローズ機能、通知ランプ
（青色LED）搭載、電気錠搭載

冷媒 R1234y

※電1007ݯ(50/60H[) 　各ユニット1007 15A ୯ಠ回࿏が必要です。
※商品によっては、ܗ状により販売できないものがあります。
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マルチモジュール式自動販売機

શ̓種類のϢχットͰɺ
ઃஔスϖースɺ商品ɺ
ऩ容ྔなどに応͡た
適なϨイΞ΢トの࠷
。ஙが可能Ͱすߏ

マルチモジュール式自動販売機

デコマルチユニット

販売商品を楽しく
ディスプレイ可能
製品正面のディスプレイを自由に使用
でき、商品の色・大きさの確認や迫力
満点の展示も実現できます。

Tシャツ販売イメージ
実物展示で、生地やプリント
面の確認ができます

製品仕様

੡品໊ σίϚϧνϢχοτ（12ηϨ） σίϚϧνϢχοτ（6ηϨ）

外形寸法（NN）
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

920 ʷ 847 ʷ 1830

電源 1007（50/60)[）

ίーυ௕ 機外 4N

電 （ྲྀ"） 4�8/4�1

消費電力（8） 冷却࣌　　 350/370

੡品ॏ量（LH） 294 299

冷ഔ 31234ZG
冷却ੑೳ 5℃ʶ 3℃ /18℃ʶ 3℃ / ඇ冷ଂ ੾りସ͑Մೳ
ൖग़࣌ؒ 5 ඵ以内

NEW

製品ラインナップ
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※領収書の発行は現金決済のみの対応となります、あらかじめご了承ください。 ※領収書用取付金具をご使用の場合も販売データの印字は可能です。

物販ユニット

大型・小型の２種類のユニットを選択可能

冷蔵ロッカーユニット

形が崩れやすいものも販売可能に!
取り扱いが難しかった贈答用の果物や花束、ホールケーキの他、
広い庫室を利用した複数商品の組み合わせも対応可能で、
販売できる商品の選択肢が大幅に増えます。

冷凍物販ユニット

冷凍品も販売可能に！
物販ユニットに合わせて
4温度帯の販売が
可能になる冷凍ユニット

詳細は、前ページの冷凍自動販売機
ど冷えもんシリーズを参照ください。

製品ラインナップ

商品幅に合わせて対応が可能。汎
用性が高く、さまざまな商品幅に
対応可能です。※

ベルト上に設置できる商品を搬出
可能です。デザートやお弁当など
商品が倒れると崩れてしまうよう
な商品にもご利用いただけます。

吊り下げ用の穴がある商品に対応
いたします。パッケージが見えやす
く陳列効果の高い搬出方法です。

●２温度帯管理
棚ごとに5℃、20℃、全段非冷というように、販売商品に応じた温度管理が可能です。
※大型、小型共通仕様

スパイラルコラムを２列、３列にしたイメージ

●搬出コラムのオートセッティング
コラム種類や位置の変更を自動で検知するので設定なしに
すぐご利用いただけます。

※スパイラルコラムおよびベルトコラムは、最大6列まで通路の幅を
　変更可能。さまざまな大きさの商品に対応します。

●３種類の搬出コラムの搭載が対応可能

●搬出エレベーターを装備
商品を落下させずに取出し口まで丁寧に運びます。
卵も販売可能です。

製品仕様

੡品໊ େܕ෺ൢϢχοτ খܕ෺ൢϢχοτ

外形寸法（NN）
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

1100̫ 885̫ 1830 750̫ 885̫ 1830

電源 1007（50/60)[） 

ίーυ௕ 機外4N

電 （ྲྀ"）
冷却࣌ 　　  6�2/6�0 
冷却加Թ࣌　9�3/9�1

冷却࣌ 　　  5�6/4�7 
冷却加Թ࣌　8�7/8�3

消費電力（8）
冷却࣌ 　　550/560 
冷却加Թ࣌ 890/900

冷却࣌ 　　460/470 
冷却加Թ࣌ 820/830

੡品ॏ量（LH） 343 270

冷ഔ 31234ZG

౥ࡌίϥム
スύイϥϧίϥム（γンάϧ/μϒϧ੾ସՄೳ）ɺ

ϕϧτίϥムɺϑοクίϥム

ൖग़࣌ؒ 15ඵ以内

ηϨクγϣン େ60࠷ େ36࠷

製品仕様

੡品໊ ϝインϢχοτ

外形寸法（NN）
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

280̫ 669̫ 1830

電源 1007（50/60)[）

ίーυ௕ 機外4N

電 （ྲྀ"） 0�32/0�32

消費電力（8） 50/50

੡品ॏ量（LH） 88

ಛ௃

・タονύωϧͰ؆୯ૢ࡞ 
・電ࢠϚωーରԠ
 （オプγϣン）
・ྖ 収ॻൃ （݊オプγϣン）

製品仕様

੡品໊ 冷ଂϩοΧーϢχοτ（8ࣨݿ） 冷ଂϩοΧーϢχοτ（6ࣨݿ） 冷ଂϩοΧーϢχοτ（4 （ࣨݿ

外形寸法（NN）
（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

500̫ 600̫ 1830

電源 1007（50/60)[）

ίーυ௕ 5�2N

電 （ྲྀ"） 2�77/2�58 2�67/2�48 2�5/2�38

消費電力（8） 224/244 214/234 204/224

੡品ॏ量（LH） 161 150 140

冷ഔ 31234ZG

੒ߏ内ݿ
内寸法（NN）ݿ

（෯ʷઃஔԞߦʷ͞ߴ）

8 ɿ44ࣨݿ αイζ
（345̫ 480̫ 101ð̫ 8

6 ɿ4ࣨݿ αイζ
ï345̫ 480̫ 143ð̫ 4

.αイζï345̫ 480̫ 185ð̫ 2

4 ɿ-αイζࣨݿ
（345̫ 480̫ 270ð̫ 4

൶仕様 オーτクϩーζ機ೳɺ௨஌ϥンプ（੨৭ -&%）౥ࡌɺ電ৣؾ౥ࡌ

※電1007ݯ(50/60H[) 　各ユニット1007 15A ୯ಠ回࿏が必要です。
※商品によっては、ܗ状により販売できないものがあります。

冷蔵ロッカーユニット販売イϝーδ
6庫室(SY4/.Y2)Y2列で計12間ޱを׆用した販売できます。

冷凍෺販ユニット販売イϝーδ

大型/小型෺販ユニット販売イϝーδ
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マルチエレベーター式ストッカー
設定を変更するだけで様々なサイズ・形状の商品を販売できます！

幅の広い商品は
2通路つなげて販売可能

カードやマスクなどの
軽量商品

袋やパウチなどの
柔軟性のあるパッケージ

厚みのある商品は
棚間隔を広げて販売可能

円形などの不安定な
形状の商品

大型専用ストッカー小型ストッカー

20g以下の
商品にも対応！

折詰弁当 折りたたみ傘
大型の箱入り玩具
（プラモデルなど）

おみやげ

サンドイッチおにぎり パン 袋菓子

トラベルセットトレーディング
カード

最大商品サイズ・重量(目安)
ストッカー種別 【小型ストッカー】シングル 【小型ストッカー】ツイン 【大型専用ストッカー】

A 165mm 165mm 270mm

B 95mm 190mm 230mm

C 100mm 100mm 85mm

D 230mm 300mm 360mm

重量 1～450g(1通路最大3kg) 1～900g(1通路最大6㎏) 1～900g(1通路最大10kg)

※上記商品サイζ・重量はあくまで目安であり、ൖ出を保ূするものではありませΜ。ৄ 。点へお໰߹ΘせくださいڌりのӦ業دは最ࡉ

装填方向

B

D

A

C

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 ど冷えもんMULTI

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 301kg 306kg 287kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 360/370

電熱装置定格消費電力（W） 332

冷却性能 5℃±3℃/18℃±3℃/非冷蔵 切り替え可能

冷媒 R1234yf

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 デコマルチ

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 279kg 284kg 262kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 37/37
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マルチエレベーター式自動販売機

24時間無人販売で
人件費を削減！

非対面で
安心して購入できる！

タッチパネルで
簡単操作！

屋外設置可能！
防水・防塵対応

紙布

板材

クリップ

リボン

ワイヤーラック

金具
フック

テープ
接着剤

結束バンド

強
力
ボ
ン
ド

強
力
ボ
ン
ド

服飾用クリップ
服飾用ハンガー

σΟεϓϨΠωοτ

奥行き 126mm
扉開口位置

幅 437mm

高
さ
876m

m

・脱着可能
・網間隔：50mm
・ワイヤー径 3mm

）mm5枠外（  

-&%র໌ʢࠨӈʣ

素材は別途ご用意ください

様々な素材を自由に組み合わせて作成 ショーウインドウ部仕様

Do It Yourself
販売商品を楽しくディスプレイ

ショーウィンドウ型ディスプレイ

・実際の商品の色や大きさが確認できる実物展示。

使

用
例

おすすめ商品、
広告用に

サブディスプレイオプション ショーウインドウ仕様も選択可能 出荷時対応

写真ではわかりにくい
サイズ違いも
実物パッケージ展示なら
わかりやすい！　

12ηϨ 6ηϨ
੡品໊ Ͳ冷͑΋Μ.6-5*

ൢച঎品
スτοΧーछྨ ʲখܕスτοΧーʳ ʲେܕઐ༻スτοΧーʳ

ηϨクγϣン 6-12 ηϨ（࠷େ૷ర数168ݸ）˞ ग़ՙ࣌ઃఆ 6 ηϨ（࠷େ૷ర数48ݸ）˞ ग़ՙ࣌ઃఆ

੡品ॏ量 301LH 306LH

外形寸法（NN） ෯ 920 ̫  ઃஔԞ795 ߦ（࠷େ843） ̫ ߴ  ͞1830

੡品電源 1007（50/60)[） ˞1007・15"୯ಠճ࿏͕ඞཁͰ͢

電源ίーυ ௕  ͞� ̐ /̼電源プϥά形ঢ় � "タイプ

ఆ格消費電力（8） 360/370

電೤૷ஔఆ格消費電力（8） 332

冷却ੑೳ 5℃ʶ3℃/18℃ʶ3℃/ඇ冷ଂ ੾りସ͑Մೳ

冷ഔ 31234ZG

େ঎品αイζ・ॏ量（໨҆）࠷
スτοΧーछผ ʲখܕスτοΧー γrンάϧ ʲখܕスτοΧー πrイン ʲେܕઐ༻スτοΧーʳ

" 165NN 165NN 270NN

# 95NN 190NN 230NN

$ 100NN 100NN 85NN

% 230NN 300NN 360NN

ॏ量 1～450H（1௨࿏࠷େ3LH） 1～900H（1௨࿏࠷େ6ᶵ） 1～900H（1௨࿏࠷େ10LH）

マルチエレベーター式自動販売機
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マルチエレベーター式ストッカー
設定を変更するだけで様々なサイズ・形状の商品を販売できます！

幅の広い商品は
2通路つなげて販売可能

カードやマスクなどの
軽量商品

袋やパウチなどの
柔軟性のあるパッケージ

厚みのある商品は
棚間隔を広げて販売可能

円形などの不安定な
形状の商品

大型専用ストッカー小型ストッカー

20g以下の
商品にも対応！

折詰弁当 折りたたみ傘
大型の箱入り玩具
（プラモデルなど）

おみやげ

サンドイッチおにぎり パン 袋菓子

トラベルセットトレーディング
カード

最大商品サイズ・重量(目安)
ストッカー種別 【小型ストッカー】シングル 【小型ストッカー】ツイン 【大型専用ストッカー】

A 165mm 165mm 270mm

B 95mm 190mm 230mm

C 100mm 100mm 85mm

D 230mm 300mm 360mm

重量 1～450g(1通路最大3kg) 1～900g(1通路最大6㎏) 1～900g(1通路最大10kg)

※上記商品サイζ・重量はあくまで目安であり、ൖ出を保ূするものではありませΜ。ৄ 。点へお໰߹ΘせくださいڌりのӦ業دは最ࡉ

装填方向

B

D

A

C

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 ど冷えもんMULTI

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 301kg 306kg 287kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 360/370

電熱装置定格消費電力（W） 332

冷却性能 5℃±3℃/18℃±3℃/非冷蔵 切り替え可能

冷媒 R1234yf

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 デコマルチ

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 279kg 284kg 262kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 37/37
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マルチエレベーター式自動販売機

24時間無人販売で
人件費を削減！

非対面で
安心して購入できる！

タッチパネルで
簡単操作！

屋外設置可能！
防水・防塵対応

紙布

板材

クリップ

リボン

ワイヤーラック

金具
フック

テープ
接着剤

結束バンド

強
力
ボ
ン
ド

強
力
ボ
ン
ド

服飾用クリップ
服飾用ハンガー

σΟεϓϨΠωοτ

奥行き 126mm
扉開口位置

幅 437mm

高
さ
876m

m

・脱着可能
・網間隔：50mm
・ワイヤー径 3mm

）mm5枠外（  

-&%র໌ʢࠨӈʣ

素材は別途ご用意ください

様々な素材を自由に組み合わせて作成 ショーウインドウ部仕様

Do It Yourself
販売商品を楽しくディスプレイ

ショーウィンドウ型ディスプレイ

・実際の商品の色や大きさが確認できる実物展示。

使
用
例

おすすめ商品、
広告用に

サブディスプレイオプション ショーウインドウ仕様も選択可能 出荷時対応

写真ではわかりにくい
サイズ違いも
実物パッケージ展示なら
わかりやすい！　

マルチエレベーター式ストッカー
設定を変更するだけで様々なサイズ・形状の商品を販売できます！

幅の広い商品は
2通路つなげて販売可能

カードやマスクなどの
軽量商品

袋やパウチなどの
柔軟性のあるパッケージ

厚みのある商品は
棚間隔を広げて販売可能

円形などの不安定な
形状の商品

大型専用ストッカー小型ストッカー

20g以下の
商品にも対応！

折詰弁当 折りたたみ傘
大型の箱入り玩具
（プラモデルなど）

おみやげ

サンドイッチおにぎり パン 袋菓子

トラベルセットトレーディング
カード

最大商品サイズ・重量(目安)
ストッカー種別 【小型ストッカー】シングル 【小型ストッカー】ツイン 【大型専用ストッカー】

A 165mm 165mm 270mm

B 95mm 190mm 230mm

C 100mm 100mm 85mm

D 230mm 300mm 360mm

重量 1～450g(1通路最大3kg) 1～900g(1通路最大6㎏) 1～900g(1通路最大10kg)

※上記商品サイζ・重量はあくまで目安であり、ൖ出を保ূするものではありませΜ。ৄ 。点へお໰߹ΘせくださいڌりのӦ業دは最ࡉ

装填方向

B

D

A

C

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 ど冷えもんMULTI

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 301kg 306kg 287kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 360/370

電熱装置定格消費電力（W） 332

冷却性能 5℃±3℃/18℃±3℃/非冷蔵 切り替え可能

冷媒 R1234yf

12セレ 6セレ 7セレ ※受注生産

製品名 デコマルチ

販売商品
ストッカー種類 【小型ストッカー】 【大型専用ストッカー】 【小型ストッカー+大型専用ストッカー】

セレクション 6-12 セレ（最大装填数168個）※出荷時設定 6 セレ（最大装填数48個）※出荷時設定 小型2-4セレ+大型3セレ（最大装填数80個）※出荷時設定

製品重量 279kg 284kg 262kg

外形寸法（mm） 幅 920 × 設置奥行 795（最大843） ×高さ 1830

製品電源 100V（50/60Hz） ※100V・15A単独回路が必要です

電源コード 長さ :４ｍ/電源プラグ形状 : Aタイプ

定格消費電力（W） 37/37
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マルチエレベーター式自動販売機

24時間無人販売で
人件費を削減！

非対面で
安心して購入できる！

タッチパネルで
簡単操作！

屋外設置可能！
防水・防塵対応

紙布

板材

クリップ

リボン

ワイヤーラック

金具
フック

テープ
接着剤

結束バンド

強
力
ボ
ン
ド

強
力
ボ
ン
ド

服飾用クリップ
服飾用ハンガー

σΟεϓϨΠωοτ

奥行き 126mm
扉開口位置

幅 437mm

高
さ
876m

m

・脱着可能
・網間隔：50mm
・ワイヤー径 3mm

）mm5枠外（  

-&%র໌ʢࠨӈʣ

素材は別途ご用意ください

様々な素材を自由に組み合わせて作成 ショーウインドウ部仕様

Do It Yourself
販売商品を楽しくディスプレイ

ショーウィンドウ型ディスプレイ

・実際の商品の色や大きさが確認できる実物展示。

使
用
例

おすすめ商品、
広告用に

サブディスプレイオプション ショーウインドウ仕様も選択可能 出荷時対応

写真ではわかりにくい
サイズ違いも
実物パッケージ展示なら
わかりやすい！　

12ηϨ 6ηϨ
੡品໊ σίϚϧν

ൢച঎品
スτοΧーछྨ ʲখܕスτοΧーʳ ʲେܕઐ༻スτοΧーʳ

ηϨクγϣン 6-12 ηϨ（࠷େ૷ర数168ݸ）
˞ग़ՙ࣌ઃఆ

6 ηϨ（࠷େ૷ర数48ݸ）
˞ग़ՙ࣌ઃఆ

੡品ॏ量 279LH 284LH

外形寸法（NN） ෯ 920 ̫  ઃஔԞ795 ߦ（࠷େ843） ̫ ߴ  ͞1830

੡品電源 1007（50/60)[） ˞1007・15"୯ಠճ࿏͕ඞཁͰ͢

電源ίーυ ௕  ͞� ̐ /̼電源プϥά形ঢ় � "タイプ

ఆ格消費電力（8） 37/37

52

オ
ー
プ
ン

タ
イ
プ

A

タ
テ
型

タ
イ
プ

B

キ
ュ
ー
ビ
ッ
ク

タ
イ
プ

C

リ
ー
チ
イ
ン

タ
イ
プ

D

対
面
販
売

タ
イ
プ

E

ワ
イ
ン
セ
ラ
ー

F

平
型・セ
ミ
多
段

タ
イ
プ

G

冷
凍

シ
ョ
ー
ケ
ー
ス

H

フ
リ
ー
ザ
ー

I

小
型
店
舗
向
け

関
連
機
器

J

冷
凍
機
別
置
型

シ
ョ
ー
ケ
ー
ス

K

物
品

自
動
販
売
機

M

関
連
機
器

T

定
温

物
流
機
器

L



スパイラル式自動販売機

卓上物販機「卓っくん」はコンパクトで
設置も簡単なキャッシュレス対応の自動販売機。
ロケーションを選ばず、宿泊施設や
アミューズメント施設、病院・オフィスなどで
ご活用いただけます

商品に合わせた
スパイラル搬出機構で
多彩な商品に対応 ※画像はダブルコラム

仕様のイメージ

商品最大サイズ ［商品高さは最大135mm・厚みは40mmまで対応］

シングル ダブル トリプル

幅90mm 幅185mm 幅220mm

標準でシングル搬出3段×3列の9セレクション

製品名 卓上物販機「卓っくん」

外形寸法（mm） 幅500×高さ723×最大奥行535

製品質量 約37kg

電源 100V 50/60Hz

消費電力 14.5W/14.0W

電源コード長 機外4m

漏電遮断器 定格感度電流 15mA 0.1S

電源プラグ形状 Aタイプ3P接地付き（3P⇒2P変換アダプタ同梱）

搭載可能
電子マネー決済端末

CRM-MJC02（サンデン・リテールシステム製）/
ME-10（日本コンラックス社製）/
VMPU-01（ITアクセス社製）/IM10（NEC社製）
各種電子マネー・QR決済対応

搬出仕様 スパイラル搬出機構
標準でシングル搬出3段×3列の9セレクション

最大商品
サイズ

シングル使用：幅  90mm×高さ135mm×奥行40mm
mm04行奥×mm531さ高×mm581幅：用使ルブダ

トリプル使用：幅220mm×高さ135mm×奥行40mm

製品名 フレックスベンダー 15セレ

外形寸法（mm）W885×D789（最大奥行）×H1,832

製品質量 237kg

電源 単相100V 50/60Hz 15A

消費電力電流 320/370W 3.15/3.9A

セレクション 3列×5段 15種類

搬出方式 スパイラル搬出方式（モーター駆動）
自然落下方式

収容数 ピッチ50mm×8個 収納の場合 120個

選択ボタン タッチパネルテンキー方式

ガラス扉 ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

特性保障温度/
使用限界温度 5℃～32℃/－10℃～40℃

冷却性能 18℃±3℃/非冷

オプション品

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ
シングルコラム：HMS-6SHBKIT

フレックスベンダー 18セレ（エレベータ式）

W885×D789（最大奥行）×H1,832

256kg

単相100V 50/60Hz 15A

310/360W 3.1/3.9A

3列×6段 18種類

スパイラル搬出方式（モーター駆動）
トレイ式搬送エレベーター

ピッチ50mm×8個 収納の場合 144個

タッチパネルテンキー方式

ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

5℃～32℃/－10℃～40℃

18℃±3℃/下部9℃±3℃：上部なりゆき/非冷

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ
シングルコラム：HMS-6SHBKIT
※上2段不可

フレックスベンダー 15セレ（エレベータ式）

W885×D789（最大奥行）×H1,832

248kg

単相100V 50/60Hz 15A

320/370W 3.1/3.9A

3列×5段 15種類

スパイラル搬出方式（モーター駆動）
トレイ式搬送エレベーター

ピッチ50mm×8個 収納の場合 120個

タッチパネルテンキー方式

ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

5℃～32℃/－10℃～40℃

18℃±3℃/非冷

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ

੡品໊ ϑϨοクスϕンμー 15ηϨ ϑϨοクスϕンμー 18ηϨ（ΤϨϕータ式） ϑϨοクスϕンμー 15ηϨ（ΤϨϕータ式）

外形寸法（NN） 8885̫ ̫（ߦେԞ࠷）%789 )1,832 8885̫ ̫（ߦେԞ࠷）%789 )1,832 8885̫ ̫（ߦେԞ࠷）%789 )1,832

੡品質量 237LH 256LH 248LH

電源 ୯相1007 50/60)[ 15" ୯相1007 50/60)[ 15" ୯相1007 50/60)[ 15"

消費電力電ྲྀ 320/3708 3�15/3�9" 310/3608 3�1/3�9" 320/3708 3�1/3�9"

ηϨクγϣン 3列 5̫段 15छྨ 3列 6̫段 18छྨ 3列 5̫段 15छྨ

ൖग़ํ式 スύイϥϧൖग़ํ式（Ϟーターۦಈ）
ࣗવམ下ํ式

スύイϥϧൖग़ํ式（Ϟーターۦಈ）
τϨイ式ൖૹΤϨϕーター

スύイϥϧൖग़ํ式（Ϟーターۦಈ）
τϨイ式ൖૹΤϨϕーター

収容数 ϐον50NN ݸ収ೲͷ৔߹ 120 ݸ8̫ ϐον50NN ݸ収ೲͷ৔߹ 144 ݸ8̫ ϐον50NN ݸ収ೲͷ৔߹ 120 ݸ8̫

બ୒Ϙタン タονύωϧςンΩーํ式 タονύωϧςンΩーํ式 タονύωϧςンΩーํ式

Ψϥス൶ ϖアΨϥス（݁࿐๷ࢭϑΟϧムώーター付͖） ϖアΨϥス（݁࿐๷ࢭϑΟϧムώーター付͖） ϖアΨϥス（݁࿐๷ࢭϑΟϧムώーター付͖）

ಛੑอোԹ౓/
քԹ౓ݶ༺࢖ 5℃～32℃/－10℃～40℃ 5℃～32℃/－10℃～40℃ 5℃～32℃/－10℃～40℃

冷却ੑೳ 18℃ʶ3℃/ඇ冷 18℃ʶ3℃/下෦9℃ʶ3℃ɿ্ ෦ͳりΏ͖ /ඇ冷 18℃ʶ3℃/ඇ冷

オプγϣン品

スύイϥϧɿ+).4-95#8ɺ+).4-65#8ɺ
+).4-50#8ɺ+).4-40#8

プリンター13501" ϑリーϕンυスイον
γンάϧίϥムɿ).4-64)#,*5

スύイϥϧɿ+).4-95#8ɺ+).4-65#8ɺ
+).4-50#8ɺ+).4-40#8

プリンター13501" ϑリーϕンυスイον
γンάϧίϥムɿ).4-64)#,*5

˞্2段ෆՄ

スύイϥϧɿ+).4-95#8ɺ+).4-65#8ɺ
+).4-50#8ɺ+).4-40#8

プリンター13501" ϑリーϕンυスイον

スパイラル式自動販売機

੡品໊ ୎্෺ൢ機ʮ୎ͬ͘ Μʯ

外形寸法（NN） ෯500̫ ߴ 7͞23̫ 535ߦେԞ࠷

੡品質量 ໿37LH

電源 1007 50/60)[

消費電ྲྀ 14�58/14�08

電源ίーυ௕ 機外4N

࿙電ःஅث ఆ格ײ౓電ྲྀ 15N" 0�14

電源プϥά形ঢ় "タイプ31઀஍付 （͖31˰21ม׵アμプタಉࠝ）

౥ࡌՄೳ
電ࢠϚωーܾࡁ୺຤

$3.-.+$02（αンσン・リςーϧγスςム੡）/
.&-10（日ຊίンϥοクスࣾ੡）/
7.16-01（*5アクηスࣾ੡）/*.10（/&$ࣾ੡）
֤छ電ࢠϚωー・23ܾࡁରԠ

ൖग़仕様 スύイϥϧൖग़機ߏ
ඪ४Ͱγンάϧൖग़3段 3̫列ͷ9ηϨクγϣン

େ঎品࠷
αイζ

γンάϧ࢖༻ɿ෯ 90NNʷߴ 1͞35NNʷԞ40ߦNN
μϒϧ࢖༻ ɿ෯185NNʷߴ 1͞35NNʷԞ40ߦNN
τリプϧ࢖༻ɿ෯220NNʷߴ 1͞35NNʷԞ40ߦNN

スパイラル式自動販売機

卓上物販機「卓っくん」はコンパクトで
設置も簡単なキャッシュレス対応の自動販売機。
ロケーションを選ばず、宿泊施設や
アミューズメント施設、病院・オフィスなどで
ご活用いただけます

商品に合わせた
スパイラル搬出機構で
多彩な商品に対応 ※画像はダブルコラム

仕様のイメージ

商品最大サイズ ［商品高さは最大135mm・厚みは40mmまで対応］

シングル ダブル トリプル

幅90mm 幅185mm 幅220mm

標準でシングル搬出3段×3列の9セレクション

製品名 卓上物販機「卓っくん」

外形寸法（mm） 幅500×高さ723×最大奥行535

製品質量 約37kg

電源 100V 50/60Hz

消費電力 14.5W/14.0W

電源コード長 機外4m

漏電遮断器 定格感度電流 15mA 0.1S

電源プラグ形状 Aタイプ3P接地付き（3P⇒2P変換アダプタ同梱）

搭載可能
電子マネー決済端末

CRM-MJC02（サンデン・リテールシステム製）/
ME-10（日本コンラックス社製）/
VMPU-01（ITアクセス社製）/IM10（NEC社製）
各種電子マネー・QR決済対応

搬出仕様 スパイラル搬出機構
標準でシングル搬出3段×3列の9セレクション

最大商品
サイズ

シングル使用：幅  90mm×高さ135mm×奥行40mm
mm04行奥×mm531さ高×mm581幅：用使ルブダ

トリプル使用：幅220mm×高さ135mm×奥行40mm

製品名 フレックスベンダー 15セレ

外形寸法（mm）W885×D789（最大奥行）×H1,832

製品質量 237kg

電源 単相100V 50/60Hz 15A

消費電力電流 320/370W 3.15/3.9A

セレクション 3列×5段 15種類

搬出方式 スパイラル搬出方式（モーター駆動）
自然落下方式

収容数 ピッチ50mm×8個 収納の場合 120個

選択ボタン タッチパネルテンキー方式

ガラス扉 ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

特性保障温度/
使用限界温度 5℃～32℃/－10℃～40℃

冷却性能 18℃±3℃/非冷

オプション品

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ
シングルコラム：HMS-6SHBKIT

フレックスベンダー 18セレ（エレベータ式）

W885×D789（最大奥行）×H1,832

256kg

単相100V 50/60Hz 15A

310/360W 3.1/3.9A

3列×6段 18種類

スパイラル搬出方式（モーター駆動）
トレイ式搬送エレベーター

ピッチ50mm×8個 収納の場合 144個

タッチパネルテンキー方式

ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

5℃～32℃/－10℃～40℃

18℃±3℃/下部9℃±3℃：上部なりゆき/非冷

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ
シングルコラム：HMS-6SHBKIT
※上2段不可

フレックスベンダー 15セレ（エレベータ式）

W885×D789（最大奥行）×H1,832

248kg

単相100V 50/60Hz 15A

320/370W 3.1/3.9A

3列×5段 15種類

スパイラル搬出方式（モーター駆動）
トレイ式搬送エレベーター

ピッチ50mm×8個 収納の場合 120個

タッチパネルテンキー方式

ペアガラス（結露防止フィルムヒーター付き）

5℃～32℃/－10℃～40℃

18℃±3℃/非冷

スパイラル：JHMS-95BW、JHMS-65BW、
JHMS-50BW、JHMS-40BW
プリンターPRT01Aフリーベンドスイッチ
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関連機器T
スタンドアロン決済端末“ささっピ”
既存POSシステムや専用アプリ不要で無人セルフレジ化を実現。各種電子マネー/バーコード決済を利用可能!!

１決済ごとに専用の冷蔵ショーケースの鍵の扉を解錠するシステムです。
※ショーケース1台につき1台のܾ済୺຤が必要です。
※電ݯはショーケースとܾ済୺຤、それぞれに必要です。

◆�電源と通信環境があればどこでも、すぐに設置可能
◆�選べる2種類の決済方法！
・商品コード決済
あらかじめ端末に商品コードと価格を登録（クラウドから設定可能）
商品コードを端末に読み込ませることで任意の価格で決済できます

 ・定額決済
あらかじめ設定した価格で決済します（商品コードの登録不要）
※1商品ごとに1回ܾ済してください、ෳ数商品をまとめてܾ済はできませΜ

製品特長

MYタッチシステム（決済手数料0円）

NEW

スマートロック&
スマート決済 “SMART COOLER スマートクーラー”

使用方法

特長

コンセプト

決済データはRSクラウドでクラウド管理ができるので、
セキュリティの高いロケを希望される場合、自動販売機
と決済端末を利用すれば、屋外など様々なロケーション
で展開が可能。

■スマートクーラー製品イメージ
施錠ユニット
・電子錠
・制御基盤内蔵
（高さ＋110mm）

スタンドアロン決済端末
ささっピ

専用取付金具
（幅+160mm）

外 形 寸 法 幅146×奥行234×高さ144
電 　 源 単相100V
消 費 電 力 30W以下
質 　 量 1.25kg（ACアダプタ、アンテナ含む）

シンクラ型
キャッシュレス決済端末 
CRW-MSC02

スマートクーラー対応
ショーケース
ショーケースৄࡉは P16 をࢀ照
ください。
スϚートクーラー࢓様にするとੇ
法が大きくなります。
ର応機種はॱ次֦大予定です。

特定領域で特定のお客様にだけご使用いただける
ローカル電子マネーサービスです。
NFC規格のICカードに対応いたします。
既存の社員証や会員証を電子マネーとして
新たなサービスを展開できます

冷蔵リーチインショーケース＆スマート決済で省人・
省スペースな無人店舗を実現します

バーコード認識機能とスマート決済機能を搭載した
電子錠付き冷蔵ショーケースです

スタンドアロン決済端末「ささっピ」で簡単購入！
●商品コード決済
（商品のJANコードを記載したメニューカードをご用意ください）
1. 購入したい商品のメニューカードを読み込む
2. RS クラウドと連携し、キャッシュレス決済
3. 開錠されたら、扉を開け商品を取り出す
●定額決済
1. 設定価格でキャッシュレス決済
2. 開錠されたら、扉を開け商品を取り出す

販売条件を自由に設定
たとえば
福利厚生で1日 1個まで無償提供
ご利用料金を給与天引き
期間限定のキャンペーン価格の設定など

MYタッチシステム＋
スマートクーラー

社員のみなさんに
1日1本無償で飲料をご提供！
職場の熱中症対策に効果的です
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全自動ドリップ式コーヒーマシン＆ミルクユニット
● ペーパードリップで、すっきりしたクリアなコーヒーをご提供
● ホット/コールド×フォーム/リキッドの自由な組み合わせで、
　カフェラテはもちろん、新しいデザートメニューの可能性を広げます

製品仕様
式໊ܕ ίーώーϚγン 3$.2-1'2)8%/-4%

外形寸法（NN） 8300̫ %612̫ )850

੡品質量 42�5LH（ס૩質量）

電源 "$1007　50/60)[　15"

ఆ格消費電力 358/358

ఆ格電೤電力 10008

େ電力࠷ 10598/10448

水ํ式څ 水ಓ௚ （݁ড়ೈ水ثϑΟϧタཁ）

౾ϗούー ݸ/-2�4 （ݸ3࣌༺࢖オプγϣン）ݸ2̫

౬タンク 3�5-

நग़૷ஔ ϖーύーϑΟϧター式ϒϧϫー

άϥインμ ౓Մม（खಈ）ཻ　ݸ1

બ୒Ϙタン 付機ց式ԡしϘタン（Մมࢵᒵɺ੨ɺ）%&-ɺݸ10

ద༻Χοプ寸法 ߴ　85NN〜65ܘޱ 8͞0〜135NN

౬機ೳڅ り͋（2छྨઃఆՄೳɺఆ量/࿈ଓɿ࠷େ300NM·Ͱ）

Χス容量 3�6-

排水 ௚઀排水ɺ排水τϨイ（༗ޮ容量0�7-）ซ༻

製品仕様
式໊ܕ ϛϧクϢχοτ 3$.2-.64-4%

外形寸法（NN） 8250̫ %555̫ )760

੡品質量 42�5LH（ס૩質量）

電源 "$1007　50/60)[　15"

ఆ格消費電力 2538/2618

電೤૷ஔఆ格
消費電力 9558

電ಈ機ఆ格
消費電力 1018/1078

水ํ式څ 水ಓ௚ （݁ড়ೈ水ثϑΟϧタཁ）

ྉタンクݪ 4-

冷ଂޚ੍ݿ 4ʶ2℃

冷却૷ஔ 圧縮機式　੍ڧରྲྀ　冷ഔ31234ZG 50H

排水 ௚઀排水ɺ排水τϨイ（༗ޮ容量0�3-）ซ༻

※ড়ೈ水器フィルタ 
　�ড়水機能ʴೈ水機能と制（ە߅）ە機能を༗するものをご使用く

ださい。 
なお、ฐࣾਪ঑品がありますので、ご૬ஊください。	

消耗品（別売）
ઐ༻ચড়タϒϨοτ

（3$.-$-/520） 100ৣೖ/Ϙτϧ　1ৣ/日࢖༻

ઐ༻ϖーύーϑΟϧター
（3$.-1&1"90） 1100ഋ/ϩーϧ

ϛϧクϥインચড়ࡎ
（3$.-.-$07） 100แ/ശ　1แ/日࢖༻

拡張・追加機構（オプション）

௥加౾ϗούー（+),-4330"） ඪ४͸2ϗούーɺ௥加Ͱ3ϗούー·Ͱ౥ࡌՄೳͰ͢ɻ
ϝχϡーόリΤーγϣンΛ૿΍͢ ͱ͕͜ Ͱ ·͖͢ ɻ

ഇΧスγϡーτ（+,,-4330#） ഇΧスΛϚγン下外෦にഇ͢غΔͨ ΊͷγϡーターΛ͝ ༻ҙɻ
˞ผ్ɺΧ΢ンター͚݀͋ɺΰϛശ͕ඞཁͰ͢ɻ

水タンク（+5,-4330#）څ 水ಓ͕௚઀઀ଓͰ ͳ͖͍ϩέーγϣン༻にڅ水タンクΩοτΛ͝ ༻ҙɻ
（容量ɿ10-）

排水タンク（+%,-4330#） ௚઀排水͕ෆՄೳͳϩέーγϣン༻に排水タンクΩοτΛ͝ ༻ҙɻ
Ϛγンͱ࿈ಈ͢Δຬ水ݕ஌機ೳΛ౥ࡌɻ（容量ɿ10-）

〈アレンジでデザートメニュー〉

コーヒーゼリーに 新しい
デザート創作に

●キメの細かいフォームドミルクを実現
特徴１ フォーム/リキッドの組み合わせ、フォームの温度や硬さも変えられます。
　　　（ホット/コールド×フォーム/リキッド）
特徴２ 抽出したミルクに水分が混入しないため、ミルク本来のおいしさが味わえます。
特徴3 アイスカフェラテに使用すれば、氷が溶けにくく、長くおいしさをキープできます。

ミルクの混入

ミルク用ノズル

ミルク抽出時

●ミルク混入防止機構を搭載
ミルク用ノズルが移動し、カフェラテを抽出した後の
次の抽出にミルクが滴下混入することを防止します。

●ミルク使用の衛生リスクを低減
ミルク抽出ごとに、チューブに残ったミルクを浄水で流すことで、乳膜や乳石の生成を防止します。
チューブ内を満たす浄水に塩素を加え、菌の繁殖を抑制します。ミルクチューブ回路は、
専用の洗浄剤で毎日清掃する必要がありますが、26時間を超えて連続使用できないよう強制停止の機能を搭載しています。

【使いやすさの追求】
取り外せるパーツを色分けし、どなたでも清掃作業
できる簡単設計
また、排水ポンプを標準搭載。排水ピットまで排
水配管に排水勾配をつける必要はありません

クリスタ

シルキーミルクシステム （Silky Milk System）を搭載

55



３キャニスタ搭載の小型全自動パウダーマシン

セルフ販売も可能な全自動ドリップコーヒーマシン

●３種類の原料を使ったメニュー設定が可能
　・�メニューに合わせた「３種類の原料」または「２種類の原料＋具材」の設定
　・８個の選択ボタンにより、S・M・Lのサイズ違いの設定
　・氷を使用してCOLDメニューの設定 ※抽出はHOTのみ
　・原料は、スープ・味噌汁・飲料・お茶等の多様なパウダーの使用が可能
●スピーディーな20秒排出　※原料・具材により抽出時間は異なります
●一杯ずつ作るのでフードロス削減に貢献します
●具材入り/トッピングメニューのご提供も可能です
●リモコンアプリとの連携
　・�各種マシンの設定、販売データの確認、マシン状態の確認が簡単に
　・専用アプリはiOS、Androidに対応

●美味しさの追求
　・一杯ずつ計量し、ペーパーフィルターで抽出。常に挽きたての豆を使用した
　　本格ドリップコーヒーを実現
●使いやすさの追求
　・清掃性：ユニットの色分けで洗浄が一目で分かります
　・�IoT対応：RScloudへの接続で、売上データやメンテナンス情報の一元管理
　　※RScloudへの接続（別途費用）・Wi-Fi環境が必要となります。
　・豆ホッパー：油汚れを目立たせないスモーク処理＋豆の落下を防止
　・香り拡散機能：豆を挽いた際、香り成分を前方へ噴出し、購買意欲促進
　・抽出プロセスランプ：抽出時、進捗をランプでおしらせ
　・��カップ扉・カップ検知：抽出中はカップ扉をロック。
　  カップが無い時や扉が閉まっていない場合はボタン操作を受け付けません
　・簡単なメニュー設定・変更：マシンにはメニューデータを入出力できます

製品仕様
式໊ܕ 1084-3$2.%"-4%（3छྨͷݪྉ） 1084-3$2.%#-4%（3छྨͷݪྉ）

Χϥー オϑϗϫイτ ϒϥοク

外形寸法（NN） 8250̫ %500̫ )600

੡品ॏ量 20LH（ס૩࣌）

電源 "$1007 50/60)[

消費電力 1,0088

બ୒Ϙタン 付機ց式ԡしϘタン（Մมࢵᒵɺ੨ɺ）%&-ɺݸ8

ثྉ容ݪ Ωϟχスタ1�3-̫ 3

ϛΩαー 2

Թ水タンク 1�8-

水ํ式څ 水ಓ௚݁式

製品仕様
式໊ܕ ίーώーϚγン　3$.-1'2)%-4%#

外形寸法（NN） 8300̫ %622̫ )850

੡品質量 41LH（ס૩質量）

電源 "$1007　50/60)[　15"

ఆ格消費電力 358/358

ఆ格電೤電力 10008

େ電力࠷ 10598/10448

水ํ式څ 水ಓ௚ （݁ড়ೈ水ثϑΟϧタཁ）

౾ϗούー ݸ/-2�4 （ݸ3࣌༺࢖オプγϣン）ݸ2̫

౬タンク 3�5-

நग़૷ஔ ϖーύーϑΟϧター式ϒϧϫー

άϥインμ ౓Մม（खಈ）ཻ　ݸ1

બ୒Ϙタン 付機ց式ԡしϘタン（Մมࢵᒵɺ੨ɺ）%&-ɺݸ8

ద༻Χοプ寸法 ߴ　85NN〜65ܘޱ 8͞0〜135NN

Χοプ൶ り͋　நग़தϩοク

Χス容量 3�3-

排水τϨイ ༗ޮ容量0�7-

製品仕様

式໊ܕ ύ΢μーϢχοτ
3$.-12$1.-4%#

外形寸法 	NN
 8150̫ %545̫ )760

Ωϟχスタ ݸY2ݸ/-1�1

ௐཧํ式 ϛΩγンάϘーϧ 1ݸ

நग़量 50～240NM

ྉ৚݅ݪ༺࢖ 240NM நग़࣌࠷େ 48H

排水τϨイ 0�6-

製品仕様

式໊ܕ ۚમॲཧϢχοτ
3$.-$&-4%

外形寸法 	NN
 8167̫ %385̫ )760

ରԠۚछ 10円ɺ50円ɺ100円ɺ500円

ίインࣅٙ ઃఆՄೳ 2छྨ

ฦ却Ϩόー プογϡ式

容量ݿۚ ໿600ຕ	10円ߗ՟ࢉ׵


ฦ却ड͚ ࣗಈͭりમճ収機ߏ り͋

オプション
水タンクΩοτڅ�・
Ωοτࡐ۩�・
˞ઃஔͷ৔߹ɺผ్費༻͕ൃੜし·͢ ɻ

拡張・追加機構（オプション）
・�ΩϟογϡϨスରԠɿ電ࢠϚωー୺຤औり付͚ͰɺΩϟογϡϨスܾࡁՄೳ
・�௥加౾ϗούーɿඪ४ ϗ̎ούーΛ௥加Ͱ̏ ϗούー౥ࡌ΁
・�ഇΧスΩοτɿഇΧスΛϚγン下外෦にഇ͢غΔͨ ΊͷγϡーターΛ༻ҙ
Մೳڙ౬機ೳɿఆ量/࿈ଓͰന౬Λఏڅ�・

ミクスタ アルモ

クリスタ
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ϥϯχϯάίετͷ௿ݮͱ
଱ੑٱΛڧԽͨ͠ɺ৽Ϟσϧʂ

100V電源不要・
乾電池式の小型タイプ

あらゆる業務に対応できる
汎用タイプ

飲食店、食品工場や病院、ホテル、オフィスでの衛生管理に

+54-.1$+54-.1$-4

※安全に関するご注意
　

�●�ご使用の前には、必ず｢取扱説明書」をよくお読みください。　　●�運転中に噴射口をのぞいたり、顔を近づけて噴射液を吸い込まないでください。　●噴射口に物をつめ込まないでください。　
●�アルコール使用につき、火気は絶対に近づけないでください。　●指定液以外は噴射液として使用しないでください。

標準
価格70,000円（税抜）
外 形 寸 法 幅162×奥行234.5×高さ302
電 　 源 単2アルカリ乾電池×4本

または指定モバイルバッテリー
外部電源入力端子付き（USB Type-C）

ۦ ಈ ࣌ ؒ 約3ヵ月（1㎖噴射×100回/1日）
खݕࢦ஌ํ式 赤外線センサー
෾ ࣹ ํ 式 圧力ポンプ式
෾ ࣹ 量 0.5、0.75、1.0、2.0、3.0㎖（切替可能）
タ ン ク 容 量 1,000㎖
付 ଐ 品 防盗ワイヤー　単2アルカリ乾電池４本
質 　 量 1.8kg（液剤、電池含まず）
ࣗಈυア࿈ಈ 可（オープンコレクター出力、無電圧A接点）

て・きれいきNEO TEK-M1C-2

外 形 寸 法 幅153×奥行222×高さ297
電 　 源 単2アルカリ乾電池4個（付属）
ۦ ಈ ࣌ ؒ 約3ヵ月（0.75㎖噴射×100回/1日）
खݕࢦ஌ํ式 赤外線センサー
෾ ࣹ ํ 式 圧力ポンプ式
෾ ࣹ 量 0.75、1、2、3、4㎖の5段階
タ ン ク 容 量 1,000㎖
付 ଐ 品 壁取付金具　単2アルカリ乾電池４本
質 　 量 1.5kg（液剤、電池含まず）
ࣗಈυア࿈ಈ 不可

外 形 寸 法 幅282×奥行191×高さ480
電 　 源 単相100V　50/60Hz
消 費 電 力 待機時7W

噴射時46W
खݕࢦ஌ํ式 赤外線センサー
෾ ࣹ ํ 式 超音波霧化式
෾ ࣹ 量 0.75、1、2、3、4㎖の5段階
タ ン ク 容 量 1,200㎖（補給量1,000㎖）
質 　 量 4.5kg（液剤含まず）
ࣗಈυア࿈ಈ 可

て・きれいきMINI TEK-M1B-2 て・きれいきⅡTEK-103D-2乾電池式

別 売 品
タイプ 型式名 適合機種 1梱包あたり

数量 標準価格（税抜：円）

アルコール消毒液
（医薬部外品）

ALOCLIN-ACE（アロクリンエース） TEK-M1B-2、TEK-M1C-2、TEK-103D-2 1Lボトル×6本 20,000
HIBISCOHOL-P10（ヒビスコールSHL） TEK-M1B-2、TEK-M1C-2、TEK-103D-2 1Lボトル×10本 43,000

て・きれいき用
オプション

JKK-M1C（壁掛け金具） TEK-M1C-2 1個 5,000
TEK-103KABEKIT（壁掛け金具） TEK-103D-2 1個 5,000
TEK-KANAGU（手すり取付用金具） TEK-M1B-2、TEK-M1C-2 1個 5,000
TEK-101-P53（キャスター付専用架台） TEK-M1B-2、TEK-M1C-2、TEK-103D-2 1個 44,000
JTS-M1C（て･きれいきスタンド）※ TEK-M1B-2、TEK-M1C-2 1個 25,000
JTS-M1C-S（て･きれいきスタンドS）※ TEK-M1B-2、TEK-M1C-2 1個 19,000
JHT-M1C（受皿･廃液チューブセット） TEK-M1C-2 1個 5,000
JUC-M1C（外部電源用USBケーブル） TEK-M1C-2 1個 5,000
JMB-M1C（モバイルバッテリー） TEK-M1C-2 1個 9,000
JMC-M1C（モバイルバッテリー充電器） TEK-M1C-2 1個 7,000
JDR-M1C（自動ドア接続用ハーネス） TEK-M1C-2 1個 5,000
JCN-M1C（電子カウンタキット） TEK-M1C-2 1個 17,000

。いますئ庫状況は、ผ్お໰い߹Θせࡏれがあるため、アルコール消ಟӷのڪ量が変動するڅڙ●  場૊立品（プラスドライバーผ్必要）　　アルコール消毒液　注意事項ݱ※

標準
価格121,000円（税抜）標準

価格47,000円（税抜）
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会社概要 創業の精神

SDGsへの取り組み

企業理念

サンデン・リテールシステム株式会社

 本　　社 〒372-8502　群馬県伊勢崎市寿町20

 東京本社 〒130-8563
  東京都墨田区錦糸1-2-4 アルカウエスト8F

 設　　立 2015年4月1日　※サンデン創業：1943年7月
  2019年10月1日　※サンデンホールディングスから独立

 資 本 金 5億円

 売 上 高 560億円（2020年：連結）
　　　　　  420億円（2020年：単独）

 従 業 員 約2,300名（2020年度：連結）

 事 業 所 国内生産拠点： 群馬県前橋市（赤城事業所）
  国内販売拠点： 23箇所

 事業内容 １.店舗用ショーケースの製造販売
  ２.飲料・食品自動販売機の製造販売
  ３.医療機器・用具の製造販売
  ４.電気通信機および同部品の製造販売
  ５.建築工事および管工具の請負、設計および監理
  ６.貨物利用運送事業および倉庫業
  ７.古物営業

英知を結集してビジネスを切り開き、
一致団結して会社を繁栄させる

社会を大きく変える起動力となり
人々の生活に無限の可能性を生み出す企業群となる

世の中に必要とされる企業であること

セル生産

フロン対策、エコモード

省エネ、省力化、省人化

新市場の開拓による新事業機会の創出

環境対策による事業の持続的成長の確保

働きやすい環境の確立による企業価値の向上

企業のあらゆる活動において更なる挑戦を続けてまいります

機械を長持ちさせ、いつまでもスムーズに働かせるために、日常のお手入れを心がけてください。

設置上の注意

漏電しゃ断器の取扱上の注意

使用上の注意

お手入れのしかた

●設置時の注意 ●点検をしてください（漏電しゃ断器をいつも正常に保つ為に）

●使用中の注意

安全のためにとくにお願いしたいこと
各製品に同封されている取扱説明書をよくお読みになってから、使用を開始してください。

使用上の注意事項

漏電しゃ断器は機械の電気経路から電気が漏れた場合、直ちに電気を切り、人体の保護をはかる重要な役割りをするものです。
電気が漏れたことを知らせる警報ブザーがついています。（ブザーの鳴らない機種も一部ございます。）

月に1～2回はテストボタンを押し、正常な動作をすることを確かめてください。作業
時は通気性の良い場所で行ってください。テストボタンを押すとスイッチが「切」又
は「OFF」に変わり警報ブザーが鳴ります。スイッチを「入」又は「ON」にする時は、
電源プラグを抜き６分以上たって再度電源プラグを挿してから行ってください。
ごみ、水から守る為に漏電しゃ断器のカバーはきちんと止めてください。漏電しゃ
断器と併用してアースを取付けていただくと、さらに、電気安全の向上及び漏電
しゃ断器の動作を確実にいたします。ぜひアースも取付けてください。ショーケース
の背面下部にアース端子（ねじ）があります。使用の際には、電機関係法規に従い
アース工事をしてください。（※アースの設置工事は工事店様にご相談ください）

漏電しゃ断器のスイッチは「入」又は「ON」の状態で出荷されております。設置時
に電源プラグをコンセントに差し込み、もしブザーが鳴った時は、（異常な取扱い
など漏電以外でも作動します）取扱説明書の説明に従って操作してください。
それでもブザーが止まらないときは、カスタマーセンターにご連絡ください。

ご使用中に警報ブザーが鳴った時は、取扱説明書の説明に従って操作してください。
それでもブザーが止まらないときは、カスタマーセンターへご連絡ください。

冷風

線（ロードライン）

20cm
以上

20cm
以上

へ
所
場
い
よ
の
気
通

●直射日光や反射熱を避ける。
日よけなどで直射日光を避けてく
ださい。

●強風にさらされない場所で。機
械の放熱をさまたげない通気のよ
い場所に設置してください。

●電源電圧について
90Ｖ～110Ｖの範囲内でご使用ください。もし、その範囲外のときには電力会社へ
ご相談ください。（三相の場合は180Ｖ～220Ｖ）

●本体の清掃
表面の汚れが落ちにくいときは、うすめた中性洗剤と柔らかな布で掃除し、よくふき取ってください。
注）中性以外の洗剤・溶剤・みがき粉などは製品を傷めます。
特に塩素系成分を含んだ洗剤・漂白剤・殺菌剤は絶対に使用しないでください。
なお、製品に直接水をかけないでください。故障の原因となります。

●凝縮器フィルターの清掃
週に1回程度、定期的に凝縮器フィルターの掃除を行ってください。
注）フィルターが汚れていると冷えが悪くなり電気代が上がる原因になります。

●蒸発皿・排水溝の清掃
定期的に、蒸発皿・排水溝の掃除を行ってください。

●排水皿
排水のタイミング1日1回（多湿時には1日2回）水の量を確認し状況に応じて捨ててください。

●ロードラインについて
品物が冷えにくくなるため、ロードラインより上は品物を入
れないでください。

●雨のかかる場所は危険です。
ショーケースに雨がかかると、漏電す
ることがあり人身事故の原因になる
ことがあります。
雨のかかる場所では絶対にショー
ケースを使用しないでください。

●湿気の少ない場所へ。
水のかかる場所、湿気の多い場所
は避けてください。ショーケースが
故障する原因になります。

●吸入口及び吐出口について
庫内の冷気が通るため、商品でふさ
がないでください。また、物を落とさ
ないように注意してください。

●霜取りについて
霜が1cm以上ついたときには、へらな
どでおとしてください。キリ・ヤスリ等
は使用しないでください。（霜取りへ
らは別売しております）

安全に関する
ご注意

ショーケースを廃棄する場合、都道府県の登録を
受けたフロンガス回収業者にフロン回収を依頼
し、その費用を負担する事が義務付けられています。

フロン冷媒について 弊社は、消費者の方や機器のユーザー様、設置業者や修理にたずさわる方々に対して、冷
媒の大気中への排出による地球温暖化への影響をご認識いただき、使用時排出の削減、
廃棄時の冷媒回収率の向上を図ることを目的に右記シールを貼付しております。

フロン見える化シールについて フロン冷媒の回収について

●このカタログに掲載の製品は屋内専用です。雨水のかからないところでご使用・保管ください。●ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ正しくご使用ください。
●備え付け工事、電気工事等が必要な場合があります。お買い上げの販売店または専門業者にご相談ください。●揮発性、引火性のあるものを庫内に入れないでください。
爆発する危険があります。●このカタログに掲載の製品は、食品の展示販売用、または一時保管用としてご使用ください。目的外の用途で使用すると内容品の品質低下など
の原因になることがあります。●硫化ガス噴出の温泉地区等への設置に際して、配管の防錆処理が必要となる場合があります。販売店までご相談ください。
●ショーケースを廃棄する場合は、事故防止のため、鍵を壊してください。●食品を取り扱う際は密閉容器、又は包装された状態でご使用ください。

長期間お使いにならないとき
●庫内の商品を全部取出し、ブレーカーを落としてから
　電源プラグをコンセントから抜いてください。
●庫内はきれいに掃除し、水分を十分に拭き取ってください。
   かびが生えたり、においがこもったりしないように
　庫内を乾燥させてください。
●幼児が遊ぶ可能性のある場所には放置しないでください。
●直射日光の当たる所や、湿気の多い所には保管しないで
　ください。
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お買い求め、ご相談は、信用とサービスの行き届いた当店へ

このカタログに掲載されている商品の詳細については最寄りの営業拠点にお問い合わせください。

・ カタログ記載の「標準価格」は搬入据付費を含まない製品の価格で、搬入据付費、
特殊搬入設置については別途料金を申し受けます。

・ 経済環境等の変化により、標準価格を変更する場合があります。
・ 性能・品質向上のため、仕様の一部を予告なく変更することがあります。
・ 在庫状況の変化により、予告なく販売終了する場合があります。
・ 製品の色は印刷のため多少本体と異なる場合があります。
・ 環境問題への取り組みの一環として、弊社製品の取扱説明書の電子化を随時進めております。
各製品の取扱説明書についてはWebサイト上の取扱説明書ページのご利用をお願いいたします。

⑥

①

③

②

⑦
⑤
⑧
④

⑨ ⑩

⑪

⑫⑮ ⑬

⑰ ⑱
⑲

⑳

㉑

⑯⑭

東京本社

北海道支社
東北支社
秋田営業所
関東支社
宇都宮営業所
新潟支店
長野支店
首都圏支社
東海支社
静岡支店
北陸支店

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

関西支社
神戸営業所
中国支社
岡山営業所
四国支店
松山営業所
高知営業所
九州支社
南九州支店
沖縄支店

☎（011）752-1154

☎（022）390-1611

☎（018）853-7893

☎（027）210-7273

☎（028）680-6990

☎（025）246-8187

☎（0263）35-3931

☎（048）948-7011

☎（052）218-2101

☎（054）283-3640

☎（076）237-8155

☎（06）6339-2512

☎（078）381-7812

☎（082）232-3220

☎（086）250-2920

☎（087）813-5577

☎（089）911-5255

☎（088）856-5271

☎（092）471-1071

☎（096）342-6911

☎（098）870-0656

⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑

故障と思われることがありましたら、取扱説明書の『故障と思ったら』をご参照
ください。それでも正しく運転しないときは、電源プラグを抜き、商品の溶解・腐
敗防止のため、商品を別のケースに移すなどの処置をしたうえで、お買い上
げ店、または弊社ホームページ（上記）経由でご連絡ください。

［ご連絡の際にお伝えください］
1.機械の種類と形式名（保証書に記入してあります）
2.不具合の内容（できるだけ詳しく）
3.設置の場所（住所と電話番号）
4.管理責任者名

北海道・東北・群馬・栃木・東海・北陸

FAX 0120-050-781
東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・山梨

FAX 0120-027-707
関西・中国・四国・九州・沖縄

FAX 0120-712-560

https://www.sanden-rs.com/maintenance/maintenance_repair.html

sdrs_service_parts1@sanden-rs.com　平日のみ（祝日、夏季、年末年始休暇を除く）

弊社へのお問い合わせについて
○お客様からいただいた個人情報は、お客様への回答に使わせていただき、
　他の目的に使用しないことをお約束いたします。

東京本社
〒130-8563　東京都墨田区錦糸1-2-4　アルカウエスト8F
www.sanden-rs.com

QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。CA 26 1PBCAT
※カタログ注文ナンバー

このカタログの記載内容は2026年1月現在のものです。

メール

サンデン・リテールシステム営業拠点（製品の仕様・ご購入のお問い合わせ）

カスタマーセンター（製品のお取り扱い・修理のお問い合わせ）

パーツセンター（部品のご注文）

RSクラウド・キャッシュレス決済サービス総合窓口（お申し込み・各種お問い合わせ）

平日のみ（祝日、夏季、年末年始休暇を除く）TEL 0120-744-911


